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
об’єктів будівництва з метою продажу житлових або нежитлових приміщень; в оголошеннях про
операції з брухтом металів, в т.ч. і з брухтом дорогоцінних металів.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 56 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 52 грн.



3ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ № 296 (7434) 14 грудня  2020 Р.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Посуточно койко
места и комнаты в частной гос

тинице
общежитии. От 150 грн в сутки. Каждый
последующий день дешевле. Рядом м. Пр. Гага

рина, Автовокзал. 050
663
11
98, 098
112
39
52,
057
733
16
54
Сдам свою 2к. кв. посуточно Центр, Научная, но

вострой, 10/16, евроремонт с мебелью, техникой,
450 грн/день. 099
312
29
82
Аренда! Посуточно, почасово, не агентство, час

тный сектор, 2 комнаты, кухня, ванная, туалет. Все
условия для проживания в доме, р
н ост. Школа
по пр. Гагарина, интернет. 067
261
05
58
1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2
мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чис

то, постель, холодильник, ТВ, 2
спальная кровать,
горячая вода. 093
546
49
22, 050
571
88
64, 097

190
82
10
Сдам дом посуточно для проведения торжеств,
компании до 14 человек. Беседка мангал. Ком

фортная обстановка, спутниковое тв, интернет,
стоянка авто. 098
013
33
27, 095
033
33
27, 093

553
33
27, 057
755
33
27.
Своя! Посуточно! Понедельно! На 1
2 месяца, 1

к. кв., м. Дв. Спорта 1 минута, ремонт, мебель, тех

ника. Уютно, чисто, кондиционер., тепло. 066

881
90
39, 067
940
58
16
Сдам посуточно, почасово 1 к кв. Чистая, аккурат

ная, евроремонт. Рядом с центром., возле метро
хол. гора 5 мин ходьбы. цена 350
400 грн. Хозяй

ка Звоните все обсудим. 067
855
44
67, 099
158

98
57, 097
850
07
04
Посуточно сдам свою 1к. кв. на Алексеевке. Све

жий ремонт, двуспальная кровать, телевизор, хо

лодильник, микроволн. печь, интернет. 350 грн
сутки. 095
67
233
67, 098
567
80
21.

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Порядочная семья (без детей и животных) снимет
жильё у собственника. Любой район города. Чи

стоплотность, аккуратность и своевременную
оплату гарантируем. 095
017
74
66
У хозяев сниму для себя жилье. Рассмотрю все
варианты. Спасибо. 068
115
43
72
Ñåìüÿ ñíèìåò 1-2 êîì. êâàðòèðó, â ×óãóåâå
â öåíòðå. Ïðîïèñàíû è ðàáîòàåì â ×óãóå-
âå. Ðàññìîòðèì Âàøå ïðåäëîæåíèå, çâî-
íèòå. Òåë. 099-500-41-46; 073-202-72-02.
Сниму комнату, гостинку или квартиру на длитель

ный срок, порядок и своевременную оплату га

рантирую, АН не беспокоить!. 097
368
42
58, 063

352
70
80
Сниму жильё у хозяина (1
, 2
, 3
к. кв, дом, ком

нату) на длительный срок возле метро или с хор.
трансп. развязкой. Рассмотрю все варианты. По

рядочность, оплата своевременная. 068
398
32

99
Сниму для себя жильё у хозяина. Порядочность и
своевременную оплату гарантирую. 095
017
13

91
Порядочная пара без детей и животных, снимет
для себя 1 ккв в районе Холодной Горы. Бюджет
5000 грн. Аккуратность и своевременную оплату
гарантируем. Светлана. 050
401
98
23, 093
123

61
52
Взрослая сем. пара снимет недорого гостинку,
часть дома. Можно без удобств. Посредников оп

латить не смогу. Т. 098
580
25
80
Поможем сдать Вашу недвижимость в любом рай

оне города, в кратчайшие сроки. Огромная база
клиентов. Без оплаты услуг. 093
982
58
78

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1комн. из. квартиру на Одесской за
«Классом», после ремонта. Есть все необхо�
димое для проживания. Цена�5500 + элект�
ричество. Стоянка. Без посредников тел.
093�511�05�74
1к. кв. возле м»23 Августа». Жилое. Два спальных
места. Б. техника есть. Приглашаем девушку
сту

дентку. 6000 грн. Без комиссии. Звонить вечером
до 21
00. 093
309
28
00
Ñäàì ñâîþ 1-íóþ êâ. ñòàëèíêà, ì. Ïë. Êîí-
ñòèòóöèè (Ñîâåòñêàÿ). Ðåìîíò, êîíäèöèî-
íåð, òåõíèêà. 067-975-69-82.
Аккуратному жильцу (желательно парень) сдам 1
из. кв. м. Победы, напротив Роста, 10/12, совр.
сост., вся мебель, техника 
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

лое состояние. Стир. машина, микроволновка,
холодильник, кондиционер и вся необходимая
мебель в наличии. Сотрудн. 4000грн+свет. 050

402
03
08
Сдам 1
комн. изол. квартиру
студию м. Х. Гора ул.
Любови Малой 4, после ремонта, все новое, ме

бель, техника, бойлер, для 1 человека. 4.
500+свет. 097
329
28
03
Сдам свою 1
комн. квартиру, новострой, 52кв. м,
Салтовское Шоссе 73В, шкаф
купе, ТВ плазм.,

кондиционер, стир. маш. автомат, встр. кухня,
СВЧ, гардеробная. Все новое. 096
592
04
18,
066
054
32
23
Сдам свою 1к. кв
ру м. Научная есть все тел. 066

629
08
10
Первая сдача! 1
ком. кв., Одесская, ул. Зерновая
6/4 (с/м Рост), 1/5, евроремонт, мпо, без балко

на, встр. кухня, шкаф
купе, диван, стол, стулья,
стир. машина, микроволновая печь, холодильник.
Можно с животными. 066
698
11
07
Сдам 1 комн. Кв. Студию с евроремонтом, метро
Ак. Павлова 10 мин, ул. Дидро 30, на длительный
срок. 5500 + коммунальные. 0669779887.
Сдам 1
к. кв., р
н Одесской, в квартире есть ди

ван, шкафы, кухонная мебель, хол
к, ТВ. Транс

порт рядом. 2500 + комм. 096
082
41
92, 099
982

16
75, 063
692
42
34
Сдам 1 к. уютную квартиру на Салтовке, пр. Юби

лейный/возле 24 этажки/, 2/5, капитальный ре

монт, современная мебель, техника, новая кухня,
отличная транспортная развязка. 5000+ком. пла

тежи. 050
303
66
24, 068
600
89
22
Сдам 1
ком. кв. 6/12 у м. Студенческая 6500 грн.
+ счетчики. 063
231
39
26.
Сдам 1
к. кв., Аэропорт. 097
179
89
34
Продается в центре города однокомнатная смарт
квартира 28, 5 кв. М. С капитальным ремонтом.
Первый этаж, четырехэтажного здания. Отдель

ный выход с видом на парк с которого слышно
пение птиц. Уютный двор. Автономное отопление.
Рядом в пяти минутах три станции метро, вся ин

фраструктура, парк Шевченко. Пять минут от пло

щади университетской. Т. 067
307
22
59. 067

307
22
59
Cдам квартиру не дорого. Порядочным людям.
Мебель, техника. Без посредников. 050
216
21

25
Сдам 1 ком. квартиру, 533 м
н, Салтовка, за цер

ковью, 8/16. Квартира в хорошем состоянии, есть
вся необходимая мебель и техника. 4500 + счет

чики. ТОРГ! Тел. 098
9
307
304, 063
294
22
52
Сдам 1к. кв. новострой 602 м
р Драгоманово,
совр. новый ремонт, мебель техника, рядом
транспорт и рынок. 5500грн+комуналка. Все на
своих счетчиках на длит. срок. 099
304
90
41.
098
404
78
08.
Своя 1 к. кв., есть всё для проживания, Новосё

ловка. 050
532
48
56, 096
541
62
75
Ñäàì ñâîþ 1ê. êâ. ðàéîí ìåòðî Ãåð. Òðóäà.
Õîçÿèí!093-698-24-34. 067-980-08-21.
Сдам свою однокомнатную квартиру в Роганском
ж/м возле супермаркета «Класс». Вода, электро

энергия 
по счетчикам. 068
776
89
11
Предоставлю жилье одной или двум студенткам.
Подробности по тел. +38
066
329
77
71.
Сдам свою однокомнатную квартиру порядочной
семейной паре, без животных, метро Холодная
Гора, 5 минут, капитальный ремонт. Новое все.
067
199
43
55
Аренда по факту вселения: м. Х. Гора, 1
к. кв.,
5100; 2
к. кв., Нариманова/Елизарова, 8500 + сч.;
ч. дома на Баварии, 4000 + к. у. 066
724
48
41
Сдам 1 комн. Одесская�Фонвизина 4/5. В
хорошем сост., всё есть. Не курящим, спо�
койным, без животных и детей. 4500грн. +
залог + счётчики. Т. 050�595�02�10, 097�
024�68�27
Длительно! Улучшенка, 1 кв. S=38 м2, 6/9, ул. Кот

лова (Б. Панасовская), с ремонтом, МПО, боль

шой угловой диван, новая стир. маш. автомат,
встр. кухня, лоджия с видом на реку. 5000+свет,
вода. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Сдам 1
к. из. кв., р
н ХТЗ, без детей и животных.
050
888
53
08
Салтовка. Сдам 1 к. кв. по ул. Широнинцев 97. с/
м «Экватор». Цена 4 500, сч. воды. Славян, без
животных. Одесская. Грозненская 32, за с/м
«Класс». Ремонт. Цена. 7 000, сч. воды. Квартиры
реальные. 050
402
24
48, 067
571
79
70
Сдам квартиру район ДК Ильича 050
302
33
15
Срочно сдам 1 кв Салтовка ул В Зубенка (р
н Клас

са) 3/9, улучшенной планировки, чисто жилое со

ветское состояние, мебель и техника в наличии,
на длительный срок Сотрудничаю 4500 + свет.
050
633
96
56, 063
625
33
13
Сдам свою 1 комн. кв., 40 кв. метров, Алексеевка,
Клочковская, жилая, чистая. Для проживания, все
есть, агентство не беспокоить. 097
270
44
91,
096
214
75
74
Долгосрочная аренда новой 1
к. квартиры, Хол.
Гора, 2/5, кирп. дом, теплая. Вся мебель и техни

ка новые. Транспорт рядом. Цена 5000 грн + счет

чики. Для 1 девушки или молодой семьи. Фото:
estkh. com №0585275. т. 063
111
05
10, 067
87

54
792
Сдам посуточно, недельно свою кв., 3 мин. м. Дво

рец Спорта. 093
025
25
68, 096
516
48
64
Сдам реальную 1
к из кв на Салтовке. Балкон за

стеклен, МПО. Холодильник, тв. стир машина ав

томат. необходимая мебель. 4500грн. +сч. света.
Звоните сейчас!. 050
401
82
47, 067
577
32
63

Сдам на долгий срок 1 комнатную квартиру улуч

шенной планировки 5/9, улица Светлая, 606 м/р,
лоджия 6 метров, 4 спальных места, есть все.
4000 гривен. 050
343
10
85
Сдам в аренду 1
ком. кв. Алексеевка. 066
978
06

74.
Сдам 1кв, Салтовка, 601 м/р. С/м «АТБ», 2/5. Жи

лое состояние, мебель, бытовая техника. Цена
4000 грн +свет. 098
255
99
85
Сдам 1 комн. кв. 3/6, ул Бестужева 11
Б и 1 комн.
кв 4/12 на Воробьевых Горах, пер. Шевченковс

кий 40. 5500 грн + коммунальные. т. 067
771
55

54
Сдам 1
к. из. кв. в р
не Зерновой, с частичными
удобствами, 2500 + свет. 068
964
67
53, 099
234

04
86
Сдам 1 из малогабаритку, 1/ 2 пер. Цигаревский
от метро Гагарина 10 минут. Свой с/у, кухня, ото

пление газовое. 3000грн/месяц т. 097
338
28
55.
Сдам 1комн квартиру на длительный срок, круг 13
троллейбуса, 22 больница, 1/5, двухярусная. Все
удобства мебель, техника, СМА, холодильник, ТВ.
Электроплита. Цена 4000 + свет+ интернет + счёт

чики воды. т. 067
880
14
66
Сдается кв
ра в элитном новострое на Холодной
Горе, р
н с/м Рост 8/12этаж S
56м2, кухня
студия
20м2, спальня 25м2, дорогая бытовая техника,
встроенная мебель. закрытая территория, охра

на, парковка. Все стильно, достойно 8500 грн+эл

во, вода. 096
705
35
95
Сдам свою 1к. кв�ру р�н ТЦ «Украина» 603 м/
р, 4/9, все необходимое, мебель, холодиль�
ник, домофон, ст/машинка, кондиционер,
лоджия, чистая, теплая, уютная. 5500 грн,
счетчики воды, э/э, газа, охрана, сигнализа�
ция. 066�754�00�04.
Собственник. Сдам 1к. кв. Салтовка Г. Труда, 37
7/9. Квартира свободна. 4 500грн.+свет. Т. 050

303
25
29
Сдам свою квартиру
студию 55 м2 в теплом кир

пичном доме по пр. Маршала Жукова, 14. Евро

ремрнт, мебель, кондиционер, бойлер. Цена
9000грн. + счетчики. тел. 063
667
04
17
Сдам свою 1к. кв. ТЦ Украина можно семье с ре

бенком без животного не иностранцам. 2
ва
спальных места, холод., стир. машина. 099
653

98
15.
Сдам 1
комнатную квартиру 
 студию со всеми
удобствами недалеко от метро Академика Павло

ва. Жилой квартал Воробъевы горы. ул. Шевчен
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ковская 38 Цена договорная. Без посредников. Т.
063
653
86
14
Сдам 1�к. кв., 1/5, ХТЗ, в нормальном жилом
состоянии, оплата по договоренности +
счетчики воды, газа, света. 066�205�39�66
Срочно сдам, Х. Г., 1
к. кв., 6/9, 2 балкона, засе

лен, хороший ремонт, мебель, техника, 5 мин.
метро. 096
701
70
83, 099
344
46
33
Сдам 1 комн., 4/5, Салтовка, ТРЦ Россия, хоро

шие жилое состояние, мебель, нет стир. машин

ки. 4000+ свет. 098
480
49
87, 066
407
73
81
Сдам свою 1 комн. кв. в хорошем состоянии, до

рого, м. Спортивная. 068
997
56
75
Сдам свою 1
к. квартиру возле метро “Дворец
Спорта» 2/5, есть всё для комфортного прожива

ния. 5500 грив/мес. + счётчики. 067
495
68
41.
Сдам 1 ком. изолированную квартиру возле м.
Героев Труда и м. Студенческая. Помесячно. Своя.
Мебель, чистая. Агенствам не беспокоить. Ц. 4
700 плюс свет. Т. 098
857
87
22
Хозяйка! Сдаст 1
комн. кварт. возле метро Холодная
Гора, длительно, не студент., не курящим, без жи

вотн., без детей, кап. ремонт. Новая: мебель, новая
сантехника, быт. техника, бойлер. 063
029
85
28
Сдам 1 к. кв на Алексеевке рядом с метро, кос

мет. ремонт, быт. техника. 068
314
51
20, 095

852
92
41
Сдам 1
к. кв
ра р
н Одесская, углов. диван, шкаф

купе, новый холод, стир. машина, 4000гр. Сдам
2
комн. кв
ра метро Дворец Спорта, ул. М. Жуко

ва, ремонт, необх. мебель, холод, ТВ, стиральная,
чисто, аккуратно 5. 500гр. 098
431
59
08, 093

181
00
21, 095
920
87
06

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам на П
Поле отличную 2
х комн. кв. 1/9эт.
пл=54м. кв. с хорошим ремонтом, мебелью, кон

диционер, бойлер. Все необходимое для жизни,
тел. 066
891
26
55
2
к. кв., метро Холодная гора 7минут пешком, ря

дом Дом Офицеров, 6/9, кирпичный дом. Жилое
аккуратное состояние, балкон застеклен, мебель,
бытовая техника, бойлер, СМА. Фото см. estkh.
com код 0585271; 6000 + счетчики. Т. 095
0078131,
097
3179177
Сдам свою 2
х комнатную квартиру в Новострое!
Свежий ремонт, есть вся бытовая техника. 10 ми

нут от метро “Проспект Гагарина”. Адрес: Про

спект Гагарина, дом 43. 050
401
70
38, 097
251

20
80
Сдам 2х комнатную квартиру, м. «Университет»,
возле института физкультуры. Вся мебель, вся
техника, вай
фай. тел. 097
44
88
534
Сдам 2 к кв. на проспекте Науки, рядом метро
Научная, Ляпунова, свежий мебель, бытовая тех

ника, никто не жил после ремонта, цена 435 эк

вивалент аккуратным платежеспособным жиль

цам, можно иностранцам. Фото в Вайбер 050

853
08
54.
Длительно! 2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, комн.
раздельные, плитка, балкон застеклён, хорошее
жилое состояние. Рядом остановка транспорта.
5200+свет и вода по счётчикам. 067
57
33
966,
099
086
55
31.
Сдам в аренду свою, 2
х ком. кв., современный
ремонт, ул. Данилевского, 33, S~55 кв. м, разд.,
с/у совмещен, газ. колонка, горячая вода есть
всегда! 2 кровати, диван, телевизор 2020 г., мож

но иностранцам. 370. Т. 095
036
56
02.
Сдам 2х комн., м Алексеевское, ул. Целиног�
радская 4/9, общ. 70м2. Комн. разд., вся
быт тех�ка, мебель, кондиционер. Не куря�
щим, без животных и детей. Ежем. 9000 +
залог + счётчики и отплен. 50/50. Т. 050�595�
02�10, 097�024�68�27
Сдам 2
к. кв. (собственник), элитный дом по пр.
Гагар. 41/2, славянам без животных. Евроремонт,
вся техника, посуда. Имеется парковка, охран.
Метро рядом! Цена 520. Тел. 066
630
09
00.
Сдам 2 к. кв. 5/9 з
д им. Т. Г. Шевченко, космети

ческий ремонт, мебель, ТВ, холодильник, сти

ральная машина автомат, цена 5000 грн. + счёт

чики. 095
603
24
67; 096
712
56
51
Срочно сдам 2
х комн. в центре возле парка Горь

кого по ул. Веснина, 2/4, 59/49/10, большая, чис

тая, уютная, рядом с укр. дисней лендом. Всег
3000. Комнаты раздельные с ремонтом, МПО,
балкон, есть паркинг. Звоните! 050
303
95
96,
098
700
21
68
Ñäàì 2õ ê êâ. Õîëîäíàÿ Ãîðà, óë. Õîëîäíî-
ãîðñêàÿ, 7/12 ýò., 48 êâ. ì. Êîñìåòè÷åñêèé
ðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà. Äî ìåòðî ïåø-
êîì 5 ìèí. Öåíà: 7000+ ñâåò, âîäà, èíòåð-
íåò. 066-087-80-89, 098-987-00-15
Новинка! Научная, студия+спальня, Ляпунова 7,
кирпич, 2этаж/9, большая лоджия, рядом стоян

ка. 12000+свет, славянам. Фото на вайбер. Клю

чи у агента, оплата только по факту, сотрудничаю.
097
932
10
01.
Сдам свою 3х. к. ка. 63м2, Салтовка ул. Гв. Широ

нинцев 18 кв. 48. 6000грн. 1 этаж 1
го этажного
дома. 066
740
87
01.

Сдам свою 2х к. кв. р
н Барабашова 1/5 косм. рем.
новые диваны холод. стир. маш. бр. дверь, решет

ки на окнах, свободна. 7000грн. 066
200
90
65.
М. Барабашова, Трц «Украина» Сдам 2 кв, 8/9 с
Евроремонтом, натяжные потолки, новая вся ме

бель и техника, Мпо, Свч, Тв
 плазма, эл. чайник
и посуда. Фото № 669708822. Сотрудничаю! 603
м/р, пр. Тракторостроителей. 067
738
31
66, 063

029
11
67
Сдам 2
х комн. квартиру с евроремонтом, возле
метро Хол. Гора (12000 грн.) 097
239
60
81
Сдам 2
х комн. кв. пр. Гагарина, косметический
ремонт, мебель, техника. Есть все для прожива

ния. Можно студентам, тел. 050
323
75
87
ХТЗ. Сдам 2 к. кв 2/5 пр. Александровский 184.
Остановка рядом. Квартира теплая, комнаты раз

дельные. Цена 5 000 грн. Квартира реальная. 050

402
24
48, 067
571
79
70
Сдам 2
к. кв ул. Тракторостроителей р
н трк Ук

раина, 9/9, вся техника, встроенные шкафы,
встроенная кухня, все современное. 7500 грн. +
счетчики света, воды, газа, интернет. тел. 097

397
98
48, 095
326
76
05.
Аренда! Сдам 2
х комнатную квартиру на Иванова
43, капитальный ремонт, кухня
студия, мебель, тех

ника. Иностранцев берём. Цена 9000 грн. + ком

мунальные. Тел: 050
300
44
55, 067
703
46
87.
Без агенств сдам 2
х ком квартиру на Космичес

кой Le Sipo. 11/16, комнаты раздельные, два бал

кона, ремонт, интернет, кондиционер, бойлер, два
дивана. Рядом 4 Универсиета. На длит срок, мож

но иностранцам. 11500 + свет. 063
761
17
63
Сдам свою 2
х комн. к
ру, 12/12, р. Х. Гора, рядом
метро. Желательно семье без животных на длит.
срок. 097
363
44
71, 098
099
04
63
Сдам 2к. кв. м. Спортивная
10 мин. пешком ул.
Полевая, 7/12, комнаты раздельные. Косметичес

кий ремонт. Вся мебель и техника, стиралка авт

т. 6500грн.+свет+интернет. Тел. 050
753
08
20.
Сдам 2к. кв. м. Студенческая, 4 мин., 1/9, решет

ки, бр. дверь, Мпокна, хор. ремонт, новая мебель,
можно иностранцам. 099
253
41
36
Сдам 2 к. кв. на Олексеевке. 063
385
40
07, 068

145
50
03,
Сдам свою 2 к. из. сразу возле Научной, 4/5 этаж
без лифта, комнаты раздельные, на 2 стороны,
ремонт, кондиционер. Только длительный срок,
славяне. 11500+только свет. 063
10
70
888.
2 к. кв. красивая и стильная, ухоженная и изыс

канная в р
не м «Ботсад». Свежий ремонт, совре

менная мебель и б. техника. Только 12000, ком

мунальные оплачивает хозяин!. 068
408
43
85
Сдам 2 комн. кв Садовый проезд. 6/9. Хорошее
жилое состояние. Все есть. 5500+счетчики, ин

тернет. 066
765
60
51, 067
862
33
41
Сдам 2х комн. кв. по ул. Дружбы Народов. Теплая,
уютная. А так же сдам или продам магазин рынок
«Океан», 15 м2, теплый пол. 063
969
85
00, 050

023
65
46.
Сдам 2
к. кв., Салтовка, м. Г. Труда, ул. Бучмы, в
16
этажке, чистое жилое сост., 2 балк. заст., с ви

дом на речку, от метро 10 мин., свободна. 068

543
00
50, 095
333
99
59

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Сдам 3
х комнатную квартиру на долгий срок.
Район Салтовка. 5 минут от метро Ак. Павлова.
Евроремонт. Вся техника. Не агенство. 093
447

30
13
Аренда 3
комн. кв. 4/5. Нижний центр, пр
т Мос

ковский, 57/63. Метро рядом. 2 спальни, кухня

студия. Квартира чистая, сделана косметика. Есть
все необходимое. Можно иностранным студен

там. 050
663
50
91, 067
570
75
84.
Сдам 3 к. кв на ХТЗ, улица. Мира метро Индуст

риальная, 5 мин. пешком, МПО, косметический
ремонт, вся мебель и быт. техника 5500 + свет,
вода. 050
303
66
24, 068
600
89
22
М. Героев труда 522 м/р. Сдам 3 кв с евроремон

том, кухня
студия, 2 спальни, мебель, техника,
кондиционер, тв
плазма. Фото №680380272. Со

трудничаю, показ с ключами. Вид на хвойный лес,.
067
738
31
66, 063
029
11
67
Сдам свою 3
х комнатную изолированную квар

тиру в р
не ст. м. Дворец Спорта 2/16 лифт грузо

вой и пассажирский, интернет, кабельное ТВ, Ря

дом, школа, садик, 8500 грн, свет и интернет тел.
093
878
94
37
Сдам 3
комнатную квартиру в районе Журавлев

ского гидропарка (возле ТЦ «Дафи»). В квартире
есть необходимая мебель и бытовая электротех

ника. Квартира теплая, уютная. 063
418
31
89
Àëåêñååâêà, àðåíäà 3-õ êîì. êâ., 2/16, æè-
ëîå ñîñò., 3 íîâûõ äèâàíà - äâóõñïàëüíûõ,
øêàôû, êóõîííàÿ ìåáåëü, õîëîäèëüíèê è
ñòèðàëêà-íîâûå, èíòåðíåò, ÌÏÎ, áîéëåð.
Íàäîëãî. Íåäîðîãî. Ñîòðóäíè÷àþ. Ôîòî:
est. ua/17830855. 050-596-53-50, 067-570-
59-30
Сдам свою 3
к. кв., все комнаты отдельно, 76 кв.
м, р
н Новая Линия, ул. Мерефянское шоссе. 067

121
80
40

3
к. кв., ул. Амосова 1, Салтовка, 8/9, хороший
свежий ремонт, балконы застеклены, встроенная
кухня, 2 шкафа
купе, мебель и бытовая техника.
Фото см. estkh. com код 0585386, вышлю на VIBER.
8000 грн. Т. 050
683
04
46, 067
574
10
10
Сдам 3
к. кв., в Нагорном, на Маяковского, 11,
кап. ремонт, 78/50/11, вся техника, посудомоеч

ная машина, автономное отопление, мебель,
франц. окна, 2 санузла, джакузи. 19000. Тел. 050

402
14
95, 097
280
47
37.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Сдам 2х уровн. гостинку, ЖК Мрия, Халтурина, 4/
4. Первая сдача. 6500. Тел. 050
243
33
75
1к. кв. (22 м. кв.) в доме гостинного типа в р
не
Вечерних Зорь, ул. Танкопия 32. Обычное жилое
состояние. Свой с/узел, душ 
 на двоих. Счётчи

ков нет! 3500 и торгуемся!. 068
408
43
85
Сдам комнату 10 км от аэропорта в доме душ, ту

алет, кухня wait fai, есть рядом работа и выбор ее
до М. Гагарина 25 мин. 1500 в мес. 096
512
56

20
Сдам в аренду 1
комнатную квартиру гостинку,
мини
кухня своя, ванна, туалет совмещен, ком

ната 18 кв. м, жилое хорошее состояние, метро
Армейская 5 мин., 3500. 068
962
31
44
Сдается комната в двух минутах ходьбы от
метро Армейская. Без хозяина. 050�670�84�
65
Срочно сдам комнату в коммун. квартире, м. 23Ав

густа 5мин. пл=12м. кв. свой холодильник, маши

на автомат, службы и кухня чистые. Це

на=2500грн., тел. 097
254
28
76; 066
865
02
03
Сдам теплую комнату в коммуналке Павло�
во Поле (Солдат), 5мин Метро 23 Августа,
сразу за рынком 3�й этаж. 2500 грн. + свет.
099�342�36�30, 067�745�64�16 (вайбер).
Сдам комнату в коммуналке 20 кв. м. В комнате
все необходимое. М. Пушкинская. 098
405
96
48
Сдам 1 комн. в 2
к. кв., с хозяйкой, для одной де

вочки, Салтовка, 15 мин. ходьбы от м. Ак. Бараба

шова, отличное жилое сост., 2500. И 1 комн. в цен

тре, в 3
к. кв., хор. жилое, 4500. 095
333
99
59,
068
543
00
50
Хозяин сдаст на длительный срок отличную ком

нату, 15кв. м., кухня 6кв. м., с/у 7кв. м. Есть всё.
От метро «Южный вокзал» 7 минут. Цена 2500грн.
тел. 098
951
26
91
Сдается комната в 2
х кв. 7/9 в 605 район «Не го

ни»пр. Юбилейный. 2300+свет, интернет. Все
есть! Ремонт, чисто, все ухожено. 1 хозяйка. Же

лательно для женщины или девушки, славян. Мет

ро Ак. Барабашова недалеко. 097
537
50
01, 063

947
79
46
Сдам комнату в 3х комн. квартире по ул. Гер. Тру

да 47. Хозяин. Т. 098
832
02
00, 066
803
00
05
Сдам комнату в 4
комнатной квартире, Новые
Дома. Холодильник, стиральная машина, микро

волновка. Проживание без хозяйки. 2500 грн.
Первый 
 последний месяц. 067
133
25
64
Сдам свою гостинку на ХТЗ. Комната в хорошем
жилом состоянии мебель и холод. есть. 050
608

27
95. 050
207
62
63.
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п,
животных, и детей, бригадам строителей, рабо

чим понедельно, помесячно. Посредникам не
звонить. 066
949
00
56, 097
280
59
78
Сдам комнату в 3 кв Песочин Мобиль, хорошее
жилое состояние, мебель и техника в наличии.
Желательно девушку 
 женщину. 2500+ счетчики
50%. 050
633
96
56, 063
625
33
13
Сдам комнату для мужчин или женщин тепло, уют

но 1200грн с человека. 096
571
71
03 рядом
Аэропорт.
Сдаю комнату в 3�ком. кв. Комната отдель�
ная с хозяйкой. Кинотеатр «Довженко». Все
в комнате есть. Т. 067�308�46�05
Внимание! Сдам 1к. гостиночку 4/5 комн. 13 м2,
Гарибальди, свои удобства, с/у, ванна, мини кух

ня, мебель, холодильник, 3500+эл. энергия (в ото

пительный период +500гр) фото 677235625, тел.
097
226
32
79, 099
782
85
34, 067
723
20
72
Сдам гостинка р
н Хол. Гора необх. мебель, хо

лод, ТВ, чисто, аккуратно 1700гр, гостинка метро
Масельского, диван, стенка, холод, ТВ, 2200, го

стинка м. Тракторный завод, ремонт, диван, хо

лод, ТВ, чисто, аккуратно 2200. 098
431
59
08,
095
920
87
06, 093
181
00
21
Продается в центре города однокомнатная смарт
квартира 28, 5 кв. М. С капитальным ремонтом.
Первый этаж, четырехэтажного здания. Отдель

ный выход с видом на парк с которого слышно
пение птиц. Уютный двор. Автономное отопление.
Рядом в пяти минутах три станции метро, вся ин

фраструктура, парк Шевченко. Пять минут от пло

щади университетской. Т. 067
307
22
59. 067

307
22
59
Сдам 1 ком. в 2
х комн. кв
ре с замечательной
хозяйкой, на Салтовке, район Любавы, 3 мин.
транспорт, 1/9, косметический ремонт, стир. маш.
автомат, холодильник, диван, шкаф
купе, ТВ.
2500. 066
874
91
67, 093
732
78
96.

Сдам комнату под ключ по просп. Гагарина. В ком

нате есть вся необход. мебель, хол
к, ТВ, стир.
маш. 1800 грн помесячно. 096
082
41
92, 063

692
42
34, 099
982
16
75
Сдам свою гостинку со своим санузлом, м. Х. Гора
6 минут. 3, 5 + усл. 050
764
82
93, 050
764
82
93
Сдам комнату в 2
к. кв., с хозяйкой, пр. Героев
Сталинграда, комната светлая, уютная, МПО, Wi

Fi, стиральная машина. Рынок, Класс, АТБ, трам.
все рядом. Хорошая транспортная инфраструк

тура. 2500. Условия соответствуют цене. 099
735

35
68
Барабашова сдам гостинку с мебелью, TV, хол
к
WF, стир. маш, свои службы 2300грн+свет и гос

тинку м. Армейская 3/5 с мебелью, хол
к, TV, WF,
с/узел, блок на 2 чел, стир. маш, 2000грн+свет.
063
582
33
06
Сдам срочно комнату в Харькове с хозяйкой,
долгосрочно, есть все необходимое, без посред

ник. 067
286
85
50, 063
874
23
46
Не посредник. Хозяйка сдаст комнату в квартире
для 1
2 человек (только женский пол). Уютно, все
удобства. Салтовка, 603 м/р
н ТРК «Украина». 2
200грн. Т. 066
098
34
27 (9. 00
21. 00)
Сдается комната на ХТЗ/ул. Библика, сталинка/,
с балконом, без хозяйки, тв. холодильник, диван,
стенка, нормальное, жилое сотояние, новая бр.
дверь, стиралка; 2800 гр. мес.+свет,/метро 10,
мин. пешком/. 050
303
66
24, 068
600
89
22

Ñäàì ñâîþ ãîñòèíêó ñ õîðîøèì ðåìîí-
òîì, ìèíè-êóõíÿ. Ïî àäðåñó: óë. Êëî÷-
êîâñêàÿ 193-à. Âñÿ èíôîðìàöèÿ ïî òå-
ëåôîíó. Ñâîÿ! Íå àãåíòñòâî. Òåë. 050-
325-02-60, 067-701-47-00

Сдам гостинку 2 мин м. Завод Малышева с мебе

лью, 3 этаж, TV, хол
к, WF, стир. маш, свой с/узел
2000грн в мес. и гостинку м. ЮЖД с необх. меб,
TV, хол
к, WF, стир. маш, свои службы,
2200грн+свет. 066
459
12
50
Собственник сдам комнату в коммуналке 12м2 ул.
Шекспира метро 23 Августа 4 мин. Мебель и тех

ника в наличии. Тепло и уютно 3000 гр. 063
917

57
74
Алексеевка! Комнаты: м. Победа 3 мин., в одной
хозяйкой, 2000
2800 грн; пр. Поеды, хорошая! и
с/м «Класс», 2500
3000 грн, ничего не платить; м.
Алексеевская, комната 16 кв. м с балконом, под
ключ, 2600 грн, свет. 066
517
86
61. Сотрудничаю
Cдам реальную комнату в 2
х из кв рядом с мет

ро. Холодильник, тв, стир машина. необходимая
мебель. Для одного человека. 1500грн. Звоните
сейчас!. 050
401
82
47, 067
577
32
63
Близко от м. Пр. Гагарина, автовоокзала, рынков
для одиноких и семейных юридических лиц сда

ется хорошее жилье, ул. Валерьяновская, 2 на
любой срок. Недорого. 050
663
11
98, 098
112

39
52
Сдам гостинку от хозяина Холодная Гора, кухня,
сан. узел, отдельно холостяку (чке) или молодой
паре. Оплата 3500+ счетчики. 067
983
14
86
Сдам гостинку ХТЗ, комната 11 м. кв. 
2100 грн.
Все необходимое есть. В частном доме комната
10 м. кв. с уд
ми 2000 грн. Центр, пл. Конститу

ции. пер. Подольский, комната 
16 м. кв. Все не

обходимое есть. Свободная. 095
927
80
90, 098

851
94
33
1к. большая гостинка! 22 м. кв. со своими удоб

ствами/ душ на двоих! Жилое состояние. Сдадим
дешево! Подробности по телефону. Это р
н Ве

черних зорь. 063
413
24
32
Сдается своя гостинка ул. Харьковских Дивизий,
со своим сан. узлом и миникухней с необх. мебе

лью, холодильником, стиральн. машинкой авто

мат. 063
670
00
33
Хозяин! Сдам комнату 12 м2 в семейном обще

житии, м»Завод Малышева», свой с/у, ванна, ре

монт, мебель. Общая кухня. 3000+свет. 093
286

34
55, 067
751
62
97.
Алексеевка м. Победа 
5 минут, пр. Л. Свободы 46,
сдам на длит. срок большую комнату 17 кв. м. с
балконом в 2
к. квартире. Этаж 11/12, МПО, кон

диционер, свои холодильник, ТВ, микроволнов

ка, электрочайник, мебель, СМА. В месяц 3000
грн. 095
828
69
14
Гостинку сдам м. Палац Спорта 2/5, есть ТВ, WF,
хол
к, мебель, стир. маш, свои службы
2200грн+свет и гостинку м. Ц. Рынок с мебелью,
хол
к, интернет, TV, с/узел, миникухня свои.
2300грн в мес+свет. 098
003
55
95
Сдам 1 комн. в 3к. кв. на Залютино, мебель, бал

кон, 1 человек. 067
148
78
90
Сдам 2 свои гостинки с ремонтом, мебелью и тех

никой за 3500 и за 5000. В очень хорошем месте!
Это центр города! Ул Сумская, возле Дворца. Служ

бы на 4., Кухня на 2. Отличный вариант! Звоните!
066
719
13
06. 050
859
45
91, 066
719
13
06
Сдам комнату, 17 м. кв., р
н Салтовка. 099
778

84
69, 093
446
51
88, 050
579
32
80
Сдам свой маленький домик для 1
2х человек.
Рядом м. Масельского 10 мин. Вся необходимая
мебель есть. Вода в доме, бойлер. Есть заезд для
авто. Хозяйка. Т. 098
397
08
58
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Сдам комнату с балконом в 3
х комн квартире (без
хозяев), м Масельского Рыбалко 49, жилое состо

яние, всё необходимое есть стоимость 2500
грн+эл/эн. 063
244
19
68, 096
979
76
68
Гостинку сдам на ХТЗ с мебелью, хол
к, TV, WF,
свой с/узел. Оплата 2000грн в мес +свет и гос

тинку м. Х. Гора 2/5 возле»Роста» есть мебель, TV
хол
к, WF, стир. маш, свой с/узел. 2000грн в мес.
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
сунузел. мпо. цена 9200. 099
351
70
53
Бюджетный вариант квартиры! 2/2, 32/19/5, ост
Школа. (Одесская 10 мин.) Жилое состояние, на

чат ремонт (МПО, трубы, бойлер, и т.). Крыша пе

рекрыта, теплая, сухая. Только продажа, свобод

на. Цена 15500, Торг. т 095
855
32
98;. 063
252

81
00
Выкуп недвижимости. Не агентство. Деньги на
руках. Расчет в течен. дня. Долги берем на себя.
Аванс. если нужно до сделки. Оформление доку

ментов за наш счет. 050
630
06
86

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 050
522
58

82 или 098
452
07
57.
1
2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в
Центре, Нагорном р
не, Сосн. Горке, в р
не Гос

прома, можно без ремонта, срочно, без посред

ников! т. 097
022
96
97, 063
405
45
46, 095
013

08
68.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань.
Для себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с
долгами, без посредников, т. 097
022
96
97, 093

920
48
57, 099
769
77
65.
Агентство «Карат»
профессиональные услуги при
продаже/покупке квартир, комнат, домов, участ

ков. Подготовка документов, юридические кон

сультации, экспертная оценка, сопровождение
сделок. Ул. Пушкинская, 32 т. 050
148
39
50, 067

172
42
70, 063
356
85
90
Предлагаю 3 кв. на пос. Жуковского, возле церк

ви. Улучшенной планировки, 70 кв. м., кухня 8 кв.
м., комнаты раздельные, Лоджия 6 кв. м на две
комнаты. Рядом транспорт. Капитальный ремонт
5 лет. 43500. 050
913
18
23

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 3
4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в
Центре, Нагорном р
не, Сосн. Горке или в райо

не Госпрома, можно коммуналку под расселение,
для себя, срочно, без посредников! т. 093
481
63

51, 098
439
60
55, 095
013
08
68.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

11 500! Впервые 4/9 этаж, лифт, блок на 2 семьи.
Продам гостинку 18 м2 с евроремонтом, мебель,
техника, кондиционер. Фото №680432745. Наход.
по пр. Гер. Сталинграда 21, напротив к
т «СА

ЛЮТ», Одесская. ключи на сделке. 067
738
31
66,
063
029
11
67
Продам 1к. гостинку на ХТЗ Площадь комнаты
12м2. Квадратная с большим окном. В комнату
заведена вода. В блоке чисто, аккуратно. Рядом
остановка транспорта, школа, д/сад, магазины,
храм, рынок, парк. 7000 торг. 099
700
32
10, 096

223
97
62
Продам комнату в гостинке, хозяин. 099
663
43

45

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю в пригороде Харьковского района недви

жимость. Интересует частный сектор, квартиры.
Рассмотрим любые варианты. Поможем с офор

млением документов. 748
74
17, 066
373
33
64
Агентство «Карат» оказывает полный спектр ус

луг при продаже/покупке домов, дач, участков,
квартир. Подготовка пакета документов, юриди

ческое сопровождение сделки, оценка недвижи

мости. Ул. Пушкинская, 32 т. 050
148
39
50, 067

172
42
70, 063
356
85
90

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Продам 1 комн. кв. Мира
2, 7/9, свежий доброт

ный, капитальный ремонт, 42 м2. Укомплектован

на: встроенная кухня, бойлер, СМА. Свободна.
тел. 066
700
27
89
28800 торг продам реальную 1 к из квартиру мет

ро Холодная Гора 5 мин пешком в новом комплек

се: Жилстрой 1 Сказка» 5/9 не торцевая в 3 доме.
55м2 кухня 16м2комната 22 м2 квартира на 2 сто

роны Сдача 2020 в. Сотрудничаю. 093
665
75
82,
066
804
01
42
Возле метро Алексеевская, видовая 1кв. 17/20 в
заселенном новострое ЖК ДУЭТ, 49 кв. м, дизай


нерский ремонт из дорогих, качественных мате

риалов. Вся техника ведущих брендов. 79000.
050
913
18
23
Продам 2х комн. новострой 66м. кв. по ул. Мира
22, 6/9 м. ХТЗ 1 мин. Перепланировка, кухня 14м2,
стяжка пола, разводка электрики, стены отштук,
откосы. 40. 500 торг. Отличный вид из окон. Сда

ча 
декабрь 2020. Переуступка. 066
765
60
51,
067
862
33
41
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76 кв. м,
8/11, строит. сост. олх 670660906. Тел. 050
63
88

100, 097
287
64
59
Продам 2 кв 86/46/15 Жилстрой 2 (2008 г п) Хо

рошее жилое сост 3/10 Ул Сухумская 24. 099
305

29
35, 067
307
70
39
Продам 1 ком. кв 41м2 в ЖК»Сказка», Полтавский
Шлях 186. Дом 4 секция 1. 8 эт /9. Сдача в эксп

луатацию в конце 2020г. Металлическая дверь,
МПО, радиаторы отопления, состояние после
строителей. Цена 25500. Тт 067
955
47
66, 095

463
93
35
АН срочно новострой 1 ком. кв., ЖК МОЛОДЕЖ

НЫЙ, ул. Целиноградская, м «Алексеевская» 3
мин., 41 кв. м., 7/16, евроремонт для себя, + ме

бель. Быстрое освобождение. 65000 торг. Тел.
068
729
71
65, 050
56
97
257.
Продам 1
к кв. Алексеевка, новострой, 8/9, кух

ня
студя +спальня, 54 м кв, полностью новый ре

монт, дизайн, цена 54800! 44 м кв, ремонт, цена
49000! Варианты! Торг! 095
449
49
64
Ïðîäàì ñâîþ ê-ðó â íîâîñòðîå íà Àëåêñå-
åâêå âîçëå ì. «Ïîáåäà», 16/23, S-71ì. ñâî-
áîäíàÿ ïëàíèðîâêà, ñòðîèò. ñîñòîÿíèå,
öåíà çàñòðîéùèêà. 067-578-23-82, 099-
682-53-83
Впервые в продаже! 2 к. кв. ЖК»Речной квартал»,
ул. Франковская 10, 4/6, S=77 м2, вид на реку. 1
секция, дом сдан. 50000 (650 за м2). Покупатель
АН не платит! 095
579
07
98.
Продам 1 ком. кв. в сданном новострое, ЖК
Архитекторов, 37 кв. м., черновые работы,
проводка, разводка труб, счетчики на воду,
газ и тепло. Тел. 050�15�88�245, 098�247�
68�36
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë.
Äðóæáû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõó-
ðîâíåâàÿ, 140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîí-
òîì. 120000. Òåë. 0677237644;
0505943347
Продам 1
к. к., ЖК Радужный, метро 7 м. Пл. 35, 7
м, кух. 9, 8. Черновые работы выполнены. Провод

ка, автоматы, разводка труб. Стены в штукатур

ке, стяжка пола. Застеклен балкон. Счетчики на
воду, тепло. 066
901
30
81, 096
156
54
00
Продам 2 комн. кв,. новострой, ЖК «Левада
2»,
12/16, кирпич, общ. пл.
71 кв. м, кухня
15 кв. м,
строительное состояние, переуступка, 42000.
тел. 050
847
47
05, 096
944
66
40.
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединская,
S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реально

му покупателю торг! 067
574
24
50, 095
527
03

94.
АН продам 2ком кв, ул Дача55, 6/9, евроремонт,
встроенная кухня, шкафы
купе, теплый пол, цена
70 тысяч, телефон 066
271
02
94, 096
860
59
58
Продам новострой от 22м кв до 44м кв в новом
жилом комплексе центральная часть Харькова
Рядом метро Цены застройщика от 550 (пока ак

ция) Удобная рассрочка050
522
58
82, 098
452

07
57.
Продам 1
к. кв., Салтовка, 4/9, 32/20/9, новостр.
ЖК *Птичка*, дешевле чем Вороб. Горы, м. Ак.
Павл. 
15 мин., переуст., 15700. Сдача в декабре
2020 г. Много вариантов, есть с ремонтом. 050

218
99
10, 096
694
08
45.
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап.
ремонт, мебель, техника. 65500. олх 659293033.
Тел. 095
491
86
47
Продам 1 комнатную квартиру ЖК Птичка. Общая
35м, жилая 22м. Строительное состояние, МПО,
входная дверь. метро 8 минут! Цена 16700 торг.
068
089
90
85
Продам 2 комн. кв., на Хол. горе по пр. Любови
Малой 34
А, нововстрой сдан, 8/9, кирпич, 54/30/
9, автономное отопление, строительное состоя

ние, покупатель агентские не платит. 095
815
40

59

Ïîäàì 1ê. êâ. 4/9 âîçëå ìåòðî Ãåð. Òðó-
äà íîâîñòðîé Æèëñòðîé-1 38êâ. ì. êà-
÷åñòâåííûé åâðîðåìîíò ñâîáîäíà äîê.
ãîò. 29500. 097-744-51-08, 050-949-14-
87

Продается в центре города однокомнатная смарт
квартира 28, 5 кв. М. С капитальным ремонтом.
Первый этаж, четырехэтажного здания. Отдель

ный выход с видом на парк с которого слышно

пение птиц. Уютный двор. Автономное отопление.
Рядом в пяти минутах три станции метро, вся ин

фраструктура, парк Шевченко. Пять минут от пло

щади университетской. Т. 067
307
22
59. 067

307
22
59
Цена снижена! 3
к. кв. новострой у входа в метро
Героев Труда, 82 кв. м, 8/9, ул. Героев Труда 32
а,
современный ремонт, мебель, техника все оста

ётся, есть подземный паркинг, только продажа 85
тысяч, торг до продажи. Т. 050
300
56
15, 095

781
68
59
Продам новострой ЖК Птичка от Жилстрой 1, 1/9
36м2, 100м от реки без ремонта хозяин. Без ко

мисии 17800 торг. 067
905
29
17. 095
689
19
22.
Продам 3 комн. кв., в элитном новостре, в ЖК
«Клеменная Дача», 3/4, кирп, лифт, общ. пл.
135
м, автоном. отопление, огромная лоджия
веран

да, полы с подогревом, закрытый двор, вид на
водохранилище, крытый паркинг за отдельную
плату. 095
238
20
10, 073
132
06
10
Продам1 комн. квартиру, свою, новострой,
Гидропарк, 37 м. кв., евроремонт, 1/9, лами�
нат бельгия, немецкие обои. Цена 780 тысяч.
грн. 063�582�82�95
Ïðîäàì êâàðòèðû, íîâîñòðîé ÆÊ Äèïëîìàò
íà Ï. Ïîëå, ì. Áîò. Ñàä, 10/17: 1 êîì. -53
êâ. ì, 2 êîì. -68 êâ. ì, 2 êîì. -91 êâ. ì, 2
êîì. -79 êâ. ì, 1500 / êâ. ì. òåë. 095-577-
30-80, 098-380-70-32
Продам 1 к. кв. в новострое ЖК»Мира
1", капи

тальный ремонт, S=35 м2, МПО, натяжные потол

ки, брониров. дверь, кухня
студия, утеплённая,
шумо и звукоизоляция, не угловая. 066
874
91
67,
093
732
78
96.
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по улице Кричевского 42 квартиры 1, 2. и 3
разных площадей олт 26 м кв. до 190 м кв. в один
уровень и в два. 068
589
38
29. 063
958
18
85
ЖК «Победы
2», дом 1
А, пр. Победы 86, сдача
дома
декабрь 2020 г, 2 комн. кв., 5/9, кирпич, 70/
36/12, стр. состояние, переуступка, 37500. тел.
067
939
60
50, 095
618
38
26
1кв. ЖК «Воробьевы Горы», пер. Шевченковский
38, 3/12 м. Ак. Павлова 7 мин., 20 м. кв. строитель

ное состояние. Дом заселен, все коммуникации
подключены. 14500. 050
835
69
42, 098
591
57

07
2к. кв. 57м2, С. Салтовка, ЖК»Меридиан», секция
9. 1
й высокий этаж, угловая, отличное место как
под жилье, так и под офис (хорошо просматрива

ется с Гв. Широнинцев). Дом заселен, счетчик
тепла в квартире. 36800. Фото estkh. com код
01152472, т. 0660120601
2к. кв. с евроремонтом 74м2 в новострое ЖК»Ме

ридиан», 4/12. Квадратный холл, кухня 20м2, раз

дельные комнаты, 2 санузла, ванна и душевая ка

бинка. Дом заселяется, счетчик тепла на кварти

ру. 65000. Фото см. на 01156297, т. 067
725
08
16
Продам 1 ком. кв. 2/ 9 ЖК’ Птичка’, ул. Козакеви

ча 25. Квартира с современным качественным
ремонтом, дом сдан, счетчики тепла, метро Ак.
Павлова 7 мин. Идеально для бизнеса 29700. 095

146
69
01, 067
192
70
66

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàð-
âèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëî-
âàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò.
ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Òåë. 050-301-34-04
5
ком, 4/4, 130/85/15, Лермонтовская, тихий
центр! Дорогой евроремонт. Автономное отопле

ние. Отдельно кап гараж. Двор и подьезд под ви

деонаблюдением. Рядом парк, школы, садики.
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120 тыс Фото на kvartal. ua ID 642178. 063
862

46
86, 098
426
00
07
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04
5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/
3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 

МПО, косметика, прекрасно подойдет под арен

ду, 73000, торг, фото www. premier. ua 12597605.
067
953
08
37, 050
072
37
80
Продам 6
к. кв. 140 м2, 4/4, Данилевского, 6, те

хэтаж, б/ремонта, закрытый двор. 067
723
01
76,
050
922
13
52

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продаю свободную 2кв. от 1
ых хоз. Клочковская
101, б/Академия физкул. 9/9кирп. Улучш. 49/27/
8, 6. Лоджия МПО 6м. на две комнаты. Раздель

но. Броньдверь. Косметика. Ремонт подъезда.
38000. Фото вайбер. 095
304
85
43
1к. кв. на Гамарника, метро Площадь Конститу

ции, 17/28/4, 4/4, центральное водоснаб., МПО,
новая вход. дверь, встр. кухня, счетчик на воду. 23,
5 тыс. т. 099
345
04
92, 096
170
70
88.
Продам 1
к кв., м. Научная, пр. Науки, 6/9, 38 м
кв, цена 34500, торг! 23 августа, 6/9 с новым ев

роремонтом, цена 37900! Торг! 095
449
49
64
Срочно продам 1
 к гостинку, с капитальным ре

монтом, 3/3, 16/10/2, индивидуальное отопление,
бойлер, душевая кабинка, мпо. Крыша утеплена.
Закрытый двор. Метро в 5
7 мин. 16500. 067
389

40
09
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул.
Ярославская, 27 кв. м. Состояние строительное.
Свободна. 23500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
366070, тел. 063
614
31
69, 095
174
04
88
Центр! Продам комнату, в кирп. доме, 14 м2, жи

лое состояние, эт. 4/4, чистый подъезд. Рядом с
Набережной, красивое тихое место. Цена 7300
Фото на kvartal. ua ID 690711. 095
690
69
28
Продам 1 комн. кв., в элитном новострое в нача

ле Московского пр., 3/8, кирпич, 38/18/8, свежий
капремонт, техника, мебель, 38000, торг. 050
847

47
05, 096
944
66
40.
Продам смарт
квартира в новострое! 23 м2 ст. м.
Научная, ул. Серповая, 4 ЖК «DIXE», 8/12 в строи

тельном состоянии. тел. 068
068
91
94, 050
938

94
24
Новое предложение! 1
к. из. кв. ул. Крымская 6,
1/5, 38 кв. м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо, бро

нированная дверь, новые стояки, газ. колонка,
цена 40000, можно под бизнес. Т. 050
402
73
73.
Ðåäêèé âàðèàíò! 1 êîìí. èç. êâ. ïë. Ïîýçèè,
2/4, æ/á, 34 êâ. ì., æèëîå ñîñòîÿíèå, ãàç.
êîëîíêà. Öåíà 32000 ñ òîðãîì. Îòëè÷íî äëÿ
ñåáÿ èëè ïîä àðåíäó. Îëüãà Èâàíîâíà. 050-
302-73-85, 093-206-71-89, 067-715-39-71
Продам отличную гостинку 4/9 метро з
д Малы

шева 3 мин. в блоке на 2 комнаты. Комната в хо

рошем жилом состояние, заведена вода. Дом
кирпичный, лифт работает, хорошая транспорт

ная развязка. 10100. 098
201
86
48
М.»Научная», 1 комн.»улучшенка», пр. Науки, за
гост.»Националь», дом во дворе, 5/9 с 2
мя бал

конами (1 заст.
мпо), 37/17/8, поменяны стояки,
без ремонта, свободна, подъезд с ремонтом,
34500, торг. 067
939
60
50, 095
618
38
26

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр. Га

гарина 41/2, пл.
51 м, лоджия 10м, еврорем., с
мебелью и быт. техн., отл. трансп. развязка, 3 ли

нии метро в пешей доступ., с/м, школы. 55. 000
торг до продажи. Свободна. 067
577
11
57, 063

899
36
77
1 к. мини
квартира в р
не «Локомотив». 5/6. 18м2.
с кап. ремонтом. мебелью и техникой. Замеча

тельные виды на центр! Ц. 16700 Фото на kvartal.
ua ID 2978624. 095
865
10
62, 067
777
05
05
1
к. кв., 7/14, м. з
д им. Малышева 50 м, кап. ре

монт, техника, мебель. 32000. 066
724
48
41
1
из. 3/7 «сталинка», ж/б 100%. Благовещенская.
Капит. ремонт. Встроен. кухня, соврем. плитка, МП
окна, водонагрев. кондиционер, брон. дверь.
Мебель, техника. Лифт. 37500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 363777, тел. 095
174
04
88, 063

614
31
69
АН Продам 1к. кв. по ул. Гольдберговская 11
(бывш. Кирова). 12/14 этаж., 37, 2/18. 5/7. 5м2
Жилое состояние. Свободна. Документы готовы.
Берем задаток. Ц. 33 000, 093
761
44
60, 751
22

23. 099
387
66
77. 099
387
66
77

АН, продам 1
комн. квартиру
студию, м. Защ. Ук

раины и Спортивная 
 рядом, 4/6, кирп. дом, лифт!
35 кв. м, стильный евроремонт, гардеробная, теп

лый пол. Вид на парк! 26200, торг. 068
911
62
21
Продам 1 кВ. По. Гагарина, м. Спортивная 1 ми

нута, 8/9, чешка, балкон застеклен, МПО, поме

няны трубы, батареи, ламинат новый 33000 торг.
099
771
43
47, 067
911
32
00
1 к. кв м. Защитников Украины и м. Спортивная
(Метростроителей), 2/7, новый дом, 30кв. м, сту

дия, евроремонт, МПО, утеплена, пот. 2, 9м, теп

лые полы, встроенная мебель, все остается, ря

дом сквер, рынок. 23900, фото 629488732. 050

297
69
75, 756
93
80
Продам смарт
квартиру возле м. Защ. Укр. с авт.
отоплением со своим с/у и кухней. Есть разные
варианты квартир от 14 до 32 кв. м., как в строит.
состоянии, так и с ремонтом. Дом утеплен, все
коммуникации подключены. Цена от 10500. 097

713
95
82
Продам 1
к кв. в районе ЮЖД, ул. Рылеева 1/1,
пл. 40 м2, студия, дом кирпичный, бонус 
подвал;
состояние в процессе капитального ремонта.
12000, торг. Тел. 093
300
45
92.
Продам квартиру студию возле ТЦ Французский
бульвар с евроремонтом, со своим санузлом пло

щадь от 15м2 до 23м2. Также есть и в строитель

ном состоянии. Своя котельная, счетчики на воду
и свет. Закрытая территория. 099
974
69
17

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
АН «Веста
Реал» Впервые в продаже! 1 комн. кв

ра на Павловом Поле, 5 минут метро Ботаничес

кий сад, S=32 м2, 3/5 этаж. Жилое состояние.
Реальному покупателю торг! 067
574
24
50, 095

527
03
94.
1к кв 
 м Бот. сад! Новострой. 4эт/9, кирпич, 21

23 м кв. 16700. Переуступка. Тел.: 099
503
44
47,
097
992
21
63.
Продам 1 комн. кв м. Победы 15 мин. ул. Архитек

торов 3/9 «полька»36/20/6, 5 с хорошим ремон

том. Поменяно все! Встроенная кухня, шкаф
купе
и бойлер в подарок. 35000 торг. 066
765
60
51,
067
862
33
41
АН Продам 1 к. П. Поле, 23 Августа, 8/9 эт., 31/18/
6, 5, дом кирп. Свободна. Продается впервые под
ремонт. 26500. 067
704
58
64
Продам 1
к кв. Алексеевка, 9/9, м Победы, 41 м
кв, кухня 13, под ремонт, цена 29000, торг! 050

834
35
74, 063
712
84
44

Ïðîäàì 1 êîì. êâ, Àëåêñååâêà, 1/16,
Àðõèòåêòîðîâ, 32/17/8, áåç áàëêîíà,
êàï. ðåìîíò, êóõíÿ, òåõíèêà, øêàô-êóïå.
Òîëüêî ïðîäàæà, äîêóìåíòû ãîòîâû,
35000, òîðã. Ýêñêëþçèâ, ñîòðóäíè÷àþ.
Òåë. 0677237644; 0505943347

1 к кв. пр. Победы 6/9. Возле метро. МПО, Брони

рованная дверь. Тамбур. Хорошо под сдачу. Шко

ла, дет сад. Частично поменяны трубы. Плитка
15*15 на кухне. Цена 32500. 099
772
17
19, 067

346
38
55
Экс. 1
комн. кв, Победы 75. 7/12 эт. Чешка. Хор.
жилое, все остается. Сотрудничаю. 33500. 099

059
69
78
Продам 1 квартиру м. Победа в Новострое ЖК
«Победа». Алексеевка пр. Победы 86. Общая 47м,
строительное состояние. 28000. 068
089
90
85
АН срочно новострой 1 ком. кв., ЖК МОЛОДЕЖ

НЫЙ, ул. Целиноградская, м «Алексеевская» 3
мин., 41 кв. м., 7/16, евроремонт для себя + ме

бель. Быстрое освобождение. 65000 торг. Тел.
068
729
71
65, 050
56
97
257 вайбер.
Алексеевка, 1 комн. кв., 7/12,»чешка», ост. Сол

нечная», отличное жилое состояние, плитка, тру

бы, стояки, балкон заст., бойлер, бронь дверь,
мягкая мебель, стенка, встр. кухня, квартира сво

бодна, 34000, торг. 099
233
70
30
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловс

кий Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное со

стояние, секция сдана, переуступка. Цена 53500.
Торг. 050
908
80
03
Продам 1
к. квартиру в новострое, р
н Сосновая
горка. В квартире автономное отопление 
2
кон

турный газовый котел. Капитальный ремонт. Шко

ла, д/с, д/п, уютный двор. Площадь 43 м2. 4/12.
Цена 40тыс. 099
974
69
17
Срочная продажа 1к. квартиры, рядом с метро 23
Августа, первая свечка от солдата, 12/14, 34м2,
свежий кап. ремонт, лоджия застеклена, мебель,
техника, 43000, торг! Тел. 095
907
46
21 http:/
grad
invest. com. ua/1065
Продам 1 ком. кв., ЖК Архитекторов, ул. До�
мостроительная, 37 кв. м., 3/6, под чисто�
вую отделку, 33000, торг. Тел. 050�15�88�
245, 098�247�68�36
Продам 1 комн квартиру Алексеевка м Победа, 8/
9, кирп., 40/20/13, новый капитальный ремонт,
мебель, вся инфраструктура 34000 торг. 050
204

27
75, 093
189
10
75
Продам срочно 1 к. Алексеевка, ул. Домомстр.
Свежий ремонт, МПО, трубы, столярка. Заходи и
живи. Встроенная мебель, кухня, техника, ново


строй. Недорого. S=48 м. кв. 063
298
74
69, 066

757
80
69
Ан быстро Продам 1 из кв у входа м Ботаничес

кий сад, 1/5 бельэтаж, отличное современное
состояние, все свежее, вся мебель, техника. Иде

ально под сдачу. Только Продажа 35000. 067
579

41
75

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 1 ком. квартиру на Холодной Горе. Этаж
3/9, общая площадь 38 кв. м. кухня 8 кв. м. два
балкона, МПО, не угловая. Цена 34000, торг! 096

164
89
70.
1к. кв 7/15 в новострое 45/19/10, метро Холод

ная Гора 7 мин. В комплектацию квартиры входят:

МПО ALUPLAST, 2
х камерный стеклопакет); сте

ны толщина 510 мм, железные противопожарные
двери высокого качества. 32000. 097
442
60
34,
099
254
83
22
Продам свою 1 комн. кв., 1/2 эт., косметич. ремонт.
Свободна. Не агентство. Х. Гора, 15500, торг. 097

360
27
23, 066
267
40
33
Продам Холодная гора 1 комн из кв 1/2 дом кир

пич 40 кв м МПО, бр дверь, современные обои,
душевая кабинка, все коммун 5 минут пешком
метро Южный вокзал Хороший вариант под биз

нес аренда. Цена 15 500 Торг 099
795
64
03
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. 48 êâ. ì., 5/9, íîâîñòðîé
ÆÊ Ë. Ìàëîé, ì. Õîë. Ãîðà, ñòðîèò. ñîñò.,
èíä. îòîïë. (ãàçîâûé êîòåë), ñâîáîäíàÿ
ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñåë¸í, 33500, òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹ 1542
Метро Холод гора
8 мин жк Сказка. Полтавский
шлях д 186/4. Новострой. сдача 2020г 5/9эт 38.
35м кв
25500. и 41м 5/9 эт
27000. Жк Полтавский
шлях д 144. метро
1 мин. бизнес класс 10/14эт

30000 и 52м 
30000. 751
04
01, 067
573
93
93
Продам 1 ком. кв. 1/9, в новострое, Любови Ма

лой, с авторским ремонтом, МПО, балкон застек

лен, встр. кухня, кондиционер, тамбур, видеонаб

людение, мебель, холодильник, инд. отопление.
Свободна. 35000. www. an
sokol. com. ua № 270.
Т. 097
259
85
94.
Продам 1комн. квартиру, метро Холодная Гора, ул.
Холодногорская 4, 11/12эт. Отличное расположе

ние, хорошее состояние, 17/33/7 Свободна, до

кументы готовы, цена=36 000, тел. 050
619
57
48
Продается Холод. Гора, Проф. бульвар, 1 комнат.
квартира, 2/9, 38/19/8, санузел совмещен, боль

шая кухня, лоджия 8 м. Очень хорошее состояние,
встр. мебель. плитка. 28000. 066
805
19
70
1
комн. кв., м.’Хол. Гора’ 7 мин. маршруткой, ост

.’Постышева’, 4/9, жилое состояние, 2 балкона,
40/16/6. 5, меняли стояки, трубы, с/т. Рядом с/
м’АТБ’, школа, д/сад, парк, Григор. бор. Докумен

ты готовы, 24500. Свободна! т. 099
617
65
99,
098
068
99
87
Продам 1 к. кв м. Х. Гора, 6/9, хорошее жилое со

стояние, МПО, поменяны трубы, балкон застек

лен, ухоженный двор, чистый подьезд, экв. 26000.
096
974
16
19, 099
080
55
79
Ан продам 1к. кв. на Лысой горе (круг троллейбу

са), ул. Псковская, 4/5, кухня 8, мпо, ж/б, трубы,
бр. дверь, без ремонта, 19000. 099
685
03
08,
096
542
95
85
2
к. из. кв., ул. Ашхабадская, № 10, середина
дома, м/г квартира, 33 кв. м, 4/4, жилое, требует

ся ремонт, бойлер, балкон не заст., кап. ремонт
подъезда, крыша не течет. Рядом школа, тран
рт.
М. Госпром 15 мин. 19000, торг. Только продажа.
050
168
45
33
Большая гостинка 
38м2, в добротной сталинке,
1/3, комната 14 м2+кухня
студия 15м2, с капре

монтом. Можно сделать отдельный вход. Цена
17900. Фото на kvartal. ua ID 679976. 095
690
69

28

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Основа ул. Достоевского, 1 комн. квартира не уг

ловая, проводка, трубы, окна заменены, под. по

клейку обоев. т. 050
906
42
65, 096
766
80
33
Срочно продам 1к. кв., на Одесской (напро�
тив Класса), 2/5, кооп. дом, советское со�
стояние, свободна, живу квартиранты, толь�
ко продажа, 21800, торг, телефон 067�131�
99�76, 099�798�20�89
АН, продам 1
к. кв., Основа, 2 остановки от Одес

ской, 7/9, улучшенная планировка, 38/17/8, 2 лод

жии застекл., кладовка, не торец, рядом останов

ка, маркет, школа, сад. 17200, торг. 068
911
62
21
1к улучшенной планировки, 2балкона, 6/9 общ38,
6м2, ул Грозненская, отличное состояние, только
продажа, 27500 торг, эксклюзив, сотрудничаю. Т.
050
300
39
39; 097
351
97
99
Продам 1
ком. кв. Одесская 11/16 улучшенной
планировки, 39/18/9 под ваш ремонт, хорошая
транспортная розвязка, рядом школа садик, три
супер маркета, 27000. 093
133
52
39, 097
451

84
03
Продам 1 ком. кв. 5/5 Мерефянское шоссе р
н
маг. Новая Линия 33/17/6, 5 кирпич. дом космет.

ремонт, МПО новая газ. колонка трубы сантехни

ка цена 18000, т 066
825
07
64
Продам! 1 к., Аэропорт, 8/9, МПО, трубы, входн.
бр. дв., хор. жил. сост. Куплю срочно 2
х на Одес

ской, Зерновой. 063
298
74
69, 066
757
80
69.
Продам 1 к. пгт Слобожанск (Комсомольск) 7500
т. 063
298
74
69, 066
757
80
69, 063
298
74
69,
066
757
80
69
Продам 1 к. кв (2
х ярусн) в доме гостин. типа, пл.
35м, (полная изоляция), Одесская. Кухня
студия
18, 5 м, встр. кухня, СМА, спальня 11м+гардер. 3,
5м, с/у совм., водонагр. 27500 с меб. и тех.
фото№665029095, т. 067
723
20
72, 099
782
85

34, 097
226
32
79

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам свою 1к. кв. 49, 0 м2, ЖК Луч, в пешей
доступности от ст. м.»Завод им. Малышева». В
строительном состоянии. Дом сдан в декабре
2019 г. Идут ремонты. Документы на право соб

ственности оформлены. Тел. 097
310
06
06. Цена
1 026 000грн.
Продам 1
к., м. «Барабашова», ул. Спортивная,
13, 1/2, 29/16/6, очень тёплая, окна выходят в ти

хий двор, сарай, погреб. Газовая колонка, жилое
состояние. Свободна, документы готовы, просто
продажа. Сотрудничаю. 18200. 067
933
13
50,
063
761
20
01

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1
комн. кв. ул. Краснодарская, 6/12, пл.
31 кв. м, жилое под Ваш ремонт. Торгуемся. Фото
на вайбер. 063
840
19
55, 095
617
84
54
1 к кв Салтовское Шоссе 604 м/р. Хорошее со

стояние 6/9. МПО, поменяны трубы. Бронирован

ная дверь, тамбур. Супер место расположение.
Школа. дет сад. Цена 29000. 099
772
17
19, 067

346
38
55
Реальная! 1к кв 
 Др. Народов (С. Салт2). 1/9
 вы

сокий, 33/17/6, жилое сост. На красную линию!
25000. Тел.: 099
503
44
47, 097
992
21
63.
1 êîì. êâ. ñ êàïðåìîíòîì, Ñàëòîâêà. Ã. Òðó-
äà, 531 ì/ð, 1/9- ÷åøêà, 34/17/8. Çàìåíà
òðóá, ñàíòåõíèêè, ÌÏÎ, ïëèòêà, ëàìèíàò,
áàëêîí ÌÏÎ, ñ÷åò÷èêè, îðèãèíàëüíûé äè-
çàéí. Îñòàåòñÿ êóõíÿ. 28, 5 ò. Ôîòî: est.
ua/17424137. 050-596-53-50, 067-570-59-
30
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая
45м кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и
балкон
 современный ремонт Комната
 финиш

ная штукатурка. Счетчики стоят на все. цена 40
000 торг 073
203
3154, 068
605
5712
1 из. кв. в 15
20 мин. метро Ак. Барабашова, 602м/
р, пр. Юбилейный, 5эт., капремонт, ремонту 3
года
мпо, совр. плитка и др. Встроенная кухня,
мебель, все остается. Теплый дом. Цена 21, 5т.
Заходи и живи! Без АН и посредников. 097
537

50
01, 063
947
79
46
Продам 1 комн. кв., ул. Валентиновская, 8/9, ма

логабаритка, 26/13/7, капитальный ремонт, встр.
кухня, шкаф
купе, большой совмещенный с/у,
балкон застеклен. 068
966
95
88.
Продам 1
к кв. Салтовка, м. Барабашова 3 оста

новки, 6/9, чешка, косметика, цена 23000! 095

176
25
31, 067
182
71
60
Продам 1
к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж,
капремонт, с балконом, р
н 7 поликлиники (напро

тив 24
этажки). Цена 25500 с торгом. т. 098
808

46
47
Продам 1 кв 535 мр. Улучшенной планировки 38 м
кв. В Квартире сделано все
от проводки до замены
обоев, остаётся встр кухня, шкаф купе. развитая
инфр
тура, школы, дет. сады, супермаркеты, рынок,
метро 15
20 минут пешком. 31900 097
672
86
36
Без АН!1
я кв
ра 4/5 не торец Гвард. Широнин

цев 607м/н с капит. ремонтом, мебелью, техни

кой. Только продажа. Цена 29500. 095
487
19
18,
068
828
66
38
Продам 1
ком. 4/9, Салтовское ш. новострой.
Новый евроремонт, вся мебель, быттехника. 32,
5 тыс. Торг. 1
ком. 1/16 очень высокий ул. Ужвий.
Дорогие МПО, соврем. каф., ламинат. 26, 5тыс.
Торг. Т. 097
563
08
42, 073
011
58
19
Продам 1
к. кв. (76. 8 м.) с кухней студией (24 м.)
в престижном 522 м/р. Салтовки в распол. на бе

регу реки ж/к.»Парус» (25 эт.) В кв. имеется джа

кузи, кондиционер, подогрев полов, сигнализ. и
мн. др.+парк. место. 095
004
09
08.
Салтовка, 524 м
р, Широн. 73, Метро 
10 мин. 1/
5, 31/18/6, кап. рем: с/т, эл
ка, акрил. ванна, с/у
совм., плитка, ламинат, встр. кух., ш/к. 25000. По

знань, 6/12, 32/17/7, не испорченная рем. Метро
5 мин. 33000 Т. 050
218
99
10, 096
694
08
45.
1 к. кв 7/9, гв. широнинцев, 656 м/р современная
плитка, с/тех меняли, мпо, встр. кухня 27 тыс, торг.
Не сотрудничаю. Т. 097
332
66
87
Продам 1 ком. кв. Салтовка ЖК Птичка в Ново

строе 1/9, общ. 32/19/7, строительное состояние,
метро Академика Павлова 10 мин. МПО, бронь.
дверь. 17000. 099
790
48
55, 067
752
95
94.
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Продам реальную 1ккв 4/9 малогабаритку, м. Ба

рабашова, ул. Широнинцев, состояние под ре

монт, бр. дв., цена 22500. тел. 093
490
53
51; 095

148
22
34.
Продам 1 комнатную квартиру Салтовка возле
метро 4/12 кирпич м/п отличное место цена 17300
т. 095
429
36
71. 068
061
36
89
Продам 1 комн. кв. метро Студенческая 3 оста

новки, 1 этаж, 36 метров, с ремонтом, 21000т,
0985286841, 0930355996.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-44 ì2-4/
16, íîâîñòðîé, Ñàëòîâêà, ì. Àê. Ïàâëîâà,
ðåìîíò, êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
47000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1541
1/5 в районе метро Героев Труда 533 м
н 18/32/6
ремонт, МПО, поменяна электропроводка, трубы
и стояки, новая сантехника, ламинат, современ

ная плитка, шкаф
купе. 20000. 050
835
69
42,
098
591
57
07
1к. кв. 20. 5 (по паспорту) м. кв. в кирпичном доме
(реконструкция), ул. Тимуровцев 31, второй этаж.
Полный капремонт, с мебелью, б. техникой и, по
желанию с арендатором. 18500. 068
408
43
85
Продам 1 ком из кв метро студенческая 15 мин
пр трактростроителей/ валентиновская космети

ческий ремонт 33/18/8 поменяли окна балкон за

стеклен поменяна проводка трубы только прода

жа. 050
633
44
16

Ïðîäàì 1ê. êâ. 2/9 íîâîñòðîé Æèëñòðîé-
1 ñäåëàí êà÷åñòâåííûé åâðîðåìîíò
âñòðîåííàÿ êóõíÿ õîëîäèëüíèê ìåáåëü
îñòà¸òñÿ ðÿäîì ìåòðî Ãåð. Òðóäà äîê.
ãîòîâû. 31000. 050-669-15-45, 097-744-
51-08

1к кв. 36кв. м М Барабашова 10 минут, Салт. ш.
маг.»Класс»4/9неугл. полька. Цена24000 050
989

32
92. 097
215
70
64, 050
034
80
27
1
комн. кв., Бучмы, 1
й высокий, решетки, ремонт,
хорошая трансп. развязка, хороша для прожива

ния или аренды, свободна, 20000. 099
965
20
12,
096
385
37
48
Продам 1к. кв. 7/9 улучшенка р
н магазина Орле

нок 7/9, два балкона, МПО, жилое состояние 40/
16/7 26000. 066
008
61
60.
Продам 1комнатную квартиру 2/5 Салтовка без
ремонта 20метров балкон застеклен 17500 торг
Фото на kvartal. ua ID 3044308. 063
355
56
64,
096
984
72
63
Интересное предложение!1 к. кв. на Салтовке,
район хлебзавода, улучшенной планировки, 40
м2, 9/9, техэтаж, МПО, бойлер, отличное жилое
состояние, цена 21000/ /заинтересованным выш

лем фото/. 050
401
47
21, 096
876
97
28
Быстрая продажа, уезжают! 1к кв на Салтовке воз

ле ТРК Украина, 5/9 полностью сделан капремонт,
остается встроенная кухня, кондиционер, бойлер,
мебель, 25000 Фото на kvartal. ua ID 3088085. 068

177
95
92, 066
376
94
19
1
к. из. кв., С. Шоссе, с/м «Класс», 4/9, полька,
МПО, бр. дверь, сч. на воду, балк. заст., плитка, с/
т, частичный ремонт, свободна. Ул. Р. Плоходько,
№ 3 (АТБ). Эксклюзив. Сотрудничаю. 25500, торг.
050
168
45
33, 067
922
02
40
Продам 1 комн. кв. метро Академика Павлова 10
минут пешком, 18 метров, 2/3 с новым современ

ным ремонтом, изолированная квартира
 студия.
16000т 0669779887.
1к 533 Владимирский храм Светлая 19 чешка
светлая и уютная, новое окно на кухне, современ

ная плитка в сан узле, балкон застеклен, чистый
подъезд. Свободна. Только продажа. 22000 т. 050

922
13
60, 067
579
02
58
Продам 1 к., Салтовка, Велозаводская, новострой,
S
41 м. кв., 2 разд. ком
ты, отличное состояние.
Только продажа, рядом школа, д/сад, суп
т «АТБ»,
«Посад». Недор. 063
298
74
69, 066
757
80
69
Продам 1 из. кв. Валентиновская 1/9 высокий
этаж. Первый дом от метро Студенческая. Кап.
ремонт, замена всех коммуникаций. Угловая ван

на, бронир. дверь. Остается встроенная мебель.
Свободна. Только продажа 36 тыс. 093
298
16
61
Без агенств продам 1 кв в хорошем сост 5/9, лод

жия, возле ТРК Украины. 26000т. 099
305
29
35,
067
307
70
39
Срочно продам светлую 1 ком. квартиру с капи

тальным ремонтом возле Класса по Салтовскому
шоссе. S
33/17/6. экв 27000. Звоните 
 не пожа

леете!. 063
473
82
17, 097
358
48
05
Продам 1к. кв. Салтовка 531м/р, ул. Гер. Труда от
м. 15мин. 5/5 крыща с кап. рем. состояние отлич

ное, МПО, брон. дверь, балкон заст., площадь
33м2. Транспорт, магазин рядом 20000. Торг. Про

сто продажа. 095
157
61
44. 096
710
63
91.
25500! Метро Барабашова
12 минут (Широнин

цев
Дигма). Самый лучший 2 (второй) этаж. МПО,
ламинат, дорогая кухня с брэндовой техникой (ос

тается), санузел с кафелем и кабиной. Менялась
электропроводка. Готовы к быстрой продаже.
098
893
82
23, 099
616
53
42
Продам 1 к. кв. улучшенку 6/9 ТРК «Украина» 40/
20/8, 5. Кирп. дом, свежий кап. ремонт, провод


ка, МПО, балкон застеклен МПО, новая с/т и со

временная плитка, натяжные потолки, бр. дверь,
28600 торг от предложения. 050
999
12
82
Продам 1 ком. квартиру на Амосова, 7/9, жилое
состояние, только продажа, 23 тыс. небольшой
торг! т. 050
219
35
75, 067
685
30
80.
Внимание! Продам 1 к. из. кв. ул. Зубенко. 1/9 кир

пич. Общ 35 кв. м. жилая 20 кв. м. кухня 5, 2 кв. м.
балкон 2 кв. м с/у раздельно. Все выписаны, толь

ко продажа. Свободна. 050
343
53
03.
Продам реальную 1 ком. кв. м. Г. Труда, возле
ЦНАП, 1/9, чешка, чистое ж/сост., частично поме

няны трубы, проводка, новые обои, балкон МПО,
свободная, метро 5 мин. транспортом, рынок,
магазины в шаг. доступности. 26500, торг. 067

571
06
54
Продам 1к. кв, 8/9, пр. Тракторостр. 160В, 33/17/
8, хор. жил. сост., мпо, кондиционер, встр. кухня,
с мебелью и техникой, цена 28500 торг. 099
077

87
11, 097
428
60
20
Продам 1 ком. к
ру Салтовка 522 м
р, ул. Ак. Пав

лова 1/9, полька, жилое, свободна, метро 3
4
мин., школа, садик рядом. 30000 торг, 050
704

19
77, 096
798
03
98, 063
714
43
72, 097
615

38
84

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
1 комн. квартира в обжитом новострое «Дружба»
53 кв. м, кухня 13 метров, 2 балкона, 6 этаж. Хо

рошее состояние, уютный жилой район с разви

той инфраструктурой, недалеко от станции мет

ро “Героев труда” Цена 42500. 050
273
80
22,
097
532
46
08
1
комн. кв., СС2, Др. Народов, 7/9, кап. ремонт,
мебель, техника, хорошая трансп. развязка,
39000, торг. 099
965
20
12, 096
385
37
48
От застройщика продам 1 квартиры по ул. Кри

чевского 42 в четырёхэтажном новом доме пло

щадью от 26 м кв. до 52 м кв. в один уровень и в
два. 063
958
18
85, 068
589
38
29.
Продам 1 ком. кв., Сев. Салтовка, 4/9. Отличное
жилое состоние, 33/17/7. МПО, трубы, проводка,
современная плитка в с/у и на кухне, счетчики на
воду и газ. Очень чистый подъезд. Готовы к быст

рой сделке. 24000 Торг! 097
574
94
08, 095
406

75
62
Продам 1
комн. кв
ру на Северн. Салт. по ул. Гв.
Широн. 4/9. Входн. дверь брониров., счётчики
воды, всё остальное под ремонт. До м
ро Г. Труда
15мин. пешком, 7мин. на транспорте. Рядом ос

тановка, транспорт во все направления г. Харь

кова. Цена 23500 0983037193.
Продам 1к. кв., Сев. Салтовка, 1/9, высокий, ул.
Наталья Ужвий, жилое состояние без ремонта,
возможна продажа с мебелью инфраструктура
рядом. Быстрое освобождение, цена 21. 000торг.
095
926
92
74, 096
076
89
74
Продам квартиру в новом заселенном доме ТММ
по ул. Дружбы Народов. Северная
1. Дом кирпич

ныи, теплыи. 6/9. Комната 22 м2, кухня 13 м2.
Общая площадь 53м2. Ванная и туалет в плитке.
Состояние хорошее. 43000. 067
795
36
64

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

1 к. кв. ЖК Радужный
1 пр. Л. Ландау 9/9, 36 кв. м.
Документы. Окна на пр. П. Григоренко. Ремонт
начали. Возможность выкупа тех. этажа. Метро
рядом. 25000. Т. 050
726
10
36, 098
261
92
18
1
 комнатн. квартира. М. Армейская ул. Танкопия
39/18. Новая входная дверь, остальное все род

ное. 3/5 не торцевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна.
23500 торг. 099
328
08
46; 093
508
43
46 098

852
57
07
Продам 1к. кв., ремонт, решетки, возможность
пристройки. Неугловая, кирпич, Г
образ. кори

дор. Метро Дв. Спорта пешком 7 минут, возле пар

ка Юрьева и школы №2. Современное состояние,
все менялось. Цена 25, 9т. 098
297
63
93
Продам в сданом новострое двухстороннюю 1

комн. кв.
Льва Ландау/Олимпийская
документы
на руках, 7/9, кирпич, 41/17/12, сан. узел совме

щен. Один балкон. Стоимость=25000., торг Фото
на kvartal. ua ID 3090163. 099
252
28
66, 097
424

84
62
Продам 1 ком квартиру р_н звезды, пр Московс

кий 204/. Сталинка, 2/5 дом кирпичный, мпо, сто

яки, трубы, отопления, всё новое, всё остальное
под ремонт, свободна, показ в любое время.
30000т. Можем сразу на сделку. 066
186
28
40,
093
013
67
44
Ïðîäàì 1 ê. èç. êâ. Áóëüâàð Õàðüêîâñêèõ
äèâèçèé, ìåòðî Àðìåéñêàÿ 2/5, 31 ì2, 17/
6. Áàëêîí çàñòåêëåí, ïàðêåò, îòë. ñîñòîÿ-
íèå, ñâîáîäíà. 24000. Òîðã. Ò. 066-759-06-
51 096-590-70-99
Продам реальную 1 комнатную, 3/5 Танкопия не

чётная, м. Армейская 10 минут. Поменяны окна и
сделан балкон. Межкомнатная столярка. Хоро

шее жилое состояние. 25. 500 с торгом! 098
709

26
27, 093
434
51
26
Продам 1
к. кв., 5/5, ул. Рыбалко/Харьковских
Дивизий. Берем задаток. Жилое состояние, МПО,
поменяны трубы, счетчики, ремонт крыши. Рядом

остановка, с/м «АТБ». 18500. 050
778
04
59, 068

374
51
45
АН Продам 1к. кв. по ул. Танкопия 9/23. 4/5 этаж.,
31/17/6 м2 Жилое состояние. Свободна. Доку

менты готовы. Берем задаток. Ц. 23 000, 093
761

44
60, 751
22
23. 099
387
66
77.
Предложение на рынке 1 ком квартира за 066

906
59
90
Продам 1 комн. кв., Гер. Сталинграда, 2/5, кир

пич, 33/18/6, не угловая, новая входная дверь,
балкон застеклен
мпо, под ремонт, свободна,
20000. тел. 050
847
47
05, 096
944
66
40
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м.
Подготовлена под ремонт: трубы, проводка, стяж

ка стен, потолка. Свободна. 23500. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 346612, тел. 066
157
21
41,
096
842
21
41
Продам гостинку Соича 4/9эт. сан. узел на двоих,
состояние хорошее, рядом метро, Цена 14500.
095
322
10
14
Продам 3к. кв от метро Армейская 5мин. 3/5, не
угловая, под кап. ремонт. Всего 25 тыс. долл. 097

574
20
52
Продам 1
к. кв. Коммун. рын. 3/9, улучш., част.
ремонт, 22500; «Класс» 2/5, МПО, бр. дв., 19500;
м. Д. Спорта 3/5, кап. ремонт, встр. кух., недор.;
«Рост» 3/5, ж/сост., 20000. 756
57
39, 097
778
09

07

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Ñðî÷íî ïðîäàì! 1-ê. êâ., ð-í Ìîñêàëåâ-
êà, 5/9, áåç ðåìîíòà, ÌÏÎ, áð. äâåðü,
20/38/8, òðàíñïîðò 3 ìèí., óë. Ñåëÿíñü-
êà. 22000. 067-719-82-18, Îëüãà

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

1
комн изол квартира проспект Александровский
(Рынок). 3/5, кирпич, 32/17/6, Все окна МПО. Бро

нированная дверь. Плитка 20*20. Коридор 5, 5.
Санузел совмещенный. 24000. Хороший торг. Тел.
097
409
12
40, 050
998
50
07.
1
к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капре

монтом продам. 7/9, улучшенная планировка,
Роганский ЖМ, ул. Грицевца четная сторона, фото
см. estkh. com код 01152927, вышлю на VIBER.
27000. Тел. 066
012
06
01, 067
725
08
16
Продам 1
комн. кв ул. С. Потоцкого, 24 4/5, 30кв.
м, отличное жилое состояние, остается бойлер,
встр. кухня. Заходи и живи. Документы готовы.
063
689
11
86, 099
308
50
98
1к, 8/9, бул. Грицевца 7, 32/17/6, капитальный
ремонт, мпо, кондиционер, стиральная машина,
встроен кухня, два встроен шкаф купе, рядом шко

ла, садик, супермаркет, транспорт. 22, 5 тыс Фото
на kvartal. ua ID 680302. 063
862
46
86, 098
426

00
07
Реальная! 1к кв 
 м. Индустр.
15 минут (М. Рогань).
4 эт, 37/17/8. 5, МПО, евроремонт с/у, все счет

чики. 11 900 Тел.: 099
503
44
47.
1 к. кв. Новострой сдача дома в этом году 9 этаж
9 этажного дома сверху тех. этаж, который вы
можете выкупить и увеличить площадь вашей
квартиры площадь 38 м. кв. в пешей доступности
метро Индустриальная тел. 099
324
50
20. 099

324
50
20
Продам 1 к. кв. по ул. Мира 29 в жилом ком�
плексе Мира�2. Дом сдан. Документы на ру�
ках. 8/9. 34/16/8. Строительное состояние.
Цена 23000. Торг. 067�571�60�53
Продам 1 к. кв. в новострое ЖК»Мира
1", м. Ма

сельскогоо 5 минут, капитальный ремонт, S=35
м2, МПО, натяжные потолки, брониров. дверь,
кухня
студия, утеплённая, шумо и звукоизоляция,
не угловая. 066
874
91
67, 093
732
78
96.
1к. кв. ул. Грицевца, сторона “Класса”, улучш. пла

нировки, свободна, 37/19/8, лоджия 7 м, жилое
состояние, 23 тыс. т. 066
048
28
70, 063
618
66

60.
Быстро продам 1 комн. кв. 6/9, двухбалконка, ул.
Шариковая, 38, 37/18/8, МПО, косметич. ремонт,
остановка 3 мин, рядом школа, садик, с/м»АТБ»,
метро 10 мин. Свободна. 23. 000 торг до прода

жи. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам 1
к. кв., 8/9, улучшенной планир., 40/19/
11, с самой большой кухней 
 капитальный ре

монт, с мебелью, 3 ост. м. Индустриальная, ул.
Роганская, 24300, торг. 1
к. кв., 6/9, ХТЗ, ул. 12
Ареля, 34
А, бр. дв., меняли трубы. 097
559
75

61, 050
853
77
32
Срочно продам 1 ком. кв. метро Масельского, пер.
Мира 6, общ. пл. 32 м2 с ремонтом, 5/9, встроен

ная мебель остаётся, 32000. тел. 095
325
18
86,
063
983
61
60, 068
038
45
44.
Ñðî÷íî ïðîäàì ñâîþ 1 èç. êâ., ì. Èíäóñò-
ðèàëüíàÿ (10 ìèí.), 8/9, «÷åøêà», íå óãëî-
âàÿ, 33/17/6, 5 ì/ï îêíà, íîâ. ñàíòåõíèêà,
ñ÷åò÷èêè, áàëêîí çàñò., òåïëàÿ, õîðîøåå
æèëîå ñîñò., ìåáåëü, òåõíèêà. 21000, òîðã!
050-301-78-95

Продам 1 ком. кв., Горизонт, Бол. Кольце�
вая, 7/9, чешка, МПО, балк. застекл., кон�
диц., трубы, счетчики на воду. 19000. Олх
671695994. Тел. 050�15�88�245, 098�247�
68�36
Продам 1 кв. 6/9 Харьков Восточный ул Шарико

вая двухсторонняя, с/у плитка, мпо, 2 балкона,
требует косметического ремонта, до метро Инду

стриальная 10 мин Срочная продажа!. Цена 20000
небольшой торг. 093
731
32
10, 067
254
62
46
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-39 ì2-2/9,
íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò,
35000, 1 ê. êâ.-41 ì2-2/9 38000, òîðã, ò.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua

ПРОДАМ СВОЮ 1К КВАРТИРУ С РЕМОН�
ТОМ, ЖК МИРА�4 НОВЫЙ РЕМОНТ,
КОНДИЦИОНЕР, БОЙЛЕР, ПОДОГРЕВ
ПОЛА, ВИДЕОДОМОФОН ТРАНСПОРТ�
НАЯ РАЗВЯЗКА, АВТОВОКЗАЛ, КОНЕЧ�
НАЯ МАРШРУТОК, ДЕТСКИЕ САДЫ,
ШКОЛЫ, МЕТРО ИНДУСТРИАЛЬНАЯ 3
МИНУТЫ. 067�955�19�05

Продам 1 к. кв. 8/9 м. Индустриальная 10 мин.,
жилое состояние, МПО, балкон застеклён. Цена
20000. 095
603
24
67; 096
712
56
51

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Вас ждёт уютная 1
к. кв! ЖК “Гидропарк”. Надёж

ный застройщик “Жилстрой 1”. м. Героев Труда.
4/9. 38m2. Качественный евроремонт. Живопис

ное место, парк, пляж. Цена 29500. Т. 097
744
51

08, 050
669
15
45
Продам 1к. кв. по ул. Шевченко 343. 1/9. 33/
17/7. Подробности по телефону. Цена
21500. Торг. 067�571�60�53
Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà 5/
9 ñ ðåìîíòîì â êèðïè÷íîì äîìå ÆÊ Âðå-
ìåíà ãîäà óë. Äà÷à 55, Ëåñîïàðê, ÕÀÈ, ï.
Æóêîâñêîãî. 45 êâ. ì, êóõíÿ-ñòóäèÿ 18 êâ.
ì, ñïàëüíÿ 11 êâ. ì, ëîäæèÿ. Îñòà¸òñÿ íî-
âàÿ ìåáåëü è òåõíèêà. 42500, òîðã. Þëèÿ
050-303-42-06
Своя, не Агенство, 1 ком, 5/9, Вальтера, 5 пл. 39/
21/8, ремонт 2020 года, сделано все, натяжные
потолки, балкон застеклен. Цена 24. 000 095
759

47
30
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ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1 комнатную квартиру Солоницевка 1/9,
41/21/8 капитальный ремонт есть балкон; рядом
сосновый лес вся инфраструктура рядом Цена
21000. 050
690
44
45, 097
322
50
16
Продам в Солоницевке 1 комн. кв. 2/4 41/20/11 в
кирпичн доме, балкон застеклен, МПО, хороший
ремонт, бойлер, встроен. кухня, рядом вся инф

раструктура, состояние хорошее. Торг. 063
205

90
95, 068
866
17
41
Продам в п Солоницевка 1 комнатную квартиру
площадь 36/22/8 в кирпичном доме 1/9 под ваш
ремонт цена 16500 Фото на kvartal. ua ID 487013.
093
764
98
98, 095
311
43
45
Продам 1ккв центр Люботин. 1/2кирпич. 30/17/
8м2. капитальный ремонт. автономное отопление.
с/узел совмещен. школа, д/сад, АТБ, рынок, жд
рядом, 11000 Продам центр Люботин 2ккв 2/2
кирпич, под ремонт. 42м2, 13000. 098
250
71
07,
050
993
16
56
Продам 1кв Дергачевский р
н, смт. Слатино, 1/2,
кирп., 28/17/9 h 2, 5м, ж/б, состояние хорошее
жилое, газ, автономное отопление, от транспор

та 5 минут. Все в пешей доступности. 8500. Под

робности по тел. 0674208200, 0632730180
Продам 1
ком. Старый Салтов, 34 кв. м, 2/5, кирп,
34/20/7 кв. м, жилое состояние, водохранилище
10 мин, 9500. торг! 050
834
35
74, 063
712
84
44
Продам 1 к. кв. в центре п. Солоницевка 24/12/6,
5/5, кап. ремонт, новая электрика, трубы, окна, две

ри, чистый подъезд, хорош. соседи, рядом школа,
садик, атб, тр
т. Цена 15900, торг Фото на kvartal.
ua ID 2974959. 099
273
68
95, 096
271
87
48
1 комн. кв. в Липецком направлении. Состояние
жилое, автономное отопление, раздельный сану

зел, балконм застеклен. 2/5. Рядом магазин. До
остановки 5 мин. 6950. 066
916
22
95, 097
089

21
09
Квартира в Покотиловке (центр), 2/5, общ. пл.
20м2, кухня 4, 5 м2, санузел совмещен, трубы,
окна заменены, дом белый кирпич. 050
906
42

65, 096
766
80
33

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 1
комнатную квартиру, г. Первомайский,
Харьковская область, 1 этаж 9
этажного дома. Т.
099
711
33
29
1
к. кв. 34м2 в Эсхаре, 2/5, кирпичный дом, от

личное жилое состояние, балкон застеклен, газ.
колонка, МПО, чистый подъезд, фото см. http:/
estkh. com код 01157085. Быстрое освобождение,
7000, торг, звоните 050
683
04
46, 067
574
10
10

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам, отличную 2
х комн. квартиру. метро ЮЖД
2 мин. Ул. / К. Маркса 29. Кирпичный дом, МПО,
шкаф 
купе, душ. кабина, вст. кухня. всё чистень

ко, аккуратно. Остаётся, мебель, техника, заходи
й живи. Цена 33500 тыс. Фото на Вайбер. 068
061

31
87
2 комн. кв 1/2 Центр ул. Фейербаха 36/23/4 Хо

рошее жилое состояние, окна МПО с защитными
решетками, автономное газовое отопление. Вы

сота потолка 3, 5 метра. Метро Майдан Консти

туции 7 минут пешей доступности. 30000. 097

442
60
34, 099
254
83
22
Продам 2
к кв. м. Научная 2 мин, ул. Культуры,
этаж 9/11, дом кирпич 95г. постройки, кирпич, пл.
56/31. 2/8. 6, жилое, паркет, мпо, встроенная кух

ня. 64000 Т. 095
326
76
05, 097
397
98
48
Продам 2х ком. кв., в ЖК «Левада» Новострой!
дизайнерский ремонт. два кондиционера, бой

лер, теплый пол, счётчик отоплен, метро пр. Га

гарина. Вся инфраструктураЦена 53400Торг!
Фото на kvartal. ua ID 722129. 050
519
66
68, 067

699
43
39
Центр, возле Цирка. Продам 2
комн. квартиру
хор. состояние. 2/2 МПО, кондиционер, бойлер.
Индивидуальное отопление, счетчики на газ и
воду. 48/32/7. Гараж и погреб в подарок. Закры

тый двор. Срочно, квартира свободна. 23000. 096

516
48
45
Прекрасное расположение! Продам 2
х комн. кв.,
2/5, 65 м2, рядом Сумской рынок, парк Горького!
Звоните! тел. 063
760
34
61 Посредников
просьба не беспокоить.
Впервые в продаже! 2 к. кв. ЖК»Речной квартал»,
ул. Франковская 10, 4/6, S=77 м2, вид на реку. 1
секция, дом сдан. 50000 (650 за м2). Покупатель
АН не платит! 095
579
07
98.
Продам 2к кв. в Центре, м. Научная, ул. Данилев

ского, 5/5, полностью под ремонт, 48 м кв, цена
31000! 095
176
25
31
Ан предлагает 2 к. кв. 3/5 Центр, м. А. Бекетова,
ул. Алчевских начало, 70м2, ж/с, всё разд., 3 бал


кона, 9м2 кухня, закр. двор, подъезд, парадная.
Свободна. Док. готовы. 67 тыс. торг. 761
90
08;
063
271
30
64; 067
992
21
85; Максим
Продам 2кв Жилстрой
2 ЖК «Павловский квар

тал», дом сдан, 3 секция, 8/21 ул. Клочковская,
117. Площадь 75/35/13, 2с/у, лоджия. Центр го

рода. Под Ваш ремонт. 75000 0683761065,
0959491233
Продам 2к кв 56м Новострой с ремонтом м. Науч

ная, комнаты раздельные, встроен кухня, гарде

робная. Хороший вид из окон! Цена 48000тыс.
095
892
43
52
Цена снижена! Срочно продам! 2 к. кв. 2/5, в Цен

тре, (р
н Сумского рынка) S 65 м2, 45/26/20, с/у
совмещен, высота 3 м, без ремонта. Свободна!
Торг! тел. 068
560
30
10; 063
253
63
03
Продам 2к. кв. улучшенной планировки р
н Ново

го Цирка ул. Москалевская 5, 3/9 кирпичного
дома, 52м2, комнаты раздельные, двухсторонняя,
состояние жилое. Цена 40000 торг. т. 067
577
80

68, т. 095
652
61
88, 067
495
68
41
Продам 2из кв. Центр, пл. Павловская, 2 “сталин

ка” 2/8, лифт, пл 60м2, все окна смотрят на парк
“Стрелка”. Идеально состоятельным пожилым
людям или под аренду. 65000 торг т. 097
338
28

55.
Реальная 2
я кв. 12/14 в новострое ул. Грековс

кая р
н Харьковская набережная 52/27/14/9 кап
ремонт. Светлая, уютная, видовая с мебелью и
техникой. м. Гагарина 10 минут. Супер под арен

ду. Цена 48000 хороший торг. 095
487
19
18, 068

828
66
38
2
к. кв., Нагорный р
н, ул. Мироносицкая, 2/5,
кирпич, 100%, ж/б перекрытия, Н 3 м, комн. раз

дельные 15+26 кв. м, общая площадь 64 кв. м, 2

сторонняя, нов. батареи, трубы, с/техн. Кв
ра сво

бодна. Место супер. Цена реальная. 097
499
73

17, 050
710
61
46
Продам 2к. кв. 3мин. пешком от м. Пушкинская ул.
Алчевских 27б кап. ремонт 2019г. площадь 42/29/
7 этаж 3/4 цена 43200 сотрудничаю тел. 093
857

87
87 097
402
25
26
Продам 2
к. кв., тихий центр, 2/2, кирпич, Н 4, 20,
80 см ширина стен. По улице Конторской. Общ.
пл. 68 кв. м, состояние жилое. 764
27
96, 097
452

67
99, 068
245
51
78
2
из. 3/9 «Националь». Капит. ремонт: трубы, им

порт. сантехника, водонагрев. встроен. кухня, МП
окна, ламинат, межкомн. столярка, бронир. дверь,
счетчики. Свободна. 58000. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 366543, тел. 050
402
71
51, 067

575
45
85
Продам 2 к. кв. Центр. Ул. Ляпунова 16. М.
 Науч

ная. ЖК «Авантаж «, 9/16, S.
72 м2, кухня 
10 м. В
отличном состоянии. С/у большой, мозаика. Ме

бель, техника по договоренности. Круглосуточная
охрана. Подзем. паркинг. 130 тыс. торг. 063
472

88
94
2 к. кв «сталинка» на Бакулина, около м. Научная,
5/5, 30/51/7, крыша в порядке, комн. разд, мпо1,
унитаз, вх. дверь. совет. состояние. 51 тыс. Т. 050

520
56
16 097
331
66
87
Продам 2
к квартиру, 5/16, ЖК Рогатинский, 69/
31/15м2, сост. строительное. Дом сдан, заселен.
Документы. До м. Центральный рынок 10 мин.
Цена 50тыс. 067
939
40
44
Ïðîäàì 4 ê. êâ., Ãîñïðîì, 5/5, äâà óðîâíÿ,
îáùàÿ ïëîùàäü 125 êâ. ì., Í=3, 30 ì, àâ-
òîíîìíîå îòîïëåíèå, àâòîðñêèé ðåìîíò.
îëõ 662200658. Òåë. 050-63-88-100, 097-
287-64-59
АН Быстро продам свободную 2 из кв Космичес

кая ля
Сильпо, 13/16, улучшенка, отличное состо

яние, встроенная кухня, кондиционер бойлер. 2
лоджии. Только продажа. Ключи на руках. 067

579
41
75, 093
483
35
27
Метро Защитников Украины
5 мин ходу. 3 кв 60 м
советское сост 1/5эт
24500. Одна остановка от
метро Конюшенный переул 2 кв 57м 
22500 2/2
эт кв. нет балкона. Метро Гагарина. Грековская 2
кв 57 м 2/2эт
15000 Без АН!. 751
04
01, 067
573

93
93

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2кв. ул Сумская, парк Горького, 3/4, 45/24, 5/7, В
процессе ремонта, 41000. 2х кв элит. сталинка,
ЮЖД, вид на фонтан. 5/5 эт. пл. 68. 5/32. 8/8. 9,
жил. сост. капремонт крыши. И 2х кв сталинка на
Кацарской, 54м2, 34000 т. 095
419
73
74.
2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом возле ново

строя «Карамель», 3/5, капремонт. Подьезд чис

тый на код. замке. Сан/узел совмещен, совр.
плитка, остается, шкаф купе, кух. мебель, конди

ционер. 37000. Остановка 2 мин. 050
695
29
38,
067
790
68
17
Продам 2 комн кв метро «Защитников Украины»
Площадь 51 кв м Жилстрой 
1 Кирпичный дом 5/
9. Ремонт, мебель, техника тел 050
423
02
91,
098
259
00
59

АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединская,
S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реально

му покупателю торг! 067
574
24
50, 095
527
03

94.
Продам 2 комн.»сталинку» в р
не универмага
«Харьков», 7/8, ж/б, лифт, 62/35/10, хорошее жи

лое состояние, мп окна, паркет, встр. кухня, бой

лер, недалеко метро, Конный рынок, школы и дет

сад, 47000, торг. 050
847
47
05, 096
944
66
40
17500! м. Южд, Москалевка. Продам 2 кв. 1/1эт,
40 м2. С ремонтом, МПО, газ, вода, с/узел, удоб

ства. Свой заезд под авто. Двор закрытый. Сосе

ди спокойные, док. готовы! Находится з
д «Свет
Шахтера». Фото, № 674379037. 067
738
31
66,
063
029
11
67
Продам 2к. кв. улучшенной планировки р
н Ново

го Цирка ул. Москалевская 5, 3/9 кирпичного
дома, 52м2, комнаты раздельные, двухсторонняя,
состояние жилое. Цена 40000 торг. т. 067
577
80

68, т. 095
652
61
88, 067
495
68
41
Продам 2 к. кв. из. ул. Якира, за универмагом
Харьков. Выглядит как частный дом. 1) 2. Доброт

ный дом, потолки 3 м. Ж) б перекрытия, 45 м. 2.
Хорошее жилое состояние. Свой двор 4 сотки с
фруктовыми деревьями. 29 тыс. т. 067
970
61
73
Дешево. 2 кв метро Централ рынок Ярославская
57м
17000, м Гагарина Грековсковская. Левада.
60м 2/2 15500 и метро Южд Юмашева 46м
17000
Честные цены. Без агентов. 751
04
01, 067
573

93
93
Новинка! Продам 2
к. кв., 3 минуты метро П. Вос

стания (ул. Металиста). Кирпич. 56/30/10 Под
ремонт. 2/3. Новые трубы, газ, колонка. Раздель

ные комнаты, не угловая. 30000. торг. Сотрудни

чаю. Тел. 067
573
20
92, 063
602
11
51.
Продам 2 ком. квартиру район ЮЖД вокзала.
Этаж 2/5, общая площадь 42 кв. м. кухня 6, 5 кв.
м. Цена 25000. Тел. 096
164
89
70.
Продам 2 комнатную квартиру, в доме гостинного
типа, метро Защитников Украины, улица Спарта

ка, 1/1, общая 45м, две комнаты по 15м2, санузел
раздельный, душевая кабина, все в жилом состоя

нии, метро 8 минут! 18000 торг! 050
63
79
899
Продам 2
х комн. квартиру 1/2, на Сортировке, ул.
Беркоса, общая 53 м2, комнаты раздельно 12,
3+19, 3, кухня 7метров, санузел 6, 6м2, мпл. окна,
квартира очень чистая, теплая, сухая, кирпичный
сарай с погребом, закрытый ухоженый дворЦена
25500 тел. 050
402
70
99
Срочно продам 2 к. кв. пр. Гагарина, остановка
школа 1/2, ул. Редина №21А, S
41 м2 комн. разд,
кирпич, в ком. МПО, газ. колонка, есть сарай и
погреб, уч. придом. территории можно оградить,
трансп. 10 мин. Срочно! 18000. Торг! т.
0634933063, 0973604837
Продам 2 ком. кв. гост. типа с очень хорошим ре

монтом, МПО, балкон застеклен, замена труб, кух

ня 10 м2, рядом метро, школа, садик, 28500 торг.
Т. 050
327
25
07, 096
057
66
72.
Продам 2
х комн. из. кв., 10/16, 52м2, 2 балкона,
газ. 38500. Фесеноквский вьезд. Тарасовская.
098
977
50
33.
Срочно продам 2
к. кв. 
 сталинку, 70 кв. м, 1 мин.
от метро Защитников Украины, жилое состояние,
МПО 
5 камер. Всего 43000. Звоните! 050
303
95

96, 098
700
21
68, Ирина
Продам 2 к. кв пр Гагарина, ост Державинская 9/
9 пан, полька, 47/28/7 жил сост, 1 МПО, плитка,
бр. дверь, рем крыши Все рядом 
школы, дет.
сады, суперм, трансп, до м. Спорт и Гагарина 10
мин пеш. 31500 торг. 099
605
23
05, 063
177
32

69

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2к. кв. Павлово Поле, метро 23 Августа
2минуты, 5/5, разделенный трамвай, МПО, тру

бы, плитка на кухне, бойлер, жилое состояние.
Цена 34500 т. 067
356
25
15
2
х комн. кв., ул. Шекспира, 2
й этаж, жилое со

стояние, мпо, паркет, не торец, чистый подъезд,
метро Бот. Сад 5 мин, свободна. 099
965
20
12,
096
385
37
48
Продам 2 ком. кв 11/ 12 пр. Победы 75. Квартира
в хорошем жилом состоянии, МПО, поменяны тру

бы, сан техника, хорошая инфраструктура 39000.
095
146
69
01, 067
192
70
66
Продам 2 к. кв на Алексеевке, до м. Победа 3 мин,
6/12 пан, чешка, 45/28/7 свеж. кап рем с меб. и
техн. Все рядом 
 школы, дет. сады, суперм Рост,
Класс, рынок трансп, 60000 торг. 099
605
23
05,
063
177
32
69
Продам 2
х ком. квартиру, м. Алексеевская 5 мин.
в жилом комплексе бизнес класса. Застройщик
фирма ТММ. В квартире выполнен дорогой каче

ственный ремонт. Закрытая территория, охрана.
4/8, 83 кв. м. 050
303
81
50, 097
269
98
29
Продам 2 к. кв. П. Поле, ул. Деревянка 1/9, S 
48
м2. Ремонт делали для себя. Менялась провод

ка. Нижняя подача тепла. МПО пятикамерные,
счет. на гор. воду с датчиками тепла. С/у 
 плитка.
Мебель, техника. Встр. кухня. 55 тысяч торг. 063

472
88
94

АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую квар

тиру на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный
ремонт. Заезжай и живи. Реальному покупателю
торг. 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 2
к. из. кв. Сосновая Горка, ул. Клочковс

кая, 1/12 высокий, чешка, 45/29/7. Качественный
ремонт, все менялось, соврем. плитка, сантехни

ка, встр. кухня, 2 шкафа
купе. Развитая инфра

структура. 37000. Фото вайбер. 050
302
33
58,
097
022
48
57.
В продаже двухкомнатная квартира 74м2 по ад

ресу пр. Победы 66е. Этаж 7/15. В квартире вы

полнен евроремонт. Встроенная кухня, мебель,
бытовая техника известных итальянских. 050

741
55
00
АН Быстро продам свободную 2 из кв Космичес

кая ля
Сильпо, 13/16, улучшенка, отличное состо

яние, встроенная кухня, кондиционер бойлер. 2
лоджии. Только продажа. Ключи на руках. 067

579
41
75, 093
483
35
27
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК «Ар

хитекторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен свежий
евроремонт. Цена 63 тыс. разумный торг на мес

те. 050
999
12
82 Алёна
Продам 2
к кв, П. Поле, 23 августа, метро 3 мин,
3/9, 47 м кв, ремонт, цена 45000! 23 августа, 1/5,
под ремонт, разд. комнаты, цена 31500! 095
449

49
64
Реальная 2
х квартира! 3 минуты М «Ботсад» Теп

лый кирпичный дом 2/5. Площадь 39 м2. Хороший
ремонт. Цена 33 000. 050
975
62
85, 097
801
72

81
Продам 2к. кв на Алексеевке. Район Ф1, Клочков

ская 276. 5/5, всё раздельно. Общая площадь 48
кв. м, жилое состояние. 26, 5 тыс. 050
722
37
23,
097
225
64
75
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13,
кирпич 4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050

192
98
22, 067
576
33
32
2
х ком. квартира О. Яроша 2/5 свежий качествен

ный. рем. кухня
студия спальня М. Ботсад 49500
Лариса 067
801
10
27, 095
776
54
59
Продам 2 к кв. пр. Победы 66, м.»Победа», 1 (выс)/
9 эт. дома! 28/44/7 раздельные комнаты, в
подъезде свежий капитальный ремонт! Хорошие
соседи! Метро, лес, супермаркеты, школы, детс

кие сады, детская больница в 5 мин. 31000, торг.
095
815
40
59
Продаю свободную от 1
ых хоз. 2 кв. Клочковская
101, б. Академия физкультуры. 9/9кирп. 49/27/8,
6
кухня. Улучшен. Лоджия МПО на две комнаты.
Совмещен. сануз. Раздельно. Броньдверь. Кос

метика. Ремонт подъезда. 38000. 095
304
85
43,
097
027
98
13
Продам 2 кв, 2/5 кирпич. От. Яроша, напротив бот.
сада, новейший кач. ремонт, студия и спальня
49000. Т. 095
127
41
74
3к. кв. у порога метро Ботанический Сад! 2й дом!
Квартира в обычном жилом состоянии, можно
сразу сдать в аренду либо зайти и жить, что не
мало важно! 3 комнаты на две стороны, балкон,
бр. дверь. 050
346
39
38
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Â ðàéîíå ì.
Áîò. Ñàä è 23 Àâãóñòà 2-êîìíàòíàÿ êâàðòè-
ðà ñ ðåìîíòîì è ìåáåëüþ. 2/9 â òåïëîì
êèðïè÷íîì äîìå. 51. 5 êâ. ì, êîìíàòû ðàç-
äåëüíûå. 49900, òîðã. Ïîä äîìîì îõðàíÿ-
åìàÿ ïàðêîâêà äëÿ àâòî. Òîëüêî ïðîäàæà.
Þëèÿ 050-303-42-06
Продам 2 из. кв., Алексеевка, 10/16, 5
7 мин. м.
“Победы”, 2 балкона застеклены, МПО, жилое
состояние, счетчики на воду, свободна, 43000,
торг. 050
302
35
35, 063
761
13
24
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíî-
âàÿ Ãîðêà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷-
íàÿ 15 ìèí. Ðÿäîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä,
øêîëà, ýêâ. 28900, òåë. 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
¹1512
Продам 2 ком. кв., П. Поле, 3 мин. М. 23 Ав�
густа. 2/5, 45 кв. м, «чебурашка». Евроре�
монт. Олх 676053620. Тел. 050�63�88�100,
097�287�64�59
Âàñ æäåò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà íà Ñîñíî-
âîé ãîðêå â ðàéîíå ìåòðî Íàó÷íàÿ è Áîò.
Ñàä. 8/10 â êèðïè÷íîì äîìå. 44 êâ. ì, êîì-
íàòû ðàçäåëüíûå. Æèëîå ñîñòîÿíèå, êîí-
äèöèîíåð, ìåíÿëàñü ïðîâîäêà, òðóáû.
43000. Þëèÿ 050-303-42-06.
Алексеевка. Продам 2 комн. кв. пр
т Победы 59,
4/12 капит. ремонт, мебель, техника, 52000. Торг.
Сотрудничаю. 067
58
52
159.
Уютная 2 комн. квартира на 2 этаже кирпичного
дома, хорошее жилое состояние. Заходи и живи.
Удобное расположение: рядом весь транспорт,
супермаркеты, базар. Цена 32 000. 050
273
80

22, 097
532
46
08

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2 к кв 7 мин маршрутка от Хол. Горы, За

лютино (центр) Золочевская, 5/5 кирпич, крыша
новая 2019, комнаты большие раздельные, 48/36/
6 МП окна, кондиц., плитка в с/у, трубы, стояки,
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состояние чистенькое жилое, 22500, фото в Вай

бер 050
853
08
54
2
к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, отличный ремонт, 2
балкона застеклены, газ. колонка, счетчики, чис

тый подъезд, фото см. http:/estkh. com код
01154341. Бонус 
 гараж в благоустроенном дво

ре. 48900 (с гаражем), торг, звоните 050
683
04

46, 067
574
10
10
Продам 2 к. кв. м. Х. Гора 1 минута, 7/12, хорошее
жилое состояние, поменяны трубы, кафель, быс

трое освобождение, ухоженный двор, чистый по

дьезд, рядом школа. детский сад, экв. 36000. 096

974
16
19, 099
080
55
79
Продам 2
к. кв. на Х. Горе, 7/9, улучшенка, 55/33/
12, ремонт, встр. кухня с техникой, 2 большие раз

дельные комнаты с большой лоджией, окна во
двор, рядом метро 5 мин. Звоните. Только прода

жа. 050
303
95
96, 098
700
21
68
2 к. кв. на Баварии. 1/высокий/9. в кирпичном
доме. 53/28/12. Квартира в хорошем сост. МПО,
трубы. плитка, с/у раздельный, счетчики. Встро

ен. кухон. мебель. бойлер. Ц. 24500 Фото на
kvartal. ua ID 3085940. 095
865
10
62, 067
777
05

05
АН»Веста
Реал» предлагает 4
х комн. кв
ру м.
Холодная Гора 3 минуты, ул. Волонтёрская, под
ремонт. 58000. 099
163
74
91.
Продам 2 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК Л.
Малой, м. Хол. Гора, строит. сост., инд. отопл. (га

зовый котел), свободная планировка, дом сдан,
заселён, 33500, тел. 095
577
30
80, 098
380
70

32, kvartira. proconsul. com. ua № 1542
Ан предлагает в продажу 2 к. кв. 6/9 кирп. дом,
Бавария, ул. Тимирязева, 38м2, без рем., балкон,
кухня проходная, комн. разд., с/у совм., 16 тыс.
761
90
08; 067
992
21
85; 050
935
52
50; 063

271
30
64 Максим, Наталья
Продам 2
х к. кв. Бавария, Липовая Роща, S=52
м2, комнаты раздельные, свой полесадник и по

греб! 20000. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам Бавария станция Новая Бавария 2 комн
из кв Комнаты 21 кв м и 16 кв м, кухня 6 кв м Все
коммуникации центральные Под ремонт Гараж,
погреб, сарай Цена 12 500 099
795
64
03
Продам на Баварии, пр
т Ново
Баварский, не
торц:, 1/5, высок., кирпич, 55/32/8. Ж/б перекр.
С/ узел совм. (новая с/техника, новый бойлер,
испанская плитка на полу, стены под отделку).
26500 Фото на kvartal. ua ID 2984449. 099
252
28

66, 097
424
84
62
Продам Хол. Гора ул. Кашубы, в кирпиче, свобод

ная, 2 ком. кв., 40/29/7, 8, комнаты раздельные,
газовая колонка, МПО, первый высокий, транс

порт рядом, метро 15 мин. 24000. Фото на www.
an
sokol. com. ua № 265. Т. 097
259
85
94, 066

753
58
84.
Срочно продам 2 кв Песочин Мобиль, 6/9 дом кир

пичный, капитальный ремонт, встроенная кухня,
мпо, медная проводка, замена батарей, санузел
раздельный, счетчики, бойлер, лоджия утеплена
и застеклена. 37000. 050
633
96
56, 063
625
33

13

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Подам 2
ком. кв. Одесская 2/5 м, п, окна, новая
сантехника, кафель. отличное состояние заходи
и живи, рядом школа садик, 29000. 093
133
52

39, 097
451
84
03
Продам 2/х ком квартиру на Южнопроэктной. Хо

роший второй этаж кирпичного дома, кв. теплая,
светла, разносторонняя, под Ваш ремонт. Шко

ла, садик, магазины и транспорт в 5 мин. от дома.
Срочно торг 15000. 093
770
28
82, 068
663
95

67
Продам 2х ком. кв. в по ул. Машинистов под ре

монт, вода по улице, в доме газ, до остановки 3
минуты, возле дома участок 3 сотки, фруктовые
деревья, д/ сад. Ключи у агента. Цена 16 тыс, торг
Фото на kvartal. ua ID 3001190. 097
954
89
41
Продам 2
х ком. кв., р
н Одесской, пер. Зерно

вой 9. Дом кирпичный. Квартира под ремонт. Пла

нировка комнат раздельная. Этаж 8/9. Стоимость
28000. Торг. 099
277
72
88.
Продам 2
к. кв., Аэропорт, 4/5, комн. разд., 45 кв.
м, середина, теплая, светлая, с/у разд., плитка.
Цена 22000, торг. 067
600
15
36, 050
803
57
10,
066
322
43
34
Продам 2 к. к. на Основе, 5/9 кирпичный, теплый
дом, комнаты раздельные. Очень хорошее жилое
состояние, рядом транспорт, школа, детский сад,
поликлиника. Цена 25000. 096
100
42
20
Впервые продам отличную 2
х комнатную квар

тиру в 5 этажном доме состояние просто конфет

ка, хорошая энергетика, 46/29/6 м кв. увеличена
ванная, подогрев полов, все новое, встроенная
кухня, в самом сердце Одесской, тихо и все ря

дом. 098
730
83
93
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi
кухоннi меблi. Якiснi будматерiали. Транспорт,
школи, магазини. Тел. 050
502
68
22, 067
197

92
14
Впервые продам 2
х квартиру ул. Зерновая, от

личное расположение 5/5 в отличном состоянии

капитальный ремонт 46/29/6 м кв, встроенная кух

ня и техника, на 2 стороны, место удобное все
рядом светлая, теплая, только продажа цена сни

жена. 050
400
91
30

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

АН, продам 2
к. кв., м. з
д им. Малышева 5 мин.,
Московский пр., красная линия, 1/5, кирп., ста

линка, высокие потолки, 45/29/8, комнаты раз

дельные, с/у 6 кв. м, жилое, 27000, торг. 068
911

62
21
Продам 2 к. кв., ул Морозова на 2/5, сталинка,
площадь 57, 5/34/9, 4, комнаты
 изолированные,
высота потолка 3 м, состояние жилое, окна мпо,
экв. 26500 торг. т. 097
397
98
48, 095
326
76
05.
Продам 2
х ком. кв. 1/2 ул. Халтурина Старая Сал

товка. Площадь 44/30/6 жилое состояние (МПО,
утеплен фасад). Есть свой палисадник и сарай с
погребом. Хорошее расположение. Близко оста

новки, магазины 22300. 098
201
86
48

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2х комнатную квартиру в хорошем состо

янии поменяны окна рядом садик школа магази

ны остановка 23000 возможен торг Фото на
kvartal. ua ID 252368. 063
355
56
64, 096
984
72

63
2 к. кв. 602, пр. Ювiл. 91, 5/9, капрем.
 труби, про

вод. батареiї, ламiнат, кахель, мпв, б/дв, натяжн.
стелi, збiльш. ванна, лодж. утеплен. Вбуд. кухня.
Под’їзд з ремонтом. 35000 з торгом. Фото на сайтi
№12445560. 067
836
15
25, 093
660
60
03
522 м/р м. Студенческая. Продам 2 кв, 4/9, чешка
с Евроремонтом, мебель и техника остается. Сво

бодная, ключи на сделке! Отличный вариант под
аренду, фото № 680376736. Сотрудничаю! Ключи
у агента, 53000 Торг на месте!. 067
738
31
66,
063
029
11
67
Продам 2
х комн. кв. Салтовка по пр
ту юбилей

ному 51
г (605 мр/н), этаж 4/5, не угловая, комн.
разд. с евроремонтом 2020 от А до Я с новой ме

белью и техникой. рядом трк « украина», метро.
свободна цена
36500. 093
111
77
11
Обжитый новострой! Квартира 2
х комнатная 2/6
90 кв. м., Комнаты 20 кв. м. и 19 кв. м., кухня 17 кв.
м. все с кап. ремонтом. Есть 2 больших балкона
на камнаты и кухню. От метро Академика Павло

ва 10 мин. 56000. 098
201
86
48
Продам 2
х комн. кв
ру, Салтовка (м. Барабашо

ва), 4/5, пл., 45 м. кв., комнаты раздельные, 28 м.
кв., балкон 3. 0 м. кв. заст. и обшит, капит. ремонт,
паркет, м/пл окна, внутр. столярка, бр. дв., бой

лер, сч
ки, фильтры воды. 097
715
26
02, 066

909
31
81
2
из. 10 минут от метро «Гер. Труда». Состояние
жилое. Свободна. 25000. Только продажа. 067

957
47
68, 050
302
56
22.
Продам 2
к кв на Салтовке, 606 м/р, 9/9 чешка,
45 м кв, советское жилое, цена 25000, торг! 095

176
25
31
АН продаст 2 ком. кв. по ул. Валентиновской, 46а,
16/16, жилое состояние, замена труб, кап. ремонт
крыши, цена 28000, торг, телефон 050
524
87
97,
063
602
52
39
Продам 2�к. кв., 531 м/р, Бучмы (Убореви�
ча), 1/9, 2 балкона, 28, 5, хозяйка. 099�185�
03�58
Внимание! Срочно продам 2 к из кв. ул. Плоходь

ко 15 все раздельно 5/9 требуется ремонт. 47/28,
5/ 6, 3. кв. м. все выписаны, только продажа. Ц

27 т. 050
343
53
03.
Изменение цены! 30, 7 тыс.! Продам 2 к. кв. 602
м/район, 4/9 кирпич, большая застекленная лод

жия новые м/комн. двери, паркет, встроенная кух

ня. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.
Продам 2
к. кв., пр. Юбилейный, 72
Б, этаж 4/5, с
ремонтом, общ. пл. 47 кв. м, кухня 6, 5 кв. м, с ме

белью, 604 м/р. Срчно! 30500. 095
041
36
50,
093
331
57
00
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап.
ремонт, мебель, техника. 65500. олх 659293033.
Тел. 095
491
86
47
Продам 2 из. кв. Гв. Широнинцев 8/9. Евроремонт.
Новые коммуникации. Сейчас квартира свобод

на. Продается с мебелью и техникой. 40 тыс. 093

298
16
61
Продам 2 комн. кв. на Салтовке, 4/5 эт. по ул. Свет

лая, рядом ТРЦ «Класс». В квартире выполнен кап.
ремонт, поменяны батареи, сантехника, столяр

ка, МПО, бронированные двери, плитка. Показ в
любое время. 30 500 Торг! Т. 38
066
172
27
63
533м/н ул. Светлая 23А, 5/5, 48/33/6, капиталь

ный ремонт крыши, двухсторонняя, комнаты раз

дельны, паркет, 2 школы, детский садик, магази

ны, хорошая трансп. розвязка, документы к сдел

ке готовы. Фото на kvartal. ua ID 2975174. 758
22

30, 067
253
13
51
Продам 2
х комн. кв «сталинка», Салтовское шос

се, 2/4, S=54/31/8, ж/б перекрытия, комнаты раз

дельные, частично остаётся мебель. 39000. Торг!
099
163
74
91.

ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-62 ì2-3/9,
íîâîñòðîé, Ñàëòîâêà, ì. Ãåðîåâ òðóäà, ðå-
ìîíò, êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
55000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1540
Продам 2кв на Салтовке 3/5 Метро Ак. Бараба

шова 7 мин ходьбы. Жилое состояние, чистая ак

куратная. Чистый закрытый подъезд. Детская
площадка, школа садик, парк рядом. Хорошая
транспортная связь. Цена 28000. 093
054
68
84,
098
657
48
85
Продам 2
ком. квартиру на Салтовке. Гарибаль

ди, 6В. 11/16. Космет. ремонт, МПО, балконы за

стеклены. Современная плитка в сан. узле и на
кухне. Остается встроенная кухня, холодильник,
2 кондиционера. 066
901
30
81, 096
156
54
00
2 к. кв 6/9, м. студенческая 520 м/р, 28/48/7 со

вет. состояние, 33500, торг. Не сотрудничаю. 097

331
66
87
Продам 2к м. Акад. Павлова 15 мин. 43 кв. м, 2/5
кап. рем. 2016, окна во двор. 30900 торг. Т. 050

285
77
69 Viber, 097
286
38
29
Продам свою 2�к. кв., Салтовка, 531, ул.
Бучмы, 32, 56 кв. м, комнаты раздельные, 2
балкона, 28500. 063�934�35�50
520 м/р, Валент. 5/9, 54/31/8, Дизайн. встр. Кух.,.
меб. и тех. 49000. 535, Класс, 7/9. 54/31/8, хор.
Жил. 35000. 522, 6/12, Караван, диз. Евро, вся
меб. тех. 46000. 522, Фарм. Акад. 12/12, кап.
47500. 050
218
99
10, 096
694
08
45.
Продам 2х комн кв в 522 м
не 3 минуты от м Сту

денческая. квартира идеальна. капитальному ре

монту 6 лет. меж комн столярка цельное дерево.
окна бук. в квартире остается встроенная мебель
и техника. торг по факту просмотра 46200. 050

883
71
33
Продам 2кв от первых собственников пр. трактор.
162, косметика, МПО, новые трубы, есть погреб.
мебель по желанию Транспорт 2мин, Все рядом:
поликлиника, школа, гимназия, детсады, с/м,
рынок. 063
136
23
96, 066
463
97
58
Срочно! 2к пр. Юбилейный, 63 5/9 чешка, мпо,
соврем. плитка, бр. дверь, косметика 31500 торг
до победы, только продажа; Студенч. 3/9 мпо, отл.
состояние, встр. меб. 30500 торг; варианты с рем.
и без от 23000 для покупателя!. 050
400
35
34,
067
867
01
27
2кв м Героев Труда 10 мин, 4/5, 49/31/6, комнаты
раздельные, 2 бал/застеклены, новая проводка,
батареи, замена труб, канализации, б/дверь, док
гот 30299 торг. 063
225
68
58, 067
318
30
12
Метро Героев Труда 
10 мин. езды. 533 м/н. Ули

ца Светлая. Кооперативныи дом. 3/5. Состояние
жилое. 43/28/6. Остановка маршрутки рядом с
домом. Школа, дет. сад, поликлиника, магазины
в пешеи доступности. 24500. Торг. 067
795
36
64
Без АН!2
х кв
ра 3/5 ул. Гвардейцев Широнинцев
524м/н в хорошем жилом состоянии 2 балкона,
не торец. Транспорт и метро в пешей доступнос

ти. Цена 29500. 095
487
19
18, 068
828
66
38
35500! Метро Героев Труда 
12 минут! Продам
двухкомнатную чешку с евроремонтом техникой
и обстановкой! 5/9 эт, чистый подьезд и двор.
Школа, садик, транспорт, базарчик, поликлини

ка, храм 
 все рядом. Торг на просмотре!. 099
616

53
42, 098
893
82
23
Продам 2
комн. квартиру пр. Юбилейный, 36А, 3/
5. Пл. 45/30/6, под ремонт, поменяно окно на кух

не. Не угловая, очень теплая. Отличная инфра

структура: супермаркеты, школы, садик, хорошая
транспортная развязка. Цена 30тыс. 097
713
95

82
2к квартира 24000. 2/5 не угл. 46кв. м. Салтовка,
мкр 602. Две разделные комнаты, жилое состоя

ние. Отдам за 24000. Срочно. Свободна. 097
215

70
64, 050
034
80
27

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Актуальное предложение! 2 ком. Др. Народов С.
Салтовка
1 14/16 панель 52/30/9, 2 лоджии, МПО,
плитка, жилое состояние, тамбур, 2 лифта, кон

сьерж. Очень удобное расположение. Красивая
панорама. Свободна. Выписаны. Только продажа.
Срочно! 36500. 097
522
11
62
Северная Салтовка 
1 2 комн Дружбы Народов 9/
12 кирп дом 63 метра кухня
студия 20 метров лод

жия 7 метров капитальный ремонт паркет встро

еная куня 49, 5 тыс. 050
847
47
05, 096
944
66

40
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 двухкомнатные квар

тиры общей площадью от 45 м кв. до 83 м кв. на 1,
2, 3 и 4 этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85
Впервые в продаже! 2
х к. кв. СС
1, ул. Ком. Кор

ка 10, 2/9 этаж, в идеальном состоянии, зайти и
жить. 40000. Небольшой торг! 095
579
07
98.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продается 2
к квартира, 5/5, с капитальным ре

монтом мебелью и техникой, поменяна провод

ка, трубы сантехника, крыша в идеальном состо

янии. Транспорт, школа, садик, магазины все в 2
мин. 30000. 067
389
40
09

Супер 2 комн 2/5эт раздельные комнаты 45/
18+11/7 большая кладовая. балкон обшит дере

вом и застеклен. трубы. МПО. встроенная новая
кухня. плитка в с/у. кухне. Гер Сталинграда 146.
мДворец Спорта ц32100 и гостинка 22м 2/5 ка

пит ремонт. с/у. ц16. 050
977
38
87
Впервые в продаже 2 из. кв. ул. Харьковских Ди

визий, около Звезды. 2/5 эт., пл. 44/27/6, 5, МПО,
входная дверь, хорошее жилое состояние. Утеп

лена снаружи. 30000, реальному покупателю 

реальный торг. т. 095
419
73
74.
Ан продаст 2 комнатную квартиру 1/5 Героев Ста

линграда 167, высокий этаж, МПО, бронир. две

ри, современный кафель, встроенная кухня, кон

диционер. 050
343
10
85
Продам 2к кв, пр
т Ландау, 5/9, не угловая, ком

наты раздельные. 45/28/6. МПО, балкон застек

лен, бронированная дверь. 28000. 066
748
71
80,
096
794
18
10.
Продам 2
х комн. кв. м. Масельского 5 минут, чеш

ка, 2/12, состояние жилое. 39000. 099
163
74
91.
Срочно продам 2
х к. кв. Коммун. рын. 2 мин. 4/5,
ж/сост., 22500 и 5/9, все разд., хор. ж/сост., МПО,
бр. дв., 27000; пр. Гер. Стал. 1/5, с балк., все разд.,
22000! 097
778
09
07, 756
57
39
Продам 2
к. кв., Н. Д., ул. Садовопарковая, 4/5,
жилое сост., комнаты разд., МПО, брон. дв. Транс

порт, маг
ны рядом. 26000. 068
543
00
50, 095

333
99
59

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

17500! м. Южд, Москалевка. Продам 2 кв. 1/1эт,
40 м2. С ремонтом, МПО, газ, вода, с/узел, удоб

ства. Свой заезд под авто. Двор закрытый. Сосе

ди спокойные, док. готовы! Находится з
д «Свет
Шахтера» Рядом школа №59, садик. 067
738
31

66, 063
029
11
67
За 22000 в продаже 2 комн. кв. в жилом состоя

нии в кирпичном доме на 2 этаже. Тихое место,
квартира в средине дома. Вся инфраструктура в
5 минутах ходьбы: транспорт, супермаркет, базар,
парк. 050
273
80
22, 097
532
46
08
Продам 2х к. кв. 1/1р
н зав. Шевченко. 2 ком. кух

ня удобства в доме. Есть гараж и место под са

рай. Состояние жилое альтернатива гостинки.
13500. 097
545
54
81. 099
291
48
57.

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Срочно продам 2 ком. кв. Ржм 8/9 улуч планир:
общ 55м с кух. посередине 9м. Жилое сост. Встро

ен. кухня, мпо в 2
х комнатах, в кухне на полу бол.
плитка, бойлер больш лоджия застекл. Находит

ся рядом с «Классом» Место замечательное.
Удобная тран
ая развязка. 29000 торг 0999547141
0686035472. Квартира свободна, ключи у агента.
Продам 2 ком. кв. Роганский ж/м, сторона «Клас

са», Зубарева 43, 1/9 высокий, решетки, хорошее
состояние, 2 МПО, плитка на кухне, с/узле. Кла

довкав шахте лифта, погреб. 25500. Тел. 067
573

22
59.
Продам 2
х комн. кв. 4/5 до метро Тракторный
завод 7 минут, супермаркет Класс. Теплая в хо

рошем жилом состоянии. Звоните! тел. 063
760

34
61
Продам 2
к кв., ХТЗ, Алешина 2/3, студия + спаль

ня, капитальный ремонт, рядом рынок, магазины,
школа, тр
рт, 28500, фото www. premier. ua №
12809211. 050
072
37
80, 067
779
97
42
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-51 ì2-2/9,
íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò,
48000, òîðã, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua
Собственник продает 1 ком кв
ру, микр Восточ

ный. 5/5 эт, пл 27/14/7, новая столярка, сан тех

ника, домофон, МПО, брон дверь, балкон
17500
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или обмен на 2
3 ком кв
ру, в качестве доплаты
гостинка в блоке на ХТЗ. 050
655
27
04, 068
486

72
73
Ïðîäàì 2-õ êîìí., S= 55 ì. êâ., 8/9, óë.
Ãðèöåâöà, 33, êàïðåìîíò, êóõíÿ 9 ì. êâ.,
ëîäæèÿ ñ/ó ñîâìåùåí, ãàðäåðîáíàÿ, ñâî-
áîäíà (27500) 067-578-23-82, 099-682-53-
83
Цена снижена! 2
к кв, 1/2, евроремонт, встроен

ная кухня, техника. 54/28/9м2 в Докучаевском,
дом 80
го года. Балкон застекл., тепл. пол, каби

нет. Свой участок и зона для барбекю. М. Индуст

риальная 10 мин. Остан. в 2 минутах. Цена 25тыс.
067
393
40
44
2х комн. 1/9 чешка 44м2 ул. Зубарева, 35 Роганс

кий ж/м, чистое жилое состояние, балкон, комна

ты раздельные. Рядом дет. сад, школа. Квартира
свободна. Цена 26500 торг Фото сайт tobidom.
com (211808628) тел. 050
82
92
747, 067
75
55

324
Продам 2
х комн. кв., 7/16, улучшенной планиров

ки, мпо, поменяна электрика, трубы, счетчики
воды, балконное остекление мпо. Жилое состоя

ние. Только продажа. 26200 с торгом. Конечная
45 троллейбуса. 067
951
66
31, 050
616
57
28.

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

2х кв на пятихатках, лучший 3/5 этаж 43/29/7, кир

пич. Двухсторонняя. Все родное. Колонка юнкерс,
счётчики на воду и газ. Суперрасположение: с
храмом и сквером. Б. Мира, 1. Хорошая цена. Зво

ните, ждём именно вас: 050
927
65
81. 098
006

52
83
36000 торг Продам 2 к из кв в кирп доме 2004 г
Жилстрой 1 Метро Киевская 12 мин пешком От

личный кап рем 5/9 ул Вологодская 23. Новый
лифт. 59м2 кухня 10м2 встр кухня. 093
665
75
82,
066
804
01
42
АН. Продам 2к. кв. ул. Звездная 40. 1/2 43/29/7,
ЖБ, без ремонта, 2х сторон. Берем задаток. Сво

бодна. Ц
19 тыс. 099
387
66
77, 093
761
44
60,
751
22
23. 099
387
66
77
В продаже уютная 2 комн. кв, 2/5, кирпичный дом,
отличное жилое состояние, удобное расположе

ние, рядом транспорт, магазины, базар. Отличный
вариант под аренду. Цена 35 000. 050
273
80
22,
097
532
46
08
Продам 2
к кв. п. Жуковского, 3/5, комнаты смеж

ные, состояние советское, цена 26000! Торг! 050

303
63
78
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Àëüòåðíàòèâà
2ê. êâàðòèðå -1ê. êâàðòèðà 45 êâ. ì ñ ðå-
ìîíòîì â ÆÊ Âðåìåíà ãîäà óë. Äà÷à 55,
Ëåñîïàðê, ÕÀÈ. 5/9, êóõíÿ-ñòóäèÿ 18 êâ. ì,
ñïàëüíÿ 11 êâ. ì, ëîäæèÿ. Îñòà¸òñÿ íîâàÿ
ìåáåëü è òåõíèêà. 42500, òîðã. Þëèÿ 050-
303-42-06.
2�к. кв. от хозяина на Журавлевке, 46, 2 кв.
м, 7/9, в кирпичном теплом доме, лоджия,
паркет, плитка, подвал. 32500. 050�963�32�
70

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2 комн. кв. в Липецком направлении. Комнаты
раздельные, кухня 8м2, лоджия 6м2. Рядом оста

новка, магазин, школа. Док. готовы. 1700. 066

916
22
95, 097
089
21
09
Продам хорошую 2 к. кв. в Песочине (Надия), ком

наты раздельные, большая кухня, состояние стро

ительное. Шикарное место, новострой, рядом
транспорт, новая гимназия, магазины. 24000 торг
Фото на kvartal. ua ID 2956231. 096
100
42
20
Продам 2
х комнатную квартиру Солоницевка 5/
5, 51/30/7 с/у раздельный, рядом садик, школа
магазины без ремонта Цена 20500 хороший торг.
050
690
44
45, 097
322
50
16
ПРодам 2х комн. изолор. кв. в Солоницевке, 5/5
50/30/7, с/узел совмещен, в плитке, балкон, МПО,
состояние жилое, вся инфраструктура рядом, до
м Х
Гора 10 мин. Торг. 063
205
90
95, 068
866
17

41

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

2 кв с Липцы, 45/32/7 в хорошем сост, МПО, авто

номное отопление, своя скважина, брон/дверь.
кирпич, ухоженный подъезд. 5 мин транспорт,
школа, магазин. Док готовы. 16000 торг Фото на
kvartal. ua ID 739208. 099
174
91
59, 097
980
82

06
Ëîçîâàÿ Ïðîäàì 2 êîì êâ 3-é ìèêðîðàéîí,
äîì 28 3/5 îáùàÿ 49 êîìíàòû 12 è 18, êóõ-
íÿ 7 ìåòðîâ, áàëêîí, æèëîå ñîñòîÿíèå óñ-
òàíîâëåíû ñ÷åò÷èêè íà ãàç è âîäó, áîéëåð
ðÿäîì äåò ñàä, øêîëà, ìàãàçèíû ñâîáîäíà
ìåáåëü â ïîäàðîê 7 òûñ Òîðã. 050-104-24-
82
2
к. кв. 47кв. м. в Эсхаре, 2/5, кирпичный дом, от

личное жилое состояние, балкон застеклен, газ.
колонка, МПО, чистый подъезд, фото см. http:/

estkh. com код 01157078. Свободна, 10000, зво

ните 050
683
04
46, 067
574
10
10
2 комн. кв. 2/2 45/28/6 жилое состояние, автоном

ное отопление, своя скважина, м/п окна, хорошие
соседи, 2 мин. транспорт, школа, магазины. Лип

цы 16000 Торг. 066
097
65
18, 067
492
22
91

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 3
х к. кв. Парк Горького, 4/5, 83 м2, со све

жим ремонт в котором никто не жил. 2 с/у, 2 кра

сивейших балкона. 85 т.; 3
х к. кв 100 % ж/б 
 По

кровский 86 м2, холл, 2 балкона 90 т. тел. 050
618

52
22
3х к. кв. в элитном тихом центре ул. Костомаров

ская с удобной планировкой и 17м. пристройкой,
90/58/10, все комнаты раздельные. Отдельный
вход. Идеально и под коммерцию. 85000. 050

556
82
60, 067
420
90
09
Тихий центр! 3 кв. ул. Мироносицкая 88, напро

тив глазной Гиршмана, S=68 м2, ж/б, сталинка,
Н=3м, панорамный вид, комнаты раздельные,
МПО, во дворе гараж и погреб, чистый подъезд с
МПО. 56000. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам 3 к. из. кв., 4/5, 90/60/9, м. Научная. Ре

монт, но уже пожил, мебель, техника, гараж 
 есть.
Или обмен на 2
3 к. кв., м. Бот. Сад, 23 Августа с
доплатой продаем. Звоните! 099
958
09
87
Продам 3
х из. кв. Два уровня. 5/5, новострой, м.
Киевская, Ново Александровск. 105 м2, кухня сту

дия, 3 спальни, 2 с/узла, качественный ремонт. Т.
099
309
12
19, 098
382
34
99
Внимание! 3
комн. квартира, ул. Новгородская р

н, м.’Научная’, 2/10, кирпич, 59/40/7, жилое со

стояние, трубы, сантехника, современная плит

ка, 49900 торг. Фото: estkh. com №01152672 т.
063
111
05
10, 067
87
54
792
Ан предлагает 4 к. кв. Центр, м. А. Бекетова, ул.
Гиршмана, 5/5 (над квартирой большой чердак),
тихий двор, 96м2, всё разд., без рем., достойные
соседи. Док. готовы. Свободна. 76 тыс. 067
992

21
85; 063
271
30
64; Максим

ПРОДАМ СВОЮ 3 К. КВ., 65 М. КВ., Ж/
Б, СТАЛИНКА, 5/5. РЕМОНТ, МЕБЕЛЬ,
БОЛЬШАЯ ЛОДЖИЯ И БАЛКОН, МЕТРО
ПУШКИНСКАЯ. 74000 Т., ТОРГ, АУКЦИ�
ОН 098�818�28�16, WHATSAPP: +90�
534�920�55�19

Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры Зой

фера, 6, 80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые ра

диаторы, бойлер, шкаф
купе, цена 60 тыс. торг.
761
49
09; 050
935
52
50; 093
761
49
09 Ната

лья
Продам 3
к. кв. м. Пушкинская, двухсторонняя, 2
балкона, ремонт, с/у совм., мебель, техника. Сво

бодна, только продажа. 3
к. кв. м. Научная, 82/54/
12, всё раздельно, двухсторонняя. Качественный
ремонт. Цены договорные. 050
302
33
58, 097

022
48
57.
Продам 3
к кв. Центр ул. Лермонтовская, 5/5, те

хэтаж, новая крыша, цена 41000! 3
к кв. сталинка
ул. Данилевского, 65 м кв, кухня
студия, цена
58000! торг! 095
449
49
64, 067
184
35
85
3
х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9
кирп., 84 кв. м, кухня
студия, ремонт, мебель,
техн., 150000. 3
х ул. Гиршмана, 17, 3/7, лифт, 117
кв. м, кухня
гост. и 2 спал., 2 с/у, ремонт, мебель,
техн., сауна, 195000. Сотрудничаю. 050
402
73

73.
Продам 3
х к. кв 5/6, 70м2, ж/б перекрытия. Хо

рошее жилое состояние. До метро Университет 

5 мин. Свободная, чистая. Продажа. Т. 066
759

06
51, 096
590
70
99
Срочно, цена снижена, 75 м2, часть дома, м.
Киевская, ул. Артельная, свой отдельный
двор, 4 с. земли, гараж, хоз постр, сад, бе�
седка, мангал, все удобства в доме, 3 к, кух�
ня 11м, ванная 9м, отл. жил. сост., МПО,
38тысяч т. 0671319976, 0997982089
Срочно, цена снижена, 3к. кв, Центр, П Шлях
22, площадь 67м. 5/6, есть лифт, жил. сост.,
высокие потолки, свободна, только прода�
жа, 38тыс., телефон 067�131�99�76, 099�
798�20�89
Ïðîäàì 3 êîì. êâ. 130 êâ. ì., 6/10, íîâî-
ñòðîé ÆÊ Äîìèíèîí, ì. Ãîñïðîì, ñòðîèò.
ñîñò., ñâîáîäíàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí,
çàñåë¸í, ÎÑÌÄ, 81000, òåë. 095-577-30-
80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua ¹ 1203
Продам 3 к. кв. Новострой. Млечный путь. г.
Харьков, ул. Студенческая, 22, 14�й этаж.
102 кв. м. Дизайнерский ремонт. Техника
Bosch. Кондиционеры Daikin. ТВ. Теплые
полы. Видеонаблюдение. Шикарный вид из
окон. 212 тыс. Татьяна. 067�427�84�46
3х сталинка в суперместе метро Научная 5 мин!
Ул Культуры 11, ЖБ. МПО, два кондиционера,
счетчики, замена труб. техэтаж (3. 2 м) и сделать

2х уровневую квартиру. Потрясающий вид из
окон., парковка 050
927
65
81. 098
006
52
83
Продам 3
к. кв. 108 м2, Нагорный р
н, ул. Черны

шевская, кап. ремонт, автон. отопление, 2 с/у, кух

ня
студия, 3/4, менялось перегородки, пол, пе

рекрытия, перепланировка узаконена. Закр.
Двор. 100. 000. тел. 050
402
14
95, 097
280
47

37.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 3х кв Большая Панасовская (Котлова) 3/
4 сталинка, общая 80, кухня 9м, 2 балкона застек

лены, МПО, частично подготовлена под ремонт,
чистый подъезд. Центр 10
15 мин! 24000. 068

089
90
85
3 ком. кв., пр. Гагарина «Портал». 7/9, площади 57/
36/6, без ремонта. Тел. 050
502
68
22, 067
197

92
14
Продам 3
к кв на Сортировке, Большая Панасов

ская, 4/4, полноценная сталинка, 75 м кв, потол

ки 3 м, все разд, цена 29000, торг! Свободна! 095

449
49
64
Продам уютную 3х к. кв. двух
уровневую в обжи

том новострое, пер. Аптекарский, 9. Р
н Конного
рынка 9
й эт. S=122кв. м. Хороший ремонт. 1
й
уровень: кухня, гостинная, санузел, спальня. 2
й
уровень: 2 спальни, санузел, холл, 2 лоджии. 050

753
08
20.
122жПродам 3
к. 3/16 кв. в заселенном новострое
в 10 мин от м. Гагарина. 109/58/20м2 с ремонтом
и техникой. Закрытый двор, бизнес 
 класс. Всё
рядом. Цена 139тыс. 067
939
40
44
Срочно! Продам 3 комн. кв. (квадратный холл) 14/
16, м. Спортивная 3мин. ул. Молочная. В хоро

шем, жилом состоянии. МПО, плитка, столярка.
49. 000. т066
765
60
51, 067
862
33
41
М.»Малышева»
5 мин, 3 к.»сталинка», Московс

кий пр, окна во двор, 4/5, ж/б, 79/48/9, все раз

дельно, 2 балкона, капремонт, Н=3, 1 м, газ. ко

лонка, встр. кухня, кондиц, 2
х сторонняя, не то

рец, 48000. тел. 067
939
60
50, 095
618
38
26
Продам 3к. кв. р
н ЮЖД, площадь 120м2, 3 боль

шие раздельные комнаты, кухня 20м2, 1/4, от

дельный вход, ремонт. Цена 38000. т. 067
577
80

68, т. 095
652
61
88
3х чешка у метро “Спортивная” с видом на стади

он “Металлист”. Гагарина, 39. супермаркет “АТБ”,
гимназия №46, садики. Комнаты разд, 65 кв. м.:
МПОкно в 1к., счетчики на воду и газ, с/у разд.,
м/п трубы, техэтаж. 050
927
65
81. 098
006
52

83
Продам 3 ком. кв., пер. Резниковский. Кир�
пич, 2/5, 54 кв. м, отличное жил. сост., ме�
бель, техника олх 678956158. Тел. 050�15�
88�245, 098�247�68�36
Продам 3
к. кв., пр. Московский, 89, 3/9, под ре

монт, общ. пл. 71 кв. м, кухня 8, 9 кв. м, планиров

ка раздельн., балкон, лоджия, 2 с/у, рядом с мет

ро, 42000. 050
704
50
45, 095
041
36
50, 093

352
67
72, 093
331
57
00
3к. кв. м. Защитников Украины, 8/8, S=54м2, с
современным ремонтом, техникой, мебелью. Тёп

лый пол. 2 кондиционера. Балкон панорамный.
Заменены все коммуникации. Развита инфра

структура. Всё для комфортного проживания.
Цена 71900. Звоните. 093
567
17
18

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Цена недели! 40, 9 тыс.! 3к. кв. 59 кв. м. с кап. ре

монтом 5/5 в теплом кооп. доме, кап. ремонт кры

ши, в 5 мин. от метро 23 Августа, рядом парковка,
школы, садики, рынок. возм
ть купить гараж воз

ле дома! т. 066
048
28
70, 063
618
66
60.
АН Быстро продам 3 из кв у входа м Алексеевс

кая Ахсарова. 9/12, комн раздельные, отличное
жилое состояние, окна, двери, кафель поменяны,
бойлер, встроенная кухня. Очень приятная квар

тира. 50500 торг. 067
579
41
75, 093
483
35
27
Продам 3
х из. кв. кирпич общ. 78 м2, кухня 10 м2
2 с/узла, лоджия, балкон, жилое состояние. М.
Алексеевская 5 минут. Т. 050
617
76
63, 099
309

12
19, 098
226
24
98
АН»Веста
Реал» предлагает 3
х комн. кв
ру, 4/9
этаж, «чешка», ул. Ахсарова 3, хорошее жилое
состояние. 050
343
05
02.
Продам 3 комн. кв., 3/9, хорошее жилое состоя

ние, ул. Архитекторов, 44000. 3 комн. кв., 5/9 кир

пич, под ремонт, 38000 Торг. Павловка. 066
407

73
81, 098
480
49
87.
Продам 3
х комн. кв. ул. Клочковская, кирпичный
новострой с капитальным ремонтом. 47000. 099

163
74
91.
Продам 3
х ком. квартиру 103 кв. м. в новом кир

пичном доме на Алексеевке, лесная сторона. В
квартире выполнен капитальный ремонт, три раз

дельных комнаты, кухня 15 кв. м., один с/у. Час

тично остается мебель. 050
303
81
50, 097
269

98
29

Реальная 3
к. квартира, Алексеевка, ост. Солнеч

ная, 67/45/7, комн. раздельные, жилое состояние,
2 кондиционера, водонагреватель, МПО, счетчи

ки, только продажа. 43000, хороший торг. 095

587
41
21, 067
257
35
30
М. Алексеевская
5 мин., 3 к. улучшенка, Ахсаро

ва, возле «Гелиоса», 2/16, Г
обр. коридор, 69/41/
9, все разд, отличное жилое сост, новые окна, 2
лоджии заст
мпо, новые трубы, плитка 15*/15 см,
бойлер, паркет, бронь дверь, своб, 52000, торг.
067
9839
60
50, 095
618
38
26
Продам 3 кiм. кв., П. Поле, вул. Тобольська, 2/5, з
/б, 129 кв. м., кiмн. розд, балкон 36 кв. м, кап. рем.,
вбудованi меблi. олх 586723317. Тел. 050
638
81

00, 097
287
64
59
Срочная продажа! Трешка! 10/10 (тех. этаж), 15
минут до м. Алексеевская. Комнаты раздельные,
хорошее жилое, сан. узел в плитке. Большая кух

ня
10кв. м, МПО, балконы застекл. Док
ты в по

рядке. Свободна! Цена
35, 5т. 050
701
81
08,
097
907
88
62
Продам 4
к. кв., Алексеевка, м. Победа 10 мин.,
«Солнечная», 2/9, 69/46/7, хорошее жилое, счет

чики на тепло и газ, школа и садик во дворе,
44000, торг. 050
401
22
20, 098
407
70
77
В продаже 3к квартира. Пр. Науки. Метро 23 Ав

густа 5
7 минут. Площадь 56м2. Новые МПО, бро

нированная дверь. Современна плитка в ванной
и на кухне. Этаж 1/5 (высокий). Кирпичный дом.
Не угловая. 33 900. 095
777
43
03, 068
880
42
76
Продам 3
х комн. кв. на Павловом Поле. Ул. Есе

нина. Сталинка. 5/5 сверху технический этаж.
Жилое состояние. Площадь 80 кв. м. Рядом ба

летная и музыкальная школы, метро Бот. Сад.
цена 59000. 067
574
29
89
Продам 3 кв., метро «Победы» 15 мин. 66/40/8,
разд комн., кв холл, две лоджии, гараж. Недорого
Ч. Лозовая 067
722
87
54, 099
789
28
85
46000. Реальная продажа 3х к кв, пр
т Науки, ря

дом м. 23 Августа, около храма, 9/9 кирп. Дом с
техэтаж, пл. 55/37/7. 8 капремонт, МПО, встроен

ная кухня, хорошая добротная квартира. Для се

мьи или под аренду. Торг возможен. 095
419
73

74.
Продам 3 к. кв., 1 й дом м. Ботанический Сад, 100
% ж/б, 3/5, S
99, 8 м. кв., част. рем., МПО, трубы,
счет, на воду, газ. Первые собствен. Только про

дажа. 050
918
46
61, 098
436
53
31
Реальная 3
х ком. квартира, 5/16 c достойным
ремонтом, большим холлом и 2 балконами. Мет

ро «Алексеевская» и рынок в шаговой доступнос

ти. Документы готовы! Простите, но с агентами
не сотрудничаю. 050
975
62
85, 097
801
72
81
АН Продам 3 к. кв. 7/7 лифт, П. Поле, 3 мин. м. 23
Августа, кап. ремонт крыши, 56/42/5, зал проход

ной, МПО, трубы, счетчики. Косм. ремонт, мебель,
кондиционер остаётся. Возможен обмен на 2х к.
Алексеевка с доплатой. 48 тыс. 066
700
05
64
Напротив парка Горького, 1/5, сталинка, S=87 м2,
возможен отдельный вход, офисный евроремонт,
роспись на стенах, натяжные потолки, сигнали

зация, супер место! 067
57
33
966, 099
086
55

31.
Продам 3
к. м. Научная, ул. Космическая, 16/16.
Улучш. план., квадр. холл. Кап. ремонт 
 МПО, но

вая внутр. столярка, радиаторы, трубы. Два балк.
заст. Остается шкаф
купе, кухня, бойлер. 57000.
Торг Тел. 050
400
96
90, 067
709
45
25

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Ан продам 3х. комнатную квартиру на Х. горе, 10/
12, Елизарова 16, жилое состояние, 45000. 099

685
03
08, 096
542
95
85
Продам 3 комнатную квартиру, 3/9, комнаты раз

дельные, 67 м. кв., дом кирпичный, Бавария. 068

077
33
08, 063
142
28
70
Продам 3
к квартиру, 1/3, 115/55/17 без ремон

та, ж/б перекрытия, потолки 2, 80, бойлер, мпо,
можно сделать отдельный вход. Транспорт мага

зины в пешей доступности. Можно использовать
под цех. 25000. 067
389
40
09
3 из. кв. на Хол. Горе., 3/4, Полтавский шлях, 118.
возле Озорянского храма, 76 м2, высота потол

ков 3. 15 м, 41. 000, торг. Т. 050
956
17
83.
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х комн. кв
ру, 7/9
этаж, «чешка», ул. Ильинская 61, хорошее жилое
состояние. 050
343
05
02.
Продам 3
к кв, м. Х. Гора 10 мин. пешком, Полт.
шлях, 190, 2/4, 73/47/7, 5, комнаты и с/у раздель

ные, отл. план., ванная с окном, высота 3 м, МПО,
бр. дв., современная плитка, батареи, колонка.
Хорошее жилое. 36000 торг. 050
302
33
58, 097

022
48
57
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м.
Х. Гора, Полтавский шлях, дом Офицеров, всё
разд., 2 балкона, закр. подъезд, без ремонта.
Быстр. освобождение. 36 тыс. 761
90
08; 067

992
21
85; 063
271
30
64 Максим, Наталья
Продам 3к. квартиру Холодная Гора пер. Титарен

ковский, 1. 65/43/8 Кирпичный дом. 9/9 техэтаж.
Квартира под ремонт. Рядом метро. Развитая ин

фраструктура. 38000. Просто продажа. Ключи на
сделке. Свободна. 067
763
88
97
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3 к. кв. на м. Х. Гора, в р
не 162 школы, 4/16, 70/
40/9. Квартира в жилом состоянии. МПО, новые
коммуникации. Ц. 47000, торг! Фото на kvartal. ua
ID 3027217. 095
865
10
62, 067
777
05
05
Стильная 3 к. кв. Х. Гора, ул. Паращука, 7; 9/10
кирп, площ. 70/51/6. Евроремонт. Формат квар

тиры: 2 спальни, кухня
студия, 3 лоджии. Остают

ся встроенная кухня, кондиционер, шкаф
купе,
62000. Фото: estkh. com №01155887 т. 063
111

05
10, 067
87
54
792
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË
(ÒÌÌ), ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë.
Ãîðà, äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé
ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
215000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1511
Шикарная 3к. из. кв. в районе м. Холодная гора,
1/5 выс., ж/б, 66м2, Н=3м, двухсторонняя, с бал

коном, чистейший подьезд, закрытый двор, мес

то под гараж. Тел. 095
907
46
21 http:/grad
invest.
com. ua/1064
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинской,
м. Хол. Гора, новострой, 10/10 т/э, 2 с/у, ев�
роремонт, мебель, техника. Олх 675555563.
Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 3
ком. кв Одесская 10/16 встроенная кух

ня, все мебель итальянского производства. евро
ремонт Вся квартира утеплена снаружи пенопо

листиролом. Отдельная кладовая 56000 торг. 093

133
52
39, 097
451
84
03
Ïðîäàì ñðî÷íî! 3-õ êîìí. êâ., Îäåññêàÿ,
6/13, íîâîñòðîé, S-75 ì., åâðîðåìîíò èç
äîðîãèõ èìïîðòíûõ ìàòåðèàëîâ, ñâîå ýëåê-
òðî îòîïëåíèå, ïîäîãðåâ ïîëîâ. Çàõîäè è
æèâè. Öåíà ñíèæåíà. 095-726-85-48, 097-
980-70-21
Продам 3
к квартиру, 1/2, 82/58/14, планировка
раздельная, жилое состояние, в ванне плитка,
есть счетчики. Транспорт, магазины, школа, са

дик в пешей доступности. Есть возможность сде

лать пристройку, закрытый двор. 38000. 067
389

40
09
АН, продам 3
к. кв., Одесская, 1/5, кирп. дом, не
торец, 60 кв. м, комнаты раздельные, ул. Киргиз

ская, полностью под ремонт, можно под нежилой,
28000, торг. Можно с долгами. 068
911
62
21
3
к. кв, 4/5, Аэропорт, Самолетная возле АТБ, 60/
48/6, жилое состояние, тихий двор, рядом озеро
с зоной отдыха 25300 т. 067
275
41
27, 095
713

24
32.
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в
новострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В
квартире выполнен дизайнерский ремонт. Оста

ётся мебель и техника. 69000. Торг! 067
574
24

50, 095
527
03
94.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 3 ком., Адыгейская, 11. Кирпичный дом.
100процентов ж. б. 67/46/6. Комнаты и с/ у раз

дельные. Высокие потолки, 2 балкона. Только про

дажа, 27. 000 с хорошим торгом! 050
141
10
48,
098
709
26
27, 093
434
51
26

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 3к. кв 12/12 м. Студенческая, 520 м/р, по
ул. Зубенко, состояние жилое, 2 МПО, рядом род

ник, есть техэтаж, хорошие соседи. Цена 33500.
тел. 093
490
53
51, 095
148
22
34.
3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Бара

башова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евро

ремонт. 2 кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сиг

нализация. Паркоместо. 87000. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 361842, тел. 098
416
22
06, 050

982
66
44
Продам 4х комн кв Ак Павлова 305. 13/16 квад

ратный холл. в квартире перепланировка (узако

нено) формат 3 спальни + гостинная. дизайнерс

кий ремонт. фасад утеплен. видео наблюдение л/
клетки. двойная железная дверь цена 77000 торг.
050
883
71
33
М.»Г. Труда « 10 мин, ул. Г. Труда, 8/9, чешка с пе

реплан. кухня
студия, увеличен санузел, каче

ственный капит. полный ремонт, н/проводка, тру

бы, стояки, ламинат, встр. кухня, вся мебель и тех

ника, 46 т. Фото на kvartal. ua ID 1736119. 758
22

30, 067
253
13
51
Продам 3
х комнатную квартиру
польку 3/9, Сал

товка, 602 мрн, Салтовское шоссе, жилое состо

яние свободная, цена 35000. тел. 050
402
70
99
АН «Лино». Продам. Салтовка, Халтурина 3
х квар

тира, М. Батицкого, 37, 7/9, S=78/49/11 м. кв., все
раздельн. 15+19=15 м. кв., с/у совмещ., бойлер,
счетчики. Свободна, без долгов. 4000, торг. 050

630
72
87, Виктория
3к. кв. в 10мин. м Студенческая (607м
р), 16/16,
68м2, с современным ремонтом, 2 балкона зас

теклены и утеплены, МПО, бронированная дверь,
новая проводка, натяжные потолки, увеличен с/у.
Есть тех. этаж. Цена 46900. Звоните. 093
567
17

18

Продам 3к кв, пр. Тракторостроителей, 9/9, (воз

ле ТЦ Украина) под ремонт Вашей мечты, 65/45/
7, все родное, с/у раздельный, балконов 2 один
застеклен. 29000 торг. 099
077
87
11, 097
428

60
20

ПРОДАМ 3Х К. КВАРТИРУ САЛТОВКА
(ТРК УКРАИНА, ПАРК ПОБЕДЫ) НОВЫЙ
РЕМОНТ, ОСТАЕТСЯ ВСЯ ВСТРОЕННАЯ
МЕБЕЛЬ И ТЕХНИКА В ПЕШЕЙ ДОСТУП�
НОСТИ: ШКОЛЫ, САДИКИ ХОРОШАЯ
ТРАНСПОРТНАЯ РАЗВЯЗКА В ПОДЪЕЗ�
ДЕ СЧЕТЧИК ТЕПЛА. 067�956�47�06

Продам 3 из. кв. 7/9 с кап. ремонтом м. Героев
Труда 100м. Кухня
студия, большой с/узел. Оста

ется встроенная мебель, техника. Только прода

жа 51999 торг 093
298
16
61
АН Быстро продам 3 из кв Салтовка ТРК Украина,
Тракторостроителей 65, отличное жилое состоя

ние 8/9, комнаты раздельные, бойлер, кондици

онер, встроенная кухня. Свободная. Тёплая. До

кументы в порядке. 39000 торг. 067
579
41
75,
093
483
35
27
Собственник! Продам 3к кв в новом элитном кир

пичном доме, Героев труда 25/71 от метро 7 ми

нут пешком, комнаты раздельные, лоджия и бал

кон, на доме стоит счетчик отопления, цена 48
первый владелец 073
317
37
23
Ïðîäàì 3 ê. 8/16 Âåëîçàâîäñêàÿ 32. Êâàä-
ðàòíûé õîëë, íå óãëîâàÿ, ñîñòîÿíèå æèëîå.
Ò. 096-561-13-55, 066-313-65-33
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 3
х
комн. кв
ру на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, кос

метический ремонт. Заезжай и живи. 40 тыс. 067

574
24
50, 095
527
03
94.
Своя, не АН, 3 ком квартира, Юбилейный, 63, воз

ле 24 эт. 6/9. Комнаты раздельные, чешка, не ис

порчена ремонтом, пустая, ключи на сделке цена
32. 000. 098
650
48
77
Продам срочно 3ю Салтовка ул. Познанская общ.
52 м кв кирпичный дом чистый подъезд 3/5 Сво

бодна Полностью под ремонт 25000 торг 050
522

58
82, 068
452
07
57.
602м/р Срочно продам без агентств 3 кв в хоро

шем сост, все комн раздельные, есть пристройка
18м. Кооперт дом. ул Познанская. 29000т. 099

305
29
35, 067
307
70
39
Продам 3 комн. кв.,»улучшенной» планировки, 12/
16, квадратный холл, 70/41/9, перекресток Юби

лейного пр/Гв. Широнинцев, мпо, 2 лоджии зас

теклены, хорошее жилое состояние, 44000. тел.
050
847
47
05, 096
944
66
40
Продам 3 ком., кв
ра, м. Барабашова 2 останов

ки, 2/9 комн. разд., МПО, плитка, 2 балкона зас

тек., бронир. дверь. Срочно. Свободна. Цена
40000 торг!www. an
sokol. com. ua №310 тел. 095

779
45
10, 093
251
40
99.
Цена снижена! 3
к. кв. новострой у входа в метро
Героев Труда, 82 кв. м, 8/9, ул. Героев Труда 32
а,
современный ремонт, мебель, техника все оста

ётся, есть подземный паркинг, только продажа 85
тысяч, торг до продажи. Т. 050
300
56
15, 095

781
68
59
3
х комн кв. по ул. Героев Труда, первый дом от
метро Г. Труда, 5/9, не торец. Квартира под ре

монт. Первые собственники, цена 34000 093
450

15
13. 67
69
89, 098
711
76
56
3
х комн. кв. 608 м/р
н, Ак Павлова, 3
й этаж, мпо,
жилое состояние, не торец, рядом школа, садик,
хорошо развитая инфраструктура, метро 3 мин,
43000, ан не звонить. 099
965
20
12, 096
385
37

48
Продам 3комнатную квартиру, Салтовка, Салтов

ское Шоссе, 2/5. Под ремонт. Только продажа.
Транспорт, с/м рядом. Цена 27000. 098
255
99

85.
Продам 3
к кв. Салтовка, м. Студенческая, 9/9,
чешка, 5 мин пешком, 64 м кв, радиаторы, трубы,
мпо, цена 34000, торг! 3
к Амосова, 8/16, кв. холл,
хорошее жилое, цена 36000! 095
176
25
31, 067

182
71
60
Продам 3
х ком. кв. по ул. Валентиновская 24. 10/
12. Общ. пл. 65 м2 (чешка). Косметический ре

монт, МПО, два кондиционера, современный с/у.
До м. Студенческая 3 мин. 43500. Т. 098
442
05

16, 073
056
22
48
Без АН!3
х кв
ра 7/9 чешка 66/44/7 в пешей дос

тупности м. Героев Труда 608м/н не торец с кос

мет ремонтом состоянии, чистый подьезд, хоро

шие соседи, первые собственники. Счетчик на
отопление и воду. Цена 41000 торг. 095
487
19

18, 068
828
66
38
Продам 3кв 12/16 Салтовское Шоссе 624м. р.
Район Супер Маркета Класс. Жилое состояние,
69/47/9, Хорошее место рядом школа, садик,
рынок, парк в пешей доступности. Транспорт ря

дом. Показы по договоренности. Цена 35000. 093

054
68
84, 098
657
48
85
3 ком. кв. в новострое, Салтовка, Гв. Широнинцев,
метро Ак. Павлова, 14/16, общ. 108м, кухня 20м,
хорошее состояние, встроенная кухня, кафель,
бойлер, 2 с/у. Срочно!80000торг. 067
930
13
19,
093
876
00
59, 099
790
48
55.

Квартира с евроремонтом в новострое « Гвардей

ский», метро Академика Павлова 10 минут! ул.
Широнинцев 33, 11/16, общая 102м, капремонт,
встроенная кухня, паркет на полу. 90000 торг.
+38050
63
79
899
Продам 3
х комнатную квартиру Салтовка в хоро

шем состоянии поменяны окна дверь стояк трубы
квадратный холл, рядом рынок маркеты школа са

дик30500 звоните в любое время Фото на kvartal.
ua ID 2816295. 063
355
56
64, 096
984
72
63
Продам 3 ком кв за ЦНАПом 3/9 не торцевая
полька, односторонняя, один балкон, хорошее
жилое, встроенная кухня мебель и техника Толь

ко продажа 40 тыс Торг Сотрудничаю Фото на
kvartal. ua ID 3080051. 093
746
03
47, 097
330
76

02

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë.
Äðóæáû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõó-
ðîâíåâàÿ, 140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîí-
òîì. 120000. Òåë. 0677237644;
0505943347
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 трёхкомнатные квар

тиры общей площадью от 90 м кв. до 190 м кв. на
1 и 4 этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а,
новострой, кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/
60/10, 2 с/у, 3 лоджии. Необыкновенно красивая
квартира. Цена 95000. т. 067
771
19
05, т. 093

019
12
92
Быстро продам 3
х комн. кв Н. Дома ул. Танкопия
13/7, 10 мин м. Дворец Спорта, 8/9, чешка, капи

тальный ремонт, 48. 500 торг. 050
141
10
48, 093

434
51
26, 098
709
26
27
Продам 3
х к. кв. Танкопия АТБ 4/9, ж/сост., 34000,
торг! м. Дв. Спорта 5/9, чешка, ж/сост., 37000;
Коммун. рын. 3/5, ж/сост., 27500. 097
778
09
07
~ Íîâîãîäíåå ïðåäëîæåíèå! ïðîäàì 3ê
êâàðòèðó ïî öåíå äâóøêè. âñåãî 25 000, ïîä
âàø èíäèâèäóàëüíûé ðåìîíò. äâà øàãà îò
ì. àðìåéñêàÿ. íå óãëîâàÿ, 3/5. 073-182-98-
35
3
к. кв улучшенной планировки, 65кв. м., 8/9, Ге

роев Сталинграда, р
н Коммунального рынка. Все
раздельное, кухня 9м2. Под ремонт, поменяны
трубы, МПО, утеплена лоджия, счетчики на воду.
39000, фото estkh. com код 01152927. Т. 066

0120601, 067
7250816
3-õ ê. êâ., 4/5, ìåòðî 5 ìèí. ïåøêîì. Î÷åíü
õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå. ×èñòàÿ è àêêó-
ðàòíàÿ, õîðîøàÿ êîñìåòèêà, ÌÏÎ, äîáðîò-
íûé ïàðêåò, ñ÷åò÷èêè. 32000, òîðã. 050-
950-92-48
Продам 3
к. квартиру, 5/9 в заселен новострое.
87/32/31м2. ЖК Радужный
1, счётчик тепла, до

кументы. Состояние строительное. До м. Турбо

атом и Дв. Спорта 10 мин. Цена 54тыс. 063
499

65
64
Снижена цена! Продам 3
к. кв. М Дворец спорта,
р
н Олимпийской, 7/16, кв. холл. Частично 
 но

вый современный ремонт, остальное 
 добротная
косметика. МПО, 2б/з МП, бр. дверь. Фото в МЛС.
Сотрудничаю. 067
577
92
16, 050
276
54
25
Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н «Ве

ресня « метро 3 мин, жилое состояние. Идеально
как для аренды, так и для жилья. Свободна. Никто
не прописан. 33000, торг до продажи. Фото на
вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36
77

Ïðîäàì 3 êâ., âñå ðÿäîì ñ äîìîì, ïðîñï.
Ãåðîåâ Ñòàëèíãðàäà 4/9, S-61, 7/ 42, 4/
5, 9 êâ. ì, êèðïè÷íûé äîì, ðåìîíò ïîë-
íîñòüþ, îñòà¸òñÿ âñòðîåííûé øêàô, êóõ-
íÿ, ñòèðàëüíàÿ ìàøèíà õîëîäèëüíèê,
áîéëåð, 2 áàëê. 44500 òîðã òåë. 067-293-
00-75; 099-904-43-50

Продам 3
х комнатную квартиру 4/9, на Танкопия,
метро Дворца спорта, Новые дома, планировка

чешка, два балкона, поменяно два окна, свобод

ная, возможна очень быстрая сделка Документы

первые собственники цена 34000 тел. 050
402

70
99
Продам 3 кв. по пр. Героев Сталинграда 148 в хо

рошем жилом состоянии на 5 эт. пятиэтажки. Ком

наты раздельные 62, 6 /45, 5 / 6
 торцевая, но
очень тёплая. Комнаты 17, 5/17, 5/10, 5. Цена
29900, т. 068
589
38
29. 063
958
18
85

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3
х ком кв. по ул. Селянская 24, 9/9 эт (тех.
этаж), ремонт крыши, мпо, современная плитка,
2 балкона с видом на природу, жилое состояние,
развита инфраструктура. Цена 32000 тыс, торг
Фото на kvartal. ua ID 2132365. 097
954
89
41

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 3 ком. кв. м «Дв. спорта» Олимпийская,
за «АТБ», 9/16, пл. 69/42/9, квадратный холл, от


личное место, 2 МПО, балконы застеклены, дубо

вый паркет, 59000. www. an
sokol. com. ua № 264.
Тел. 067
573
22
59.
3х комн. кв. улучшенной планировки 70 м2 с дву

мя лоджиями 6 м2 и 3 м2. Потрясающий вид из
окна на церковь.»Классное» место на ул. Грицев

ца 9/9. Немецкие окна. Новые радиаторы. Вх.
дверь. Замена труб, стояков!32000 АН 0% для
покупателя!i 067
75
55
324

ÀÍ, ïðîäàì 3-ê. êâ., Ðîãàíü, 9/16, æè-
ëîå, 65/40/11, 9, ðÿäîì øêîëà, ñàäèê,
òðàíñïîðò. Ñâîáîäíà. 37000, òîðã. 050-
980-46-65, 050-618-35-88

Продам 3 ком. кв. улучшунку в кирпиче 7/9 Сол

нечный, жилое состояние, 2ве лоджии, не торец,
квартира свободна, ключи на сделки. Показы по
договоренности Цена 34000. 095
355
26
35, 096

194
78
38
Продам 3хкомн 1/5 П
т Александровский 116 ком

наты 2+1, 60/45/7 жилое состояние плитка 15х15
окна родные в хорошем состоянии, свободна
только продажа, хорошая транспортная развяз

ка, школа, д/сад всё рядом 26200. 067
951
66
31,
050
616
57
28.
3
из. ул. Франт. Крала, рынок ХТЗ. Не торцевая.
58/39/6. Новые трубы, сантехника, соврем. плит

ка, водонагреватель, паркет, встроенная кухня,
столярка. Свободна. 24900. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 366714. тел. 063
614
31
69, 095

174
04
88
Вiд господаря! Продам 3
х кiмн. кв. 16/16 (69 м2,
16, 8 м2, 11, 0 м2, 12, 7 м2, кухня 9, 0 м2) в районi
ст. м. Iндустрiальна, 5 хв. Все замiнено, гарний
ремонт, вiдмiннi сусiди, вся iнфраструктура поруч,
цiна 35500, торг. тел. 066
187
72
45
Продам 3х к. из. кв. ХТЗ, ул. Косарева, возле цер

кви, 3/5, кирпич, пл. 57, 2/41/6, 7, удобная пере

плпнировка кухня
студия и 2 спальни, капремонт,
остается встроенная кухня, барная стойка. Рядом
парк, спорткомплекс. 35000 с торгом т. 095
419

73
74.
Впервые! Продам 3
к. кв., 6/9, улучшенной пла

нировки, Роганский ж/м, четная сторона, 70/43/
9, 32500. 3
к. кв., 4/9, улучшенной планировки, 70/
45/9, с квадратным холлом вертолет, отличное
состояние, с мебелью и техникой. 097
559
75
61,
050
853
77
32
Продам дешево 3к. кв. возле метро пролетарс

кая. Отличный вариант под ваш авторский ремонт.
60м2 для воплощения вашей фантазии. Хорошая
транспортная развязка, кирпичный дом! 19 000
квартира реальная, готов сотрудничать!. 073
326

30
00
Реальная 3 из кв 3/5 кирпич 52/42/6, 5 район 25
больницы Сост жилое, только продажа, докумен

ты полностью готовы. Во дворе капитальный га

раж и погреб. Отличное месторасположение. м.
Масельского пешком Ц. 27500. 097
761
77
95,
066
021
27
38
Уютная 3к. кв. с ремонтом! До метро 15 мин. пеш

ком. S=59. 5м2, кухня
гостиная и 2 отдельные
спальни. Ремонту 2 года, делали для себя, с/у
совмещен, балкон расширен и утеплен, кварти

ра не угловая. Рядом садик и школа. Приходите!
т. 068
856
37
42
Реальная 3 ком. квартира 12 минут м. «Индустри

альная», 41/20/18, теплая, уютная, капремонт,
сделано все. Оставляют встр. кухню и кондицио

нер. Свободна. Ключи на сделке. 20000. Торг Фото
на kvartal. ua ID 640925. 066
742
95
89, 096
061

61
39

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

3
к. кв улучшенной планировки рядом с метро
«Киевская», ул. Матюшенко, 10/10 с высоким те

хэтажем, 71кв. м., отличная планировка, капре
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монт в санузле, частично МПО, брон. дверь.
45000, фото см. http:/estkh. com код 01152518. Т.
066
012
0601, 067
725
0816
Срочная продажа 3
к квартиры в районе ХАИ, пос.
Жуковского, Акад Проскуры, 6. Этаж 1/5, площадь
62м Состояние требует ремонта. Квартира сво

бодна, прописанных нет Продажа от юридичес

кого лица 25500, торг. Звоните! Квартира реаль

ная. 099
706
51
21
Продам 2к. кв., ул. Астрономическая, 4/5. Совре

менный капитальный ремонт. Выравнивались
стены, потолок, пол Остается мебель, техника.
Цена 40500, обговаривается. 095
353
52
73. 099

309
04
77
Пос. Жуковского, возле церкви, 3 кв. улучшен.
планировки. 70/43/8, комнаты раздельные, капи

тальный ремонт 4 года, лоджия 6 кв. м на две ком

наты. 43500. 050
913
18
23, 068
997
66
87

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3 кв., метро «Победы» 15 мин. 66/40/8,
разд комн., кв холл, две лоджии, гараж. Недорого
Ч. Лозовая 067
722
87
54, 099
789
28
85
Продам 3
комн. квартиру в Русской Лозовой, 1/
2, комнаты 2+1, площадь 50 кв. м, обычное жилое
состояние, бонус 
 участок рядом с квартирой и
гараж, цена 14500. т. 098
39
888
94, 050
285
88

20
Ïðîäàì â Á. Ðîãàíè ê-ðó, 9/10, 3-õ êîìí.,
óëó÷øåíêà, æèëîå, ðÿäîì øêîëà, ñàäèê,
îñòàíîâêà äî ìåòðî 10 ìèí. (21500) òîðã.
067-578-23-82, 099-682-53-83

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Срочно! Первомайский, 4 м
н, середина дома, 3

ком, кирпичный, 6/9, 70 м2, кухня 8 м2, состоя

ние хорошее, бойлер, лифт работает, рядом ры

нок, школа, садик, долгов нет, 10500, торг на ме

сте. 095
903
32
73, 067
754
25
93

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4 к кв 98 м2, Госпром, пр. Независимости 6/7,
лифт, отличное жилое состояние, совр. плитка,
встр. кухня, ш
купе. Торг. Т. 068
963
13
80, 099

762
63
16
4
из. 3/5 метро «Арх. Бекетова». 92 кв. м. Частич

ный ремонт: трубы, сантехника, встроенная кух

ня, МП окна, бронир. дверь. Закрытый двор. Га

раж. 76000. Только продажа. 050
402
71
51, 067

575
45
85
5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/
3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 

МПО, косметика, прекрасно подойдет под арен

ду, 73000, торг, фото www. premier. ua 12597605.
067
953
08
37, 050
072
37
80
АН продаст квартиру в тихом центре, площадь
187м, ул. Искусств, 1/5, свободная планировка,
высота потолков 4м, парковка, цена 150000, торг,
телефон 050
524
87
97, 063
603
52
39
Продам 4 комн. кв пр. Московский (Короленко),
тихий двор, парковка, 4/4, потолки 3, 1м, 90м2.
Все комнаты раздельные, с/у разд, МПО, совре

менная плитка. 75000 торг 066
765
60
51, 067

862
33
41
Продам в Центре 4
комн. кв. с рем. и автон. газ.
отоплен., рассполож. вблизи парка: 4/5, к, ж/б
перекр., комн. разд., два совмещ. с/узла. Три кон

диц. Встроен. кухня. Закрытый двор. 110000 Фото
на kvartal. ua ID 3021273. 099
252
28
66, 097
424

84
62
Цена снижена! 4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89
м. Защитн. Украины, отл. планир, комн. разд., кух.
9м2 с балк, 2лоджии, жил. сост. Первые собств.
Торг Фото №636452076, 067
723
20
72, 099
782

85
34, 097
226
32
79

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Ан предлагает 4 к. кв. 10/14 Новострой, ост. Дер

жавинская, парковка, гараж, закр. подъезд, 2 лиф

та, 200м2, ремонт, 2 с/у, сауна, 380 В, зарядка для
электромобиля. Свободна. 160 тыс. 067
992
21

85; 063
271
30
64 Максим
В продаже реальная 4
х к. квартира, метро пр.
Гагарина (с/м Портал), 5/9, с/у раздельный, S=68
м. кв. Жилое состояние. Только продажа. Цена
41000 т. 095
412
77
15, 067
579
68
55
Ïðîäàì 4 êîì êâàðòèðó ìåòðî Ñïîðòèâíàÿ
óë Ìîëî÷íàÿ 20 ñòàëèíêà 3/4 îáùàÿ 102
ìåòðà êàïèòàëüíûé ðåìîíò - ìåíÿëè âñ¸,
ì/ï îêíà, 2 çàñòåêëåííûõ áàëêîíà, 2 êîí-
äèöèîíåðà, âñòðîåííàÿ êóõíÿ, ãàðäåðîáíàÿ

êîìíàòà, øèêàðíûé çàêðûòûé äâîð 98 òûñ.
050-104-24-82

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам арочную 4
комн. кв
ру на пр. Победы.
Средний 4
й этаж из 9. Состояние 
 под ремонт.
Метро в пешей доступности. Тёплый дом. Во дво

ре детский сад и школа. Хорошие соседи, чистый
подъезд, тихий двор. 050
231
80
59, 097
112
11

38
4
из. 8/12 метро «Победа». Арочная планировка.
Все раздельно. 86 кв. м общей площади. Состоя

ние жилое. Новые батареи, МП окна. Чистый
подъезд. Свободна. 46500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 361844, тел. 095
174
04
88, 063

614
31
69

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

4к. кв. Песочин Надия, ул. Гагарина, 82/52/9, боль

шая прихожая, современная плитка, 2 заст. лод

жии, счетчики на воду, бойлер, МПО, встроенная
кухня, раздельный с/у, 29 тыс. т. 096
170
70
8,
099
345
04
92.
5 к. из. в сталинке возле соснового бора, 10 мин.
пешком метро Х. Гора, Григоровское Шоссе 79,
109 метров, 4/4, тех. этаж, новая крыша, закры

тый двор, ж/б, 52000. АН, эксклюзив, сотрудни

чаю. Фото на вайбер. 093
561
01
61.
М.»Хол. гор»
10 мин., 4 к. кв, ул. Волонтерская, 16/
16, техэтаж, квадр. холл, 84/56/10, косметичес

кий ремонт, мпо, лоджии застеклены, большой с/
у, сигнализация, бронь дверь, 47000, торг. Т. 099

233
70
30, 093
761
69
04

ÑÀËÒIÂÊÀ

Элитная и комфортная квартира Салтовское шос

се Класс, 70кв. м, перепланирована, стильный
авторский ремонт, дорогая мебель и техника, все
остается, 65 тыс, фото 621925427. 050
297
69
75,
756
93
80
4
из. 7/9 ул. Краснодарская х Велозаводская.
Капит. ремонт: сантехника, соврем. плитка,
встроенная кухня, МП окна, столярка, балкон об

шит пластиком, бронир. дверь. 40000. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 365608, тел. 066
537
63
63,
067
196
34
92
Продам 4 комн. кв
ру Салтовка 7/9 жилое состо

яние, торцевая, 68м2 общая. Дверь брониров.,
520 м/н. Т. 050
612
14
72
АН продам 4ком кв, 12/12, арочнаяя чешка, 522
м
н, первый дом от метро, жилое состояние, 45
тысяч, телефон 096
860
59
58
4
к, 7/16, 83/56/9, пр
т Юбилейный, 656 м
р, 3
балкона, квадратный холл, жилое состояние, м.
Барабашова
10 мин, рядом школа садик, супер

маркеты, 41 тыс. 063
862
46
86, 098
426
00
07
Срочно! 4к кв. Салт. шоссе. Медкомплекс. 9/16.
Капрем 5 лет. Сделана косметика в 2020. Остает

ся мебель и техника. Новая проводка, с/т, МПО.
Кухня 14м2. 2лоджии. Без посредн. Ц
45т Торг
Фото на kvartal. ua ID 3012613. 063
881
13
09,
098
852
73
05

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Ïðîäàì 4 êîì. êâ., 11/16, Ñåâ. Ñàëòîâêà,
ÌÆÊ Èíòåðíàöèîíàëèñò, 82 êâ. ì ñ êàï.
ðåìîíòîì, çàìåíà ñòîÿêîâ, òðóá, ýë. ïðî-
âîäêè. 60000, òåë. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
Квартира улучшенной планировки по адресу ул.
Метростроителей 9, с кап. ремонтом, все дела

лось для себя, кондиционер, стир. машина,
встроенная кухня 7/9, 70000 Торг Фото на kvartal.
ua ID 3037773. 067
270
29
10

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 4кв., ул. Стадионный проезд21. 2/9этаж,
S
79кв. м /55/10, 5кв. м кухня; кирп. дом, парк
Юрьева, м. Дв. Спорта 5 мин, разд. комнаты, мпо,
столярка, паркет, встр. кухня остается, плитка, с/
у разд., 2стороня. 55500, торг. 067
293
00
75;
099
904
43
50

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 4х комнатную квартиру улучшенной пла

нировки, расположена на 6/16, Общ 83 жилая54

кухня9, Дома. В квартире выполнен качественный
ремонт, работал дизайнер, в 5минутах от метро
Масельского. 62000. 067
951
66
31.

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гостинку (свой с/узел) Н. Дома, ул. Харьк.
Дивизий («Вечерние Зори»), метро 12 мин. пеш

ком, 2/5, кирп., 21/12. 5 м2, коридор 4. 4 м2, жи

лое сост., МПО. Не угловая. Подъезд на коде, цена
13500, торг. Свободна. т. 099
617
65
99, 098
068

99
87
Продам 1к. в коммун. кв. 6/7 на Павловской пло

щади м. пл. Конституции 3 мин. площадь 23м2 в
хорошем жилом состоянии с возможностью сво


его сан. узла. 18300 торг. 097
545
54
81. 099
291

48
57.
Продам гостинку 5/5 по ул. Гарибальди 26, Кап.
рем., мпо, мебель, бойлер, свой с/у, кап. рем. кры

ши, отличная транспортная развязка, рядом ма

газин, с/ш, д/с, м. Студенческая 5 мин. на транс

порте, цена 15500 торг. 099
077
87
11, 097
428

60
20
Продам 2к кв. в доме гостинного типа, Новые
Дома р
н Коммунального рынка, 2/5, 26м2, есть
балкон. Цена 16000. т. 067
356
25
15
Продам гостинку на Н. Дома около метро Армей

ская, 2/2, 20 м кв, свой с/у и миникухня, ремонт,
цена 14900, торг! м. Масельского 4/6, 15 м кв,
цена 4500! метро 5 мин пешком! 095
730
07
65
«Гостинка», свой санузел, ванна, мини 
 кухня. 3
этаж, 30 кв. м, пер. 2 Таганский, Лысая Гора. В
комнате два окна. Состояние жилое. Свободна.
9900. Фото www. antey. kharkov. ua. код 366909,
тел. 063
614
31
69, 095
174
04
88
Продам гостинку. В. Зубенко, 31. Площадь 25м2.
Этаж 3/5. Не угловая. Цена 19500. Тел. 050
243

33
75
От собственника гостинка м ХТЗ 5/5 эт. Франти

шика Крала. Большая комната, МПО, умывальник,
Сан узел и кухня на 4 семьи
5000+долг. И комна

та в общежитии ХТЗ 5/6 эт, 11 кв
4000+долг. Или
обмен на из кв
ру, Авто. Доплата!. 068
486
72
73,
050
655
27
04
Продам гостинку, р
н Одесской, пр. Г. Сталингра

да, 39, комната 13 м., жилое состояние, все служ

бы и кухня на 4 комнаты, свободна, только прода

жа, документы готовы, фото в вайбер, 6800, торг.
066
727
28
10, 097
431
10
20, 093
761
64
30
Продам гостинку р
н ЮЖД, Евгена Котляра, 8/10.
Окна выходят на фонтан. Комната 16 кв. м, в 3 кв,
одна соседка, все на двоих. H=3, 20, 7/7, лифт,
чердак. 10200, торг. Свободна. т. 096
366
82
92,
095
866
79
13.
Продам свою гостинку. Воробьёвы Горы. 6/7. Без
ремонта. Дом заселён. Не агенство. тел. 063
472

28
31, вайбер 063
472
28
31
Продам 2х комнатную гостинку с ремонтом все
свое все поменяно рядом транспорт магазины
17500 торг Фото на kvartal. ua ID 3020716. 063

355
56
64, 096
984
72
63
Продам 1 комн. в 3
к. кв., м. Пушкинская, метро
возле дома, 16, 5 кв. м, с балконом заст., МПО, 5/
5, сталинка, хор. жилое, 17000, торг. Для жилья
или в аренду. 068
543
00
50, 095
333
99
59
Продам 2
х комн. гост. Ком. рын. 2/5, с балк., свой
с/у, душ, рем., 14500. 097
778
09
07, 756
57
39
Комната 17 кв. м. + огромная лоджия. Утеплена,
службы общие, в хор. сост. Метро ХТЗ 5
7 мин.
пешком. Все для жизни рядом. 6 тыс. Торг. Экск

люзив. Сотруднгичаю. Т. 050
08
80
113, 067
574

09
95, 093
052
888
2
Продам Гостинку Основа 2 комнаты, всего 42 м
кв, 8/9, лифт, все с ремонтом, цена 20500, торг!
Срочно! 050
834
35
74, 063
712
84
44.
Продам гостинку со своим с/узлом м «Индустри

альная» 7 мин., Библика, 2/2, чердак. Реконструк

ция. 20/14 кв. м., балкон 4 м2
 в подарок. Ванна в
плитке, отличное состояние, 13800. Тел. 067
573

22
59.
Гостинка 18 кв. м. со соим с/у и миникухней, Кир

гизская, 4. Полная изоляция, добротный кирпич

ный дом. 3/5. Тел. 095
491
86
47
Центр! Дешево. 8500 Метро Центральн рынок.
Дмитриевская ул площ 23мв 4х комн квартире.
Мраморная лестница. Потолки 4м. Возможность
завести воду и сделать удобства. 2/2эт и Другие
варианты от 7000 Южд. Центр Рынок. 751
04
01,
067
573
93
93
Продам гостинку м. Индустриальная 15 мин мар

шруткой ул. Докучаева 4/5. Блок на 4 комнаты. S

13 кв. м, жилое состояние. Можно с арендатором.
Цена 6000 на агенсткие услуги не претендую 093

298
16
61
12 000! Впервые! 18м2, 4/9 этаж. Продам гостин

ку с евроремонтом, мебель, техника, кондицио

нер, ТВ
плазма, фото №680432745. Наход. по пр.
Гер. Сталинграда 21, напротив к
т «САЛЮТ»,
Одесская. Ключи на сделке, свободная!. 067
738

31
66, 063
029
11
67
Гостинка, 18м2, Салтовка, свой с/у, мини кухня,
кап. ремонт, мебель, техника, хорошая трансп.
развязка, метро Ак. Павлова 7 мин, 16500. 099

965
20
12, 096
385
37
48
1к. кв в доме гостин. типа 1/2высокий этаж, в квар

тире свой погреб, чистый дом, ул. Ив. Камышева,
10мин. пешком до м. Барабашова, 5мин. Франц.
бульвар, общ. 22. 8м, комн. 10м2, своя кухня 8м2,
свободна10500. Торг! фот №668885033, 097
226

32
79, 099
782
85
34
В продаже комната 12 кв. метров, пр. Александ

ровский. 4/5 заменили окно, дверь, радиатор ото

пления. Хорошее состояние, приличные соседи.
Цена 7500. 066
698
42
34, 098
281
46
46
Супер гостинка 22м 2/5эт капитал ремонт. свой
с/у ванна. плитка. миникухня. мебель. мДворец
Спорта 10 мин ходьбы. ц15400. 2комн 2/5эт Гер

Сталинграда 146. комн раздельные. МПО. трубы.
плитка. новая встроен кухня. кладовая. застекл
балкон. ц32000. 050
977
38
87
1 ком. с ремонтом, Хол. Гора, 2/3, в доме гост.
типа, Sжил.=25м2. Столярка качест. дерево: вход.
дверь, окна. Блок на 6 ком. общ. кухня, сануз. и
душ 
4 семьи. Метро 10 мин. Цена 11750 Фото на
kvartal. ua ID 3085444. 050
758
29
90, 096
366
43

09
На территории санкомплекса»Берминводы» 2эт/
3дома, комната 17м2, индивид отопление, свой
с/узел, евроремонт, мебель, техника, вся инфра

структура 5мин, м «Хол гора»
13км, 9100 торг.
050
300
39
39; 097
351
97
99
Быстро продам 2 гостинки пр
т Гагарина, 2/3 эт.,
метро 5 мин., Большая комн. 16м2, маленькая
10м2 с балконом, косм. рем., крыло на 5 комн.,
высокие потолки. Цена 16 тыс. и 11 тыс. 066
700

05
64
Впервые в продаже! 2
к. гостинка в Нагорном
районе (м. Пушкинская 5 мин.), 6 этаж, кирпич,
лифт работает, площ. 50 кв. м, жилая 32 кв. м, кух

ня 9 кв. м, отл. жилое состояние, паркет, МПО,
балкон 4, 8 кв. м застеклен. Место 
 супер. 94
56

45, 097
894
30
22
Ан предлагает в продажу гостинку 3/5 кирп. дом
Новожаново, ул. Власенко, комната 13м2, хор. ж/
с, МПО, дверь, мебель, блок на 5 комнат. Цена 6
тыс. 761
90
08; 067
992
21
85; 050
935
52
50;
063
271
30
64 Максим, Наталья
Быстрая продажа, гостинка, Кошкина, 2, жилая пл
12 м кв, свежая косметика, мп окно, подвесной
потолок, с/у и душ на две семьи, мебель. Свобод

на 10500 торг. 752
68
82, 096
666
34
97
2 комнаты в 5
комн. квартире, центр, м. Пл. Кон

ституции, ул. Пушкинская, 3, комнаты: 25+15 кв.
м, жилое состояние, высота 4 м, окна во двор,
идеально для аренды, 28000, торг. 050
168
45
33,
098
596
36
92
Продам гостинку на ХТЗ, 2/5, напротив рынка.
Жилая 16м МПО, новая батарея, блок на 5 комн.
Своя мойка и печка на кухне. подвод под стирал

ку. Службы чистые, соседей мало. Рядом фонтан,
рынок, парк, остановка. Метро 20 мин пешком.
067
909
08
67, 066
852
83
93
Продам гостинку 2/6 ЖК «Французский бульвар 

1», свой санузел и кухня, 19, 6 м2. Добротный ка

питальный ремонт. Полностью укомплектована
мебелью и техникой. Есть стабильный квартирант.
(21500) тел. 066
700
27
89
М. Центр рынок/Южн вокзал. Комн 25м 2окна, H

4м
возм 2
го яруса. 3/3. Службы с капрем. Друж

ные соседи. Прописанных и долгов нет. Свобод

на. Ц
8. 5т. Доки готовы. Подробно по тел. Фото
на kvartal. ua ID 2788911. 063
881
13
09, 098
852

73
05
Продам две ком. в трех ком. кв. на Основе. Ком.
светлые, чистые с косм. ремонтом 20м2 и 14м2,
Потолки Высокие. МПО, бойлер. Отдельное мес

то на кухне. Транспорт, маг., школа, поликлиника
в 5 мин. Срочно 10900. 093
770
28
82, 068
663

95
67
Ïðîäàì ãîñòèíêó ñî ñâîèì ñàíóçëîì è ìèí.
êóõíåé ì. Ìàñåëüñêîãî 7 ìèí. ïåøêîì, 3
ýòàæ, ïîñëå êîñìåòè÷åñêîãî ðåìîíòà, ÌÏÎ,
áðîíèð. äâåðü, ñàíóçëå ñîâðåìåííàÿ ïëèò-
êà. Öåíà 12600 (íåáîëüøîé òîðã) 099-32-
38-201, 097-708-42-46
Продам уютную гостинку пр. Александровский,
158, напротив рынка, 4/5, комната 12 кв. м, жи

лое состояние, службы чистые, ухоженные. Спо

койные адекватные соседи. 8. 500 торг. Свобод

на. Фото на вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36

77
1 комната 20 метров 5/5 Центр состояние хоро

шее жилое, окна МПО, дом кирп, новое перекры

тие крыши, есть возможность своего с/у и душе

вой кабины. Метро 5 минут 14900 возможен торг
Фото на kvartal. ua ID 3043285. 050
024
76
59,
096
294
95
90
Продам комнату S 17кв м в 3х ком кв, с квадрат

ным холлом 4/5, большое окно. м. Барабашова 15
мин, 6000. тел. 067
790
68
17
Продам м. Университет 1 комнату в 3
х ком. квар

тире ул. Каразина/Мироносицкая 3эт/5 жилой
площадью 15м2 с встроенной мини
кухней, пол

ностью меблирована новой мебелью, свободна,
только продажа, 14500. 066
610
26
70
Продам 1к коммунальную квартиру, 46, 3м2, 7/9,
пос. Жуковского. Без посредников, цена договор

ная. 067
83
61
420.
Продам комнату S=17 м2, на Профсоюзном буль

варе, 15 мин. м. Холодная Гора, косметический
ремонт, МПО, с/у на двоих, современная плитка,
поменяны трубы и радиаторы, бойлер, утеплена
снаружи. 066
874
91
67, 093
732
78
96.
Продам Гостинку ХТЗ пр. Александровский 4/5,
хорошее состояние, МПО, бронь. дверь, свой
умывальник, стиральная машинка, высокие по

толки. 8200 торг. 099
790
48
55, 067
752
95
94.
1 комната 20 метров 5/5 метро Ар, Бекетова со

стояние хорошее жилое, окна МПО, дом кирпич

ный, абсолютно новое перекрытие крыши, пере

крытия деревянные, есть возможность своего с/
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у и душевой кабины. 14900. 097
442
60
34, 099

254
83
22
Продам гостинку на Центр. рынке, ул. Кацарская,
2/2, общ. 35 м2, жилая 29 м2, Н=3, 70, чистая, ак

куратная, 2 больших окна, МПО, метро «Ц. рынок»
3 мин., школа, садик, полик
ка в 5 мин. Цена 10.
000 торг. Тел. 050
327
25
07, 096
057
66
72.
Продаю 1 комнатную гостинку 4/6, мпо, площадь
14м2 с балконом, ул. Мира2, цена 4800 +2
х ком

натную гостинку 4/6, метро Масельского 700 мет

ров, площадь 28м2, в каждой комнате балкон,
цена 8 000 тел. 067
572
41
99
Продам смарт
квартиру на Холодной Горе. Этаж
2/5, площадь 15 кв. м. Евроремонт, с мебелью и
техникой. Цена 15000. Тел. 096
164
89
70.
Ïðîäàì ãîñòèíêó ÕÒÇ, óë. Ìèðà, 3/6ýò., 12
ì. êâ. æèëîå ñîñòîÿíèå. Ñëóæáû è êóõíÿ
ïîñëå ðåìîíòà. Íåäîðîãî. Ïðîäàì ãîñòèí-
êó ÕÒÇ, (â áëîêå), 4/5ýò., 14 ì. êâ. æèëîå
ñîñòîÿíèå, ÌÏÎ. 6500. 066-087-80-89,
098-987-00-15, 066-087-80-89
Продам гостинку м. Малышева 4/9, 12 кв. м, с/
узел на двоих, отличное жилое состояние, служ

бы чистые, аккуратные 9. 800 торг. 063
689
11
86,
099
308
50
98
Продам квартиру в доме гост. типа со своим с/
узлом, душ. кабиной, миникухней на Салтовке,
Краснодарская, 171, жилое, 29, 5/20, 5/9, МПО,
бойлер, стир. машина, добавлены радиаторы, бр.
дверь, 19000 торг www. an
sokol. com. ua № 263.
Т. 097
259
85
94.
Срочно продам 3 гостинки на блоке Хтз по ул Со

колова, 3 район 25 больн, комн. 16м 14м и 14 есть
свой с/у. Можно купить вместе все. Комнаты с
ремонтом и с умывальником каждая. Цена 
10500.
торг и 8500. 0999547141 0686035472
Продам 2х комн Гостинку 5/6 ул Библика, 37/8,
только продажа комн 12м2общ18м2Комн 10м2
общ 17м2. Продам 2 комнаты в 3
х комн. кв. Под

селение. 067
951
66
31, 050
616
57
28.

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продам гараж мет. р
он ул. Пешкова. Цена 3 500
Торг. Т. 067
772
89
80 с 8. 00 до 10. 00, 066
820

12
93

Ïðîäàì ãàðàæ íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, êîî-
ïåðàòèâ Çèðêà2. Ïëîùàäü 23 êâ. ì, âû-
ñîòà 2 ì 70 ñì. Ñ äîêóìåíòàìè. Ñòî-
èìîñòü 3800. Ò. 050-300-22-30

Продам свой гараж 3 х 6, кооператив «Поршень».
ул. Бучмы, 11 (бывшая улица Уборевича). 068
999

66
33, 063
02
89
891
Здам в оренду на тривалий термiн цегельний, теп

лий гараж з льохом по вул. Космiчнiй. тел. 067

902
77
55
Продам капит. гараж, с докум. в Харькове по ули

це Интернатской 3, Г
1 №103, 7. 28мх4, 23м, общ.
пл. 30, 8м, яма, погреб, из ж/б плит и блоков. Во

рота высокие (под джип или минивэн). Эл. 380 В,
стеллажи по периметру. Цена 6700. Торг. 050
615

74
38.
Продам гараж кирпичный 6м * 4м. Въезд Ващен

ковский, кооператив «Ветеран». (м. Гагарина) 150
тыс. грн. торг уместен. т. 096
491
35
61
Продам гараж «Гигант
1», первый этаж, 18 кв. м,
договорная цена. 050
587
58
67, Александр

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Продам на П. Поле р
н кафе «Светлана» 100 м. от
Клочковской уч. 9, 1 с. со старым домом, газ и эл

во в доме, вод
од и канализ. по улице, ширина
участка 23 метра, асфальтированный заезд, ка

дастр. 50000. т. 0634933063, 0973604837
Выбор участков под застройку в Кулиничах Сал

товка 602 м/р 15сот 8тыс, 15сот 10тыс, 15сот
12тыс, 15сот 20тыс, 15сот 30тыс и другие. Участ

ки на 1, 2, 3, 4 полях, есть с коммуникациями, не

досрои. 050
297
69
75, 756
93
80
Продам участок 5. 5 соток, 15 минут
 м.» Холод

ной Гора», ул. Подлесная, до самого участка хо

рошая дорога, свет. газ. вода
 на улице. цена.
26000. тел. 095
815
40
59
Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò), 12
ñîòîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòîâûå äå-
ðåâüÿ. 1200 ì îò ýëåêòðè÷êè. Òåë. 093-45-
85-735
Ïðîäàì ó÷àñòîê 12 ñîò. íà Á. Äàíèëîâêå,
óë. Áàññåéíàÿ, ãàç, ñâåò, õîðîøèé ïîäúåçä,
íà ó÷àñòêå ñîñíû, 20000. 067-578-23-82,
099-682-53-83
Видовой участок на Алексеевке в элит. коттедж.
поселке Шале Грааль. 16 сот. асфальт, подъезд,
газ вдоль уч
ка, эл. 20 кВ. Готовый проект коттед

жа в подарок. Id 10100 dom. proconsul. com. ua тел.
067
952
23
28
Ан «ХБН» предлагает в продажу 2 участка, 25 сот.
вдоль окружной 6325156700: 00: 008: 0180, крас

ная линия, все коммун., р
н Научного. Цена 25
тыс., 25 сот. с. Каменная Яруга, рядом жилые дома

6325483501: 00: 001: 0188, срочно 5 тыс. 067
992

21
85 Максим
П. Поле 10 с. земли 19 х 53 с приват. под строи

тельство и обслуж. жил. дома, все коммун. на уча

стке, метро 7 минут, 130000; П. Поле 6 с. с приват.
й и всеми центр. коммун, метро 5 минут, 84000,
телефон 0634392951, 0677180792, 0990515965
Продам земельный участок с постройками на
Блюхера. Харьков. 050
585
08
11

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
10 минут метро «Г. Труда». Участок под застройку
20 соток, Черкасские Тишки, ресторан «Гражда».
100 м от трассы. Ровный. Газ, свет рядом. Сосе

ди живут круглый год. Рядом лес, два озера. До

кументы готовы. 8500. Тел. 050
302
56
22, 067

957
47
68
15 соток участок Циркуны, под застройку ровный,
коммуникации по улице, рядом сосновый бор, 5
мин. от. м. Г. Труда, док. готовы. Цена 7000Торг.
066
097
65
18, 067
492
22
91
Под коммерческие цели продам участок в пгт Ко

ротыч 50 соток полностью асфальтирован. Широ

кий заезд, центральная улица. от метро х. гора 11
км. Цена 21 000. 050
046
49
46, 097
914
47
88
Быстро продам участок под застройку, Коротич,
м. Х. Гора 10 км. 12 соток, ровный, прямоуголь

ный. Достойные соседи, рядом началась заст

ройка. До станции 5 мин, до пруда 3 мин. 7 тыс.
Док. готовы. 066
700
05
64; 063
619
44
54 Антон
Продам участок с 1/2 Дома в Бабаях газ свет, по

греб улица асфальт. инфроструктура все рядом
собственими 12800 торг. 050
948
08
04, 050
913

31
11
Ан предлагает 2 участка, 15 сот. Б. Даниловка, ул.
Родниковая кад. № 6325185001: 00: 033: 0069
жилая улица, 10 тыс., и 13 сот. пос. Высокий, ул.
Луначарского кад. № 6325156700: 00: 005: 0354,
жилая улица, 10 тыс. 067
992
21
85 Максим
Продам участок посёлок Научный, 19 соток, го

сакт, жилая улица, лес, озеро, отличная транспор

тная развязка, Собственник. Продам участок по

сёлок Сан. Роща, 15 соток + недострой 100 кв. м,
коттеджный р
н. Недорого. Т. 050
302
33
58, 097

022
48
57.
Земельный участок 9 сот. возле Сан. Рощи, п. Бе

резовка. Рядом озеро, зоны отдыха. Хорошая ин

фраструктура, остановка транспорта. 3950. Тел.
095
491
86
47
Продам участок, пос. Родичи, ровный, коммуни

кации по улице, отличное место под коттедж,
транспортная развязка хорошая, 12 соток. Торг.
Обмен. 050
954
48
45.
Ïðîäàì ó÷àñòêè çà 602 ì/ð, â ýëèòíîì ð-
íå, îò 12 ñîò. äî 25. Ãàç, ñâåò, âîäà, êàíà-
ëèç., àñôàëüò. ïîäúåçä, êîòòåäæíûé ð-í.
067-578-23-82, 099-682-53-83
Ïðîäàì ó÷àñòîê 15 ñîò. ïîä çàñòðîéêó äîìà
â Á. Ðîãàíè, ñàä, ôóíäàìåíò, 10õ10, ãàç,
ñâåò, õîðîøèé ïîäúåçä, 6000. 067-578-23-
82, 099-682-53-83
Ïðîäàì ó÷àñòîê 30 ñîò., Ð. Ëîçîâàÿ, êðàñ-
íàÿ ëèíèÿ, ñâåò, ãàç, ã/àêò, ìîæíî ïîä áèç-
íåñ (çàïðàâêó, ìàãàçèí), 25000. 067-578-
23-82, 099-682-53-83

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

В сосновом лесу в р
не Ст. Салтова 1, 25 Га при

ват. земли под дачное строит. Удобный заезд,
электрич., АН 
0%. id 10090 dom. proconsul. com.
ua. Тел. 099
200
74
20
Продам участок под застройку Циркуны
1. Пло

щадь участка 28 соток. Район коттеджной заст

ройки, соседи рядом построились, свет на учас

тке. 098
653
26
27
Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ
îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î
ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10
ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå
êîììóíèêàöèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå.
Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çå-
ëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîð-
íàÿ. 067-253-52-42; 050-585-29-85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ

Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейца

рии, 291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5
сот. Под чистовую отделку. Подведен газ и вода.
Своя скважина и ввод эл. 13 кВт. 050
590
90
14
Продам, Шатилiвка, Червоних Льотчикiв, пiв бу

динку пл. 78 кв. м, висота 2. 8, 3 кiмнати, кухня,
коридор, санвузол сумiсний, центральна

каналiзацiя, надвiрнi постройки, землi 4 сот., при

ватиз., 110000. 066
805
19
70
«Дом кирпич. 2010 г. Саржин Яр, 3
 эт. 7 комн. 700
кв. м. Автоном. отопл. Евроремонт. Все удобства.
5 санузлов. Спортзал. Бассейн. Сауна. Гараж.
Видеонабл. Участок 16 сот. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 366544, тел. 050
402
71
51, 067

575
45
85

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

Дома под дачу в курорт. р
нах: г. Южный 
12900,
12 сот., электричка; пос. Высокий 
 Хутор отдыха

10900, 16 сот.; П. Поле 
6 сот., 15000; Рай
Еле

новка 
6 сот., нов. дом. 066
724
48
41
Продам добротный, кирпичный дом р
н Тюринка,
ул Приходьковская, общ пл 61 кв м, Н= 3 м, высо

кий фундамент. 5 комнат, тамбур. Жилое состоя

ние, мпо. В 2
х комнатах сделан ремонт. Газ, свет,
вода (колонка), сл. яма. В доме нет кухни и с/у,
место есть. Ванная в доме. Летняя кухня с газом.
Зем. участок 6 соток, кадастр. Свой заезд. До
рынка Барабашова 10 мин пешком. 40 000. Торг.
Т. 098
895
72
03, 095
880
31
00
АН «Веста
Реал» Продам дом р
н Тюринка, 10
мин. метро Киевская, S=120 м2, косметический
ремонт, 8 соток земельный участок. Ухоженная
территория, гараж, беседка. Реальному покупа

телю торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
10 мин. м. Киевская, 2 новых дома на одном учас

тке, 1
й (110 м2, 2 эт. 2 с/у, большая терасса, м/
черепица, фасад утеплён МПО, зайти и жить) 2
й
(80 м2, 1 эт. с мансардой, хорошая планировка)
Коммуникации центральные! 067
57
33
966, 099

086
55
31.
Продам дом на поселке Жуковского, 98 кв. м, 8, 5
соток участок. Дом зайти и жить. Подготовлен
мансардн. этаж. Двусторонний въезд для машин.
764
27
96, 097
452
67
99, 068
245
51
78
18 тыс. с торгом! Альтернатива гостинке! Часть
дома со своим двором и летней кухней, в 7 мин.
от метро Киевская, 2 комнаты, газ, свободен, хо

рошее жилое состояние т. 050
735
99
93.
Продам 1/2 дома со своим двором, кирпичный,
площадь 43, 1м2, (комнаты: 16, 7м2+7, 8м2+7,
6м2+кухня12м2), окна МПО, газ. свет, скважина.
Потолки
2, 7м. ул. Нижегородская. Цена 11000.
095
837
48
86, 068
668
56
49
Двух этажный дом на Б. Даниловке ул. Чуйковс

кая, в строительном сост. общ. пл. 260м2, кровля

финская металлочерепица. Высокий фундмент,
армирован. пояс. Гараж на две машины 115000
хороший торг. 095
385
42
31, 097
939
44
03
Продам дом 70м. Рынок, Барабашова, 200м. Ул.
Тюринская 116. Заезд, 8 соток земли. Счётчики
газа и электричества. Документы готовы к про

даже. 60 000т. Сотрудничаю. т. 0686055712
Дом на Б. Даниловке р
н МЖК, Класс до 12мин.
ходьбы, д/к 39м2, 2 комн. жил. без рем. Отличное
место под застройку, 20с. земли, сухой. Все ком

мун., 25т. Метро Г. Труда 20мин. Есть р
н Нижего

родской, 43м2, 2с, жил. 11т. и др. варианты. 097

537
50
01, 063
947
79
46

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

Продам часть дома, завод Шевченко. 2 комнаты,
кухня, центральные удобства, отдельный двор,
вход и заезд с 2 улиц. Хорошее жилое. 27000, торг.
095
69
69
501, 096
482
27
71.
Дом с отдельным сухим участком по ул. Моска

левской. 50 кв. м., АГВ, МПО, вода во дворе, га

раж. Под жилье и бизнес. Документы готовы. Id
182 dom. proconsul. com. ua. 067
952
23
28
Продам 1/2 домовладения, метро Гагарина 10
минут пешком. Остан. Грековская. Общ. пл. дома
120 кв. м, 10 соток приватизированной земли.
Дом на 2 входа, 2 гаража. Все центральные ком

муникации. Жилое состояние. Тихое место. 050

302
33
58, 097
022
48
57
Продам часть дома (статус кв.) р
н зав. Шевчен

ко. 2 ком. кухня удобства в доме. Есть гараж и
место под сарай. Состояние жилое альтернати

ва гостинки. 13500 торг на месте. 097
545
54
81.
099
291
48
57.

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Срочно продам на П. Поле 1/2 дома р
н Класс м.
23 Августа 5 мин. S
40 м. кв. крыша шифер, 2
комн. сост. старое жилое, газ и эл
во в доме, вод

вод и кана
ция по улице, 3 с., отд. вход, можно
сделать заезд во двор, 35000. Торг! т. 0634933063
0973604837
Продам дом
сруб на П. Поле за церковью, полез

ной пл. 72, 3 м2., крыша металлочереп., 2 спаль

ни, 1 студия, 1 с/у, терраса 20, 5 м2., крытой пар

ковкой 32 м2. уч. 6 сот, 50000, подробности по тел.
097
397
98
48, 095
326
76
05.

Дом, П Поле, общ 76м2 под ремонт, приватизи

рованный участок 12соток, все коммуникации
центральные 180000, торг тел 050
300
39
39;
097
351
97
99
Продам дом 112 м возле метро Алексеевская.
Отдельный участок 5 соток. Состояние жилое.
Цена 68000, торг. Фото на kvartal. ua ID 708759.
050
206
30
11, 067
721
13
35
П. Поле дом с ремонтом р
н кафе «Светлана» 1975
г/п, кирпич, крыша шифер, S
65 м. кв. 2
комн.,
гардер, с/у сов. в совр. плитке, кухня с мебелью,
асф. заезд во двор, гараж, 5 с. благоустр. земли
с приват. 80000, т. 0634392951, 0677180792,
0990515965
Продам домик 70м2 (3 комн. (2+1), коридор, ве

ранда) и h
2, 7м М. Даниловка под реконструк

цию или ремонт. Участок 12сот, скважина, элект

ричество, газ возле дома. До ул. Клочковская/пр.
Победы 15 мин. пешком. 15500 Небольшой торг.
0674208200

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Впервые в продаже! Добротный кирп. дом в цен

тре Сортировки 70 кв. м, 3 комн. + кухня, газ, вода
в доме, МПО, Н 3 м, лет. кухня 40 кв. м с кап. ре

монтом и всеми уд
ми, бойлер, новый газ. котел,
ровный уч. 8 сот. Свободен. 097
499
73
17, 050

710
61
46
1/2 дома, пос. Карачевка, 10900. Под ремонт. 066

724
48
41

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Холодная Гора, Ледное, 1/2 дома, свой вход, за

езд 2 комнаты с мебелью, кухня встроенная ме

бель, 12 м. кв., сан. узел, душевая кабина, бой

лер, летняя кухня с газом 15, уч
к 4 сотки. Сроч

но. Свободна. 17, 3 торг. 096
218
53
52
«Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв.
м. Двухконтурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна.
Все удобства. Коммуникации централ. Гараж. Уча

сток 6, 5 соток на две улицы. 39500. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 361843, тел. 095
174
04
88
Ан предлагает 2/3 дома с отд. двором, Х. Гора, ул.
Плановая, отд. двор, заезд, хоз. постройки, 2 отд.
входа, все уд
ва, без ремонта, ж/с, 23 тыс. 761

90
08; 067
992
21
85; 050
935
52
50; 063
271

30
64 Максим, Наталья
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Ан продам дом 80 кв, Холодная гора. Мпо, удоб

ства, кухня и санузел плитка, утеплен, высокий
цоколь, отличное состояние, 5 соток, заезд. 45,
000. торг 099
685
03
08, 096
542
95 85.
АН Сокол продам дом на Баварии, 64 м., 4 комн.,
АГВ, центр. вода и канализация, участок ровный
9 сот., кад.№, заезд, гараж, летняя кухня с газом,
до ост. 3 мин, 33 тыс. www. an
sokol. com. ua 1905.
Т. 050
327
25
07, 096
057
66
72.
Дом
недострой в коттедж. поселкена Залютино.
15кв. м., уч. 8 сот., ком
ции вдоль участка, удоб

рый заезд, жилая улица. Тел. 067
952
23
28. Id
213 dom. proconsul. com. ua
Супер цена! Продам новый дом Н. Бавария. 2 эта

жа (147м2) 3 спальни, кухня
 гостиная, 2 санузла.
Канализация, вода и газ централизованные. Га

раж на 2 авто с автоматическими воротами, уча

сток приватизирован. Цена 65000. Торг. тел.
0955310454
Кирпичный дом на Х. Горе, р
н ул Муранова, 117
м2, двухуровневый, 4 комнаты + кухня + гостиная
Удобства. высокие потолки, уч. 2 сот. Заезд. Ц.
40000 Фото на kvartal. ua ID 298945. 095
865
10

62, 067
777
05
05
Продам 1/2 дома на Лысой Горе, ул. Виноградная
в частном домовладении со всеми удобствами. 2
комнаты, кухня, с/у. Вход во двор на 2х, заезда нет,
погреб, сарай, земли по 4 сотки 13000. Т. 096
705

35
95
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три
входа, 6 комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под Ваш
ремонт. Ровный участок 6 соток. Свободен. 24500.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 354358, тел. 063

614
31
69
Продам пол дома, 5 мин. Х. Гора. 050
831
75
32
Х. Гора ул. Плановая, новый дом 2019 г/п, газо

блок, крыша мет. чер, 2 спальни, кухня
студио, с/
у совм, с/т, кухонная мебель, плитка, ламинат, все
коммун. центр, асф. заезд, заезд во двор. 3 со

тки. 50000. т. 0634392951, 0677180792,
0990515965
Продам часть дома Хол. Гора, метро 10 мин. пеш

ком, ул. Воложановская, дом кирп., комната и кух

ня 12+6. 4м, крыша шифер. Без газа, все комму

никации по улице. Двор отдельный 3 сот. Уч
к ров

ный. Дом свободен, 14800 т. 099
617
65
99, 098

068
99
87
Ïðîäàì ñðî÷íî! Ïîë äîìà 10 ìèí., Õîëîä-
íàÿ Ãîðà, S îáù. -70 ì., 4 êîìíàòû, êóõíÿ -
18 ì., âñå êîììóíèêàöèè öåíòðàëüíûå, 4
ñîò., ñâîé çàåçä íà 2 ìàøèíû, ñàðàé. Çà-
õîäè è æèâè. 095-726-85-48, 097-980-70-
21
Продам дом с участком 18 сот, Бавария район 3
больницы, 84/52/9, 3 комнаты, с/у в доме, кап.
ремонт, газ, вода центральные, яма. Летняя кух

ня, погреб, навес, сад 82000. тел. 097
397
98
48,
095
326
76
05.
Продам в отличном месте на Залютино, ул. Баш

кирская, полдома 4 комн/3+1 с инд. отоплением,
91/52/17, в отличном состоянии, центр. вода и
канализация, новая с/т, 4 гаража, 6 сот., 48000,
www. an
sokol. com. ua № 1904. Тел. 097
259
85

94, 066
753
58
84.
Продается дом, Липовая Роща, Герцена, дерево/
кирпич, Н 2, 8, 3 комнаты, кухня 8 кв. м, все удоб

ства в доме, участок 10 сот., состояние очень хо

рошее. Только продажа. 28000. 066
805
19
70

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Дом в Жихаре 4 комнаты, дерево/кирпич, удоб

ства
душ и ванная, туалет 
 в доме, 2 конт. котел,
своя скважина, кухня 8 м, жилое состояние, вы

сота потолков 2, 8, сарай, гараж, 6 соток+ огород.
т. 066
048
28
70, 063
618
66
60.
Продам часть дома на 1 Жихаре, в жилом состоя

ни. Сан/узел в доме, вода центральная, кан. яма,
свет, газ, твердотопливный котел. Участок 12 со

ток, есть заезд для машины, свой двор, фрукто

вые деревья. Срочно 14500. 093
770
28
82, 068

663
95
67
Продам дом Основа, 1984г постройки, 100м2,
кирпич, потолки 3м. 15 мин транспорт, школа. 7
мин озеро, лес. СУ в доме. 16 соток. Теплицы,
погреб, надворовые постройки. Гараж со смотро

вой ямой. Цена 47000. Звоните. 050
919
85
09,
067
998
10
60
«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м.
Состояние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5
м. Две скважины. Хороший заезд. Участок 10 со

ток. Рядом сосновый бор. 26200. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 362702, тел. 067
957
47
68, 050

302
56
22
Продам дом Жихарь 2 о т центра 10 мину пешком
В доме 3 комнаты, газ, вода. Участок 12 соток,
летняя кухня, сарай. рядом магазин, транспорт,
поликлиника, школа, супермаркет, садик в 12 ми

нутах ходьбы стартуем 23900. 050
325
11
79
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми удоб

ствами, жил. сост., кирп. гараж, летняя кухня, 4

сот. земли, плодовые деревья. В перспективе не

далеко будет метро. Район ул. Пыльчиковая, Хо

рольская, ост. Детский санаторий. 37, 7т. 097
537

50
01, 063
947
79
46
3 к, 1 эт, 58/6, Приамурский, Филлиповка, 2 мин
от транспорта, ровный участок, на участке дом
плюс жилой флигель
2 ком кухня. газ, 2 гаража,
заезд, колодец, 24 тыс Фото на kvartal. ua ID
693994. 063
862
46
86, 098
426
00
07

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

АН»Веста
Реал» предлагает на Немышле 66/100
дома ул. Пионерская 8, общая площадь
42, 8 м2,
2 комнаты, кухня
12 м2, свет, газ, вода и канали

зация центральная. Только продажа, реальному
покупателю торг. 050
343
05
02.
Быстро продам 1/2 дома Салтовка 75м/2 4 ком

наты, жилое состояние заезд. Кадастровый но

мер, транспорт 5 минут. Цена снижена! 067
903

43
00
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удоб

ствами. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня.
Земли три сотки. 20000. Тел. 050
502
68
22, 067

197
92
14
Ïðîäàì ñðî÷íî! Äîì Íåìûøëÿ, ïåð. Âû-
ñîêîâîëüòíûé, S-60 ì., 3 êîìíàòû, ãàç,
ñâåò, âîäà öåíòðàëüíûå, 5 ñîò., ãàðàæ, íàä-
âîðíûå ïîñòðîéêè, îáû÷íîå æèëîå. 24000,
òîðã. 095-726-85-48, 097-980-70-21
Продам дом 160кв м. 2004 года по пр Тракторас

троителей и пер ул Краснодарской. все коммуни

кации свои. своя котельная. участок 6 соток (ка

дастр) пол дома действующий бизнес. в части
дома живут. подойдет как для жизни так и под биз

нес. 050
883
71
33
Отличный дом Салтовка район 8 Хлебзавода, ул.
Ферганская и пер. Краснодарский, капремонт 4
года, утеплен, 3 комнаты, общая 63м, кухня 13м,
МПО везде, новая проводка, сантехника, встр.
кухня, экономный котел, поход погреб, хороший
заезд, 7 соток земли 49800 торг. 050
63
79
899
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi,
вул. Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна,
спортзал, бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот.,
Гараж, альтанка, лiтнiй душ, туалет, сарай,
вiдеоспостереження. Тел. 050�594�33�47,
067�723�76�44

ПРОДАМ ШИКАРНЫЙ ДОМ 2011 Г., 154
М. КВ., 4 СОТКИ. ВСЕ КОММУНАЛЬНЫЕ
ЦЕНТРАЛЬНЫЕ, ОТОПЛЕНИЕ ГАЗ,
ЭЛЕКТРО ДИЗАЙНЕРСКИЙ РЕМОНТ, М.
ДВОРЕЦ СПОРТА 10 МИН. ПЕШКОМ.
135 Т. 098�048�88�18, 066�027�00�83,
093�299�63�33

Продам часть дома, Салтовка, ул. Ферганская за
Дигмой, 26м, с новой крышей, свой заезд, отдель

ный вход, уч. 3 сотоки, 2 гаража, идеально под
застройку. 15900. 050
616
92
80, 097
727
69
93.
Ïðîäàì äîì ïë. 140 êâ. ì. íà Íåìûøëå,
óë. Ìîãèëåâñêàÿ, 2 ýò., êàï. ðåìîíò, ìå-
áåëü, êàìèí, 1 ñîò., íàâåñ äëÿ àâòî, ñâîáî-
äåí, 65000. 067-578-23-82, 099-682-53-83
Часть дома 56/38/12, М Барабашова 
10 мин.,
Перекопский, кирпич, все удобства, 3 комнаты
(2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг,
фото www. premier. ua 12625036. 063
342
56
01
Продам1/2 дома пос. Кирова. Дом в хорошем
жилом состоянии, отдельный двор, заезд для ма

шины, все коммуникации, хороший сад. 068
997

74
71
Продам 1/2 дома в Кулиничах (Бражники) Салтов

ка 602 м/р, 32кв. м, печное, 8, 5 сот, отдельный
двор, заезд, участок выходит к воде, 7тыс торг,
фото 656505745. 050
297
69
75, 756
93
80

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ

Часть дома 56/38/12, М Барабашова 
10 мин.,
Перекопский, кирпич, все удобства, 3 комнаты
(2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг,
фото www. premier. ua 12625036. 063
342
56
01
Ан предлагает 1/2 дома пос. Герцена, ул. Моцар

та, 3 комн., ж/с, все удобства, свой двор 
3 сотки,
свой заезд, гараж, 29 тыс. 761
90
08; 067
992
21

85; 050
935
52
50; 063
271
30
64 Максим, Ната

лья

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

1/2 дома ХТЗ, пр. Фрунзе, крепкий, кирп. дом,
отдельный двор 12 сот, общая площ. 126м, жилая
110м, удобства в доме, горячая вода, центр. ка

нализ., сад. Остановка 5 мин., рядом школа, по

ликлиника, 30000, хороший торг т. 098
39
888
94,
050
285
88
20

Продам дом п. Новозападный. Суперместо. ул.
Скоропатского, кирпич, 5 комнат, хорошее жилое
состояние, газ, вода, 6соток+3 сотки бонус, га

раж, хор. подъезд, остановка 5 мин. 40. 000. 098

438
76
42, 050
579
45
44
1 к. �ру, 8/9, м. Индустр., улучшенка, 40/20/
11, кап/р, 23, торг. Продам дом �90 м. кв. +
25 м. кв., пристройка + 7 с., молодой сад.
кап/рем., 2�въезда, погреб, флигель, бесед�
ка � очень красиво. Сдам гостинку на ХТЗ,
косм. 099�055�15�07, 068�563�97�68
Внимание! Цена снижена на дом, ХТЗ, р
н 25 б

цы, ул. Довженко, 54 кв. м, 4 комн., кухня, боль

шой погреб. Газ, свет, вода (колонка) во дворе.
Есть печь. Уч. 18 сот. Кадастр. Хороший сад.
Трансп. 3 мин. 19300. 097
559
75
61, 050
853
77

32
Продам 2�этажный дом (дача), с удобства�
ми, 18 соток земли, гараж, погреб, пос. Хро�
ли, 20000. 098�911�67�47, 063�787�85�82
Дом. Восточный. Участок ровный, вода и канали

зация центральные. Газ, свет. Заезд для машины.
Вдоме МПО, есть рабочая печь. Ванна и с/у в
доме, веранда. Транспорт рядом, магазины, шко

ла, дет/сад. Участок огорожен. Цена 33000. 099

772
17
19, 067
346
38
55
«Дом, М. Рогань, центр, 10 соток, S=44, 5 м2, жи

лое, 2 ком, гараж, л/кухня, сараи, автоном. отопл.
вода во дворе, свободен. 1 мин. конечная ост. ав

тобуса, магазины, школа. Свободен. 13000. Фото
antey. kh. ua № 343800. т. 050 973 61 35.
Продам часть дома п. Восточный, 43 м. кв., от
метро 10 мин., вода, канализация центральные,
две комнаты, в сан. узле кап. ремонт, есть гараж,
хоз. постройки, 16000. 050
166
83
14, 068
076

35
53
23000! Пол дома на Восточном, ул Роганская, 45м,
две комнаты, все коммуникации центральные,
хорошее состояние, гараж, сарай, погреб. Зем

ли 3 сотки. 066
457
92
93, 093
096
11
04

ПРОДАМ ШИКАРНЫЙ ДОМ 2011 Г., 154
М. КВ., 4 СОТКИ. ВСЕ КОММУНАЛЬНЫЕ
ЦЕНТРАЛЬНЫЕ, ОТОПЛЕНИЕ ГАЗ,
ЭЛЕКТРО ДИЗАЙНЕРСКИЙ РЕМОНТ, М.
ДВОРЕЦ СПОРТА 10 МИН. ПЕШКОМ.
135 Т. 098�048�88�18, 066�027�00�83,
093�299�63�33

Продам. Дом, ХТЗ, Фрунзе, 90 кв. м. Все удобства.
МПО, двери, крыша, новая плитка, сантехника. Га

раж, беседка, постройки. Двор выложен плиткой.
Уч. 7 сот. 43000. 095
927
80
90, 098
851
94
33
Господар продасть сiм’’ї свiй будинок на Нових
будинках, дiлянка 15 соток. Цоколь 100 м2, гараж
на 2 авто, пiдсобнi прим., Котельня + 2 поверху
по75 м2 = 150 м2, Н = 3, 2 м, вiтальня i спальня по
35 м2, МПО. Цiна 75000, торг. тел. 050
323
60
49
Срочно Продам полдома 60м с удобствами м. Дв.
Спорта за Ростом 10мин. Жилое состояние, очень
чистая аккуратная по ул. Республиканская 15,
большой гараж со смотр. ямой, 3сотки
0999547141 0686035472. Все документы готовы
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р
н 22 больни

цы, 230 кв. м., под чистовую отделку, уч. 7 сот. Под
жилье или бизнес. олх 520859480. Тел. 050
63
88

100, 097
287
64
59
Срочно продам 2 эт. Дом новострой в элитном
поселке Харькова Павленки под чистую отделку,
газ, вода, 15 сот., приват. уч
ка, отличные сосе

ди, рядом школа, д/сад. Только продажа. Док
ты
готовы. Цена договорная. 063
298
74
69, 066

757
80
69
Продам полдома на ХТЗ, п. Фрунзе, уч. 3 сот., две
раздельные комнаты, кухня, санузел совместный,
отопление газовое
 настенный котел, поменяна
проводка, батареи, мпл. окна, вода центр., слив

ная яма, гараж, погреб, цена 30000. тел. 050
402

70
99

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Обратите внимание! Реально продам дом Бабаи,
2
этажный, общ. пл. 163 кв. м, жилое под ремонт,
сарай, летняя кухня, участок 13 соток, 15. 000 торг.
095
617
84
54, 063
840
19
55
Продается, Валки, Литвиновка, дом дер./кирпич
на 2 входа, отопление печное, состояние жилое,
уч. 85 соток, есть 2 кадастровых номера, только
продажа. 3000. 066
805
19
70
Продам дом с. Терновая Липецкое напр, 78 кв. м.,
1994 г. п., мпо, удобства в доме, 19 сот., кадстр.,
гараж, заезд., погреб., 7000 торг! участок 15 со

ток с недостроем 80%, Центр Кулиничи, свет, газ,
вода, цена 43000! 050
834
35
74, 063
712
84
44
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме.
Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 25000. Тел.
050
502
68
22, 067
197
92
14

Ïðîäàì äîì, Áàáàè-1 (êðóã ìàðøðóòîê), óë.
Âèíîãðàäíàÿ, 1998 ã. ïîñòð, ïëîù. 69ì,
áåëûé êèðï, áåç âíóòð. ðàáîò, ðîâíûé ó÷-ê
12 ñîò. (20*60ì), ýëåêòðè÷åñòâî â äîìå,
ãàç ïî óëèöå. Öåíà ýêâ. 16000. Ôîòî: estkh.
com ¹0340927 ò. 050-512-45-08, 067-660-
39-35
Продам полдома в пос. Высокий. Дом утеплен.
Есть флигель, гараж, 2 погреба, новые окна, ба

тареи, котел газовый, бойлер, входная мет. де

верь, туалет в доме. 3 комнаты. Рядом 2 озера. В
7 минутах ходьбы ж/д станция. 25000 Торг. 097

601
17
74
Впервые в продаже дом площадью 50 м кв в Без

людовке по ул Чайковского без удобств, кирпич

ный под ваш ремонт Место шикарное все рядом
школа, пол
ка Участок 15 соток во дворе колодец
Стартовая цена дома 16500 торг рассматриваем.
050
325
11
79
Продам впервые дом в Новом Высоком, пер. Со

ветский, 4 комнаты, 90 кв. м общая, жилая 55 кв.
м, газ в доме, 2 колодца, участок 7 соток, рядом
ж/д, маршрутки, базар, лес, пруды, цена 20 ты

сяч. Т. 050
300
56
15, 050
402
73
73.
~ Ïðîäàì ïîë äîìà â ã. Ëþáîòèí Äëÿ æè-
ëüÿ èëè äëÿ äà÷è. Âîäà çàâåäåíà â äîì.
098-707-64-48
Продам срочно отличную гостиночку в пгт Буды,
центр, S
23 м. кв., свой с/у, МПО, отличное состо

яние. Только продажа. Всего 6000 тыс. 063
298

74
69, 066
757
80
69
Продам участок с домом в Яковлевке 25соток
молодой сад скважина рядом много свободной
земли дом под дачу 63м2 свет печка по улице есть
зарыбленный пруд недалеко магазины школа
церковь Цена 3500 Торг!. 095
131
75
18, 097
100

92
28
Срочно продам дом в Хорошево, супер место
 ст.
жд, маршрутка 5 мин, ровный участок с выходом
на две улицы, заезд, место под гараж, с удобства

ми, бойлер, новый газ. котел, лет. кухня с газом,
интернет, 10000. 050
166
83
14, 068
076
35
53
В Высоком продам 2 эт. дом под реконструкцию
на приват. уча
ке 15 сот. отличный заезд. Газ, свет,
вода в доме. 5 мин. До маршрутки. Срочно. Не

дорого. Id 197 dom. proconsul. com. ua тел. 099

200
74
20
П Высокий. Добротный дом 57м, уч 25сот госакт.
Слив яма, вода. Гараж. сад. Остановка. пруд и ду

бов лес
1000 м. Красивое место! метро Холод
гора
18км. Цена 12000. Есть добротный дом 80м.
Комаровка кирпич 15500. 10 сот. 751
04
01, 067

573
93
93
Продам в Мерефе дом р
н 3 школы, 4 комн., 50
кв. м., дерево кирпич, без ремонта, газ, колодец,
летняя кухня с газом, сарай, погреб, участок 18
соток, ровный, приватизирован. Цена 7 тыс. 066

718
64
07, 067
129
43
60
Дом Лизогубовка пл. 115 кв. м, кирпич, 2000г. п,
коммуникации, 25 соток земли, фруктовый сад,
теплицы, хорошее жилое состояние, от Одесской
30 мин маршруткой. 26. 300. 097
329
28
03
Черкасские Тишки. 15 мин. хотьбы от маршрутки.
Жилои дом 36 м 2. Печное отопление. Подсобные
помещения. Походнои погреб. Ровныи приватизи

рованныи участок 40 соток. 7000. 067
795
36
64
Áåçëþäîâêà, äîì ñ õîðîøèì ðåìîíòîì â 1
ýò., â öåíòðå, 116 ì2, 3 ñïàëüíè, êóõíÿ-
ñòîëîâàÿ 20 ì2, ñ/ó â äîìå, ãàçîâûé êî-
òåë, äîì óòåïëåí, 15 ñîò, ôðóêòîâûé ñàä,
àñôàëüò äî âîðîò. Çàõîäè è æèâè. Ôîòî:
est. ua/17595234. 050-596-53-50, 067-570-
59-30
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопление.
Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе.
Рядом сосновый лес. 35500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 320663, тел. 098
416
22
06, 050

982
66
44
Дача Ржавец, 2
х этажный домик 65 кв, 5 комнат,
белый кирпич, электртчество, колодец, печное
отопление, 6 сот, ы госакт, сараи, душ, летняя кух

ня, асфальт, пляж 5 мин, 10000 торг Фото на
kvartal. ua ID 2918919. 752
68
82, 096
666
34
97
5999 Дом 2 ком + кухня, печное отопление. во дво

ре колодец, участок 25 сот. ровный. хоз. построй

ки, погреб. асфальтированный подъезд. рядом
речка, магазин, транспорт 5 мин пешком,. торг.
099
174
91
59, 097
980
82
06
Продам в центре Коротыча кирпичный дом 80
метров. Газ, свет, свой колодец. Участок 11 сот.
Летняя кухня, погреб, сарай. Школа, садик, ма

газин 5 минут. Транспорт 9 минут. 27 000 торг Фото
на kvartal. ua ID 2979638. 050
046
49
46, 097
914

47
88
Дом кирпич 4 комн.+ кухня 8м, хоз постройки,
широкий двор, учас 24 сот, асфальтированный
заезд, транспорт 5 мин. школа, магазины, с. Лип

цы док гот, 12000 торг Фото на kvartal. ua ID
2866017. 066
097
65
18, 067
492
22
91
Продам свои 1/2 дома в центре Люботина, 44м2,
большой зал, комната, кухня, с/у, коридор. 5. 4
сотки, сарай, подвал. 12000. 067
876
59
79, 066

885
17
18, 093
803
80
60.



15ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ № 296 (7434) 14 грудня  2020 Р.

12000 Продам 1/2 дома в центре Пересечного,
75м2, 3 комн, кухня, сан/узел, жилое, мпо, участок
ровный широкий, 7 соток, заезд, остановка 
5 ми

нут. 12000 торг. 099
523
82
30, 096
700
58
67
Дом 70 кв. м, Безлюдовка (ост. Школа), 4 ком., Н 2,
7 м, евроремонт: МПО, керамогранит 
 тепл. пол,
вся электр., нов. с/техн., котел (автомат), газ. кон

векторы (разные варианты отопл. в доме), 2 скваж.,
15 сот. кадастр. 050
168
45
33, 098
596
36
92
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 комна

ты. Газ в доме. Участок 12 соток. 6000. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 297249, тел. 067
196
34
92,
066
537
63
63
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêî-
ìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ
âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåê-
òðîêîòåë, òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom.
proconsul. com. ua ¹ 133. Òåë. 050-301-
34-04
1/2 дома Карачевка (статус квартира общ. пл. 72
м2, 3
комнаты, санузел совмещен, имеются хоз.
постройки. т. 050
906
42
65, 096
766
80
33
Дом в центре Люботина, со всеми удобствами,
центр. канализация, рядом ЖД вокзал, 64 м2, уча

сток 8 сот, прямоугольный, готов для проживания,
гараж на две машины с ямой, сарай, погреб, газ,
вода. 15. 000, торг. Т. 050
956
17
83.

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в Русск. Лозовой, 1970 г. п, 70м, кир

пич, газ, скважина, 10 сот, жилой флигель на 2
комнаты с газом, капит. надворные постройки,
беседка, хороший подъезд. Остановка транспор

та 10 мин, 20000 с хорошим торгом. т. 098
39
888

94, 050
285
88
20
Продам участок земли 12 соток в пгт Солоницев

ка от остановки транспорта 15 минут ходьбы, жи

вописное место для постройки дома вашей меч

ты, стоимость 300 за сотку. Более подробную ин

формацию можно получить по тел. 093
850
46
80,
097
930
07
74
Продам хороший дом в Черкасской Лозовой 75 м
кирпичный 4 комнаты санузел 10 м кухня 10 м
встроен мебель две скважины двор в плитке га

раж летняя кухня погреб 15 соток земли Цена 46
тыс Фото на kvartal. ua ID 3050096. 093
746
03

47, 097
330
76
02
Дом, Дергач. направл., г. Золочев, 46 кв. м, кир

пич, 2 к. + кухня 12 кв. м, газ в доме, лет. кух., по

греб, сарай, уч
к ровн. 9 сот. с кадастр. номером.
Маршрутка, электричка рядом, асфальт. подъезд.
Дом свободен. Цена 4000. 096
406
94
23, 066

768
03
93
Продам кирпичный дом, 60м2. Жилое состояние,
газ в доме, новый котел и отопление. Вода во дво

ре. Гараж, 2 погреба, хоз. постройки, жилой фли

гель. Участок 15 с. 050
169
16
63, 093
618
94
60
Дом в Р. Лозовой. 3 комн. 107/60/15. Кирпич. МПО,
новые радиаторы, проводка. Ванна и кухня 
 пол
с подогревом. Газ. котел. С/у 
7м (кап. рем.). Кры

ша 
 шифер, м. профиль. Участок 23 с. Гараж 51м.
Колодец 
17м. 44000. Торг. 0504009690,
0677094525
Продам дом в Солоницевка (Пересечное) 70 м2
на 4 к, кухня, с/у в доме, все удобства, утеплен,
гараж, л/к с газом, погреб, рядом сосновая по

садкка, чистый воздух 12 сот участок, ухожено
Цена 20500 торг. 093
731
32
10, 067
254
62
46
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в
п. Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�
цiї, два гаража, альтанка; в цокольному пов.
сауна з басейном. олх 575959892 Тел. 050�
594�33�47, 067�723�76�44
Продам дом Ольшаны, белый кирпич, 2010 г. по

стройки, пл. 54 кв. м., очень хорошее жилое сост.,
уч. 10 соток, кадастр. номер, заезд, до ост. 10 мин.
Цена 9000. Тел. 050
327
25
07, 096
057
66
72.
Продам дом, Черкасская Лозовая, 100 кв. м, 2007
года постройка, дом достойный, 2 этаж мансардн.,
в доме все удобства, 15 сот. участок. Зайти и жить.
764
27
96, 097
452
67
99, 068
245
51
78
«Дом 2
эт. соврем. постройки в коттедж. посел

ке, Дергачи. 5 комн. 300 кв. м. Двухконтур. котел.
Все удобства. Коммуникации центр. 2 санузла.
Участок 10 сот. Гараж. 74500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 364658, тел. 095
174
04
88, 063

614
31
69
Продам дом Дергачевский р
н, смт Слатино,
38м2, 3комн, веранда, печное отопление, 7сот,
летняя кухня с печным отоплением, удобства во
дворе. Цена 7500. Подробности по тел.
0674208200, 0632730180
Срочно продам отлич. дом в Дергач. р
не. В 25
мин. от Харькова. На тер. 2 дома, кирп. гараж,
отопл., скважина, сад с фр. дер
ми, ровный уч. 9
сот. Супер цена 11900. телефон 050
869
35
49
Продам свой дом (не агенство) в связи с отездом.
Дергачёвский р
н, пос. Сиряки, 7км от метро «Хо

лодная гора». В доме газ, вода, 3 комнаты. Учас

ток 15 соток. Цена 18300. тел. 096
513
84
72, 063

942
50
06 Хозяйка
Срочно! Продам хороший дом в Мерефе 57 кв. м.
газ, без удобств участок 10 сот. рядом лес, мож


но под дачу тран
рт рядом 6, 5 тыс. подробности
по телефону 0664310038
Продается дом Слатино 109м. жилая 58м. с удоб

ствами. участок 20 сот. Продается с мебелью тех

никой. Зайти и жить. Все вопросы по тел. 099
317

43
25
Кирпичный газифицированный дом в Дергачах,
76 кв. м. 4 раздельные комнаты. Флигель, 12 со

ток земли. Выход на луг. Добротные хоз построй

ки, два вида отопления. Асфальтированный двор,
всепогодный подъезд. Цена
20т. 050
701
81
08,
097
907
88
62
5000. Продам дом в п. Ольшаны, 75 м2, две разд.
комнаты, кухня 17 м2, скважина, дров/печь, га

раж, погреб, сарай, заезд, большой двор, 15 сот,
кадастровый. 5000. Торг. Татьяна. 099
523
82
30,
096
700
58
67
Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Прохо

ды, возле Храма. Отопление
дрова, вода в доме,
с/у, душ. кабинка. 2 комнаты 15 и 8 м, кухня 14м. В
летней кухне 2 гостевых комнаты. Участок прива

тизированный 25 сот Документы готовы. 13 000
торг т. 068
605
57
12

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

8500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удоб

ствами, с ремонтом, в Малой Рогозянке, ровный
уч. 20соток, хозпостройки, молодой сад, близко
водохранилище, фото см. estkh. com код 0343513.
Есть вариант дома за 3700, звоните 067
436
17

27, 095
591
34
57

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам элит. дом 2005 г., центр Волчанска, 96 кв.
м, 3 комнаты, 2 кухни, 2 с/у, гардеробная, сауна,
бассейн, камин, гараж, сад/огород, парники,
10соток. Фото 260828674. Договорная. 098
593

87
34
Дом. Шестаково. Участок приватизирован 38 сот.
На участке скважина. Походной погреб. Желез

ные ворота. Место для рыбалки. Только продажа.
Цена 7500. 099
772
17
19, 067
346
38
55

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом, 81 кв. м, свободен, нуждается в ре

монте, пер. Спортивный. Газ в доме, есть печь, 3
х
ф/счётчик, скважина, гараж, 2 теплицы, 18 соток,
кадастр, участок ровный, не узкий, прямой транс

порт до Харькова и Чугуева. 9 тыс. 067
571
06
54
Продам дом в г. Чугуев. Дом 65м2, дерево кирпич,
газ, свет, вода центральная, канализац. яма. Хо

роший большой участок, заезд для машины. От

личное месторасполож, магазины, поликлиника,
транспорт в 5 мин. Срочно. 093
770
28
82, 068

663
95
67

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом в пос. «Лиман» Змиевского района.
Общей пл. 70 кв. м. Все коммуникации в доме,
1982 год постройки. Ремонт 2012 г. Гараж, летняя
кухня, капитальные постройки. Цена 11000. Торг.
Или обмен на жилье в Харькове. Тел. 099
602
22

12. Татьяна.
Продам дом пос. Донец Змиевс. р
н, центр.,
подъезд, 63 кв. м., 1971 г. п., кирп., 4 ком. 10кв. м.
кухня, удобства в доме, газ, но под рем., 10 сот.,
2
х эт. гараж, погреб, хозпостр., свободен, толь

ко продажа 4500 торг. 050
834
35
74
Продам дом, Змеевской р
н, с. Чемужовка, 4 ком

наты, 60кв. м., кухня, погреб, сарай, гараж, сква

жина, колодец, печное 
 газовое отопл. Участок
18сот, широкий двор, хороший вьезд. Рядом ост.
автобуса, трасса, магазин, хвойный лес. т. 098

304
81
75

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом с участком 23 сотки в с. Ольховка
Харьк. р
на без внутренних работ, свет, вода в
доме, газ по улице. Звонить с 8: 00 до 19: 00 по
тел. 068
309
25
63 только с пон. по пятн
1990 г. п. дом кирпич, 150 кв. м. 4 комн. кухня, сан.
узел, камин, в хорошем жил. состоянии, хоз. по

стройки, участок 15 соток, 2 мин. центр. с. Лип

цы. Цена 35000 Фото на kvartal. ua ID 2324935.
066
097
65
18, 067
492
22
91
Продам в Бабаях
2 участка: 17 соток и 6 соток для
строительства. Дома в Центре. Срочная прода

жа. Цена супер для покупателя. 066
759
06
51,
096
590
70
99
Дом в Липецком направлении 82м2. 4 раздель

ные комнаты. Флигель с газом и жилой комнатой,
удобствами. Рядом магазин, транспорт. Док. го

товы. 066
916
22
95, 097
089
21
09
Большой есть выбор недвижимости в пригороде.
Частный сектор, изолированные квартиры, учас

тки, дачи. Харьковский, Ново
Водолажский, Зми

евской районы. Помощь в оформлением доку

ментов, полное сопровождение к сделке. 748
74

17, 066
373
33
64

Продам дом Валковский р
н, с. Мельникове, 4
комн. 2 коридора, кухня, газ, свет, надворные по

стройки, летняя кухня, сад, огород 66 сот. Рядом
дет. сад, школа, магазин. Цена 5000. 066
648
19

32,

ДАЧI
Продам дачный участок в с/т 50лет Октября, пр.
Тракторостроителей, 79. Участок 6 сот. с домиком,
документами и скважиной на участке. Цена дого

ворная. Фото вышлю по просьбе. т. 067
588
13

76

НЕРУХОМIСТЬ ЗА КОРДОНОМ
Продам 2к. кв. в теплом кирпичном доме, 3 мин.
парковая зона Ботанический сад, 7 мин. метро,
3/5, смежные, под ваш ремонт. Ключи у агента.
Старт с 37 тыс. т. 066
048
28
70, 063
618
66
60.

ОБМIН
Киев на Харьков. Однокомнатную квартиру
Киев, приватизированая, лифт, возле метро
меняю на аналогичную в Харькове с вашей
доплатой. Т. 095�168�91�00
Обмен 1 ком кв
ры на микр Восточном 5/5 эт (но

вая столярка и сан техника)+гостинка в блоке на
5 комнат, м ХТЗ (МПО, брон двер), на 2
3 ком кв

ру, можно без ремонта и с долгом или продам кв
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